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•   Celowo pozyskujemy dary ziemi, wzbogacając każde życie, 

do którego docieramy. 

•   Dajemy siłę ludziom i społecznościom, wspomagając ich w 

dążeniu do niezależności.

•   W miarę rozwoju naszej działalności w coraz większym 

stopniu przerywamy spiralę ludzkiego cierpienia i ubóstwa.

•   Wspieramy i kształcimy, by wyposażać wszystkich w nowe 

kompetencje dzięki naturalnym rozwiązaniom wellness.

•   Przyczyniamy się do postępu nauki, opracowując 

innowacyjne zastosowania olejków eterycznych.

Marce dōTERRA od początku przyświeca chęć sprzedaży 
wyłącznie czystych olejków eterycznych. W obliczu szybkiego 
rozwoju naszej firmy tradycyjni dostawcy ostrzegali nas, że 
nie uda nam się utrzymać na rynku bez sięgania po sztuczne 
domieszki. Odmówiliśmy jednak pójścia na kompromis w 
zakresie jakości.

Zamiast tego zaczęliśmy bezpośrednio pozyskiwać surowce do 
produkcji olejków eterycznych. Nawiązaliśmy długoterminową 
współpracę z hodowcami i destylarniami, rozszerzając naszą 
Globalną Sieć Botaniczną partnerów w zakresie pozyskiwania 
surowców. Opracowaliśmy nagradzany model pozyskiwania 
surowców – Co-Impact Sourcing™ – by pozyskiwać najlepsze 
składniki i w największym możliwym stopniu pomagać 
lokalnym społecznościom.

Olejki eteryczne dōTERRA pozyskiwane są w sposób 
odpowiedzialny, co przynosi korzyści hodowcom i zbieraczom. 
Ma to także znaczenie dla Twojego życia. Gdy mówimy, 
że chcemy wzbogacać każde życie, z którym mamy 
styczność, naprawdę mamy na myśli życie każdej osoby – od 
hodowców i zbieraczy, będących naszymi partnerami po 
rodziny korzystające z olejków eterycznych w domu. Dlatego 
inspirujemy się tym, co czyste i nieskazitelne.

Nasza misja
 

Firma dōTERRA jest powszechnie znana jako producent 

olejków eterycznych. Aby jednak właściwie zrozumieć, kim 

jesteśmy i co udało nam się osiągnąć, należy poznać 

przyświecający nam cel:
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Sieć plantatorów i właścicieli destylarni współpracujących z dōTERRA obejmuje cały świat, od Włoch po Madagaskar, od 

Brazylii po Nową Zelandię. Tylko najczystsze olejki eteryczne o najpotężniejszych właściwościach spełniają rygorystyczne 

normy naszego certyfikatu CPTG™ Testowana Certyfikowana Klasa Czystości.

Ponieważ dōTERRA poszukuje źródeł najwyższej jakości olejków we wszystkich zakątkach naszego globu, jesteśmy 

również zaangażowani w budowanie trwałych relacji, które przynoszą korzyści naszym hodowcom. Dokonujemy tego, 

ponieważ przestrzegamy naszych najważniejszych zasad, dotyczących pozyskiwania surowców.

Ponad połowa krajów, w których dōTERRA pozyskuje ponad 130 swoich olejków, to kraje rozwijające się. Podejmując 

inicjatywę Co-Impact Sourcing™, dōTERRA pomaga społecznościom na tych obszarach podnieść się z ubóstwa i ich 

niekorzystnego położenia, oferując długoterminowe, obopólnie korzystne stosunki partnerskie z dostawcami, stabilne 

miejsca pracy i źródło dochodu, na którym mogą polegać.

Źródła olejków dōTERRA Olejek pozyskiwany zgodnie z zasadami Co-Impact

Rozwiązywanie problemu ubóstwa

Zarządzanie środowiskiem

Wpływ dōTERRA
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Zmiana świata to poważne zadanie, ale podjęliśmy zobowiązanie, że będziemy robić to właściwie. Dołącz do 
nas w czynieniu dobra, pomagając ludziom na całym świecie żyć zdrowiej, bezpieczniej i zyskać większą 
niezależność.

dōTERRA Hope™ Touch 
10 ml roll-on

Ekstrakty z liści połączone między innymi z 
olejkami eterycznymi z dzikiej pomarańczy, 
wetiwerii, sandałowca, drzewa cedrowego, 
bergamotki i pieprzu różowego aż proszą się, 
aby zaaplikować je na punkty tętna i dłonie.

• Stosuj na nadgarstki, szyję i punkty 
pulsacyjne jako unikatowe perfumy 

• Miej ją w torebce i stosuj przez cały dzień, 
aby poprawić sobie nastrój 

• Wygodna i łatwa w użyciu buteleczka z 
kulką ułatwia stosowanie przez cały dzień

dōTERRA SPA 
Różany balsam do rąk 
100 ml

Różany balsam do rąk dōTERRA SPA jest 
lekkim, kuszącym balsamem z olejkiem 
eterycznym z róży z certyfikatem CPTG™, 
który wspiera gładką, piękną skórę. Dzięki 
olejkowi różanemu, będącemu 
najcenniejszym olejkiem eterycznym 
dōTERRA, ten balsam do rąk posiada 
wyjątkowy zapach i przynosi skórze 
wyjątkowe korzyści. 
• Oleje z nasion słonecznika i makadamii 

są znane ze swoich wyjątkowych 
właściwości nawilżających i zdolności 
zatrzymywania wilgoci w skórze 

• Nietłusta formuła zapewnia dłoniom 
nawilżenie

Zysk netto z zakupu niżej wymienionych produktów 
jest przekazywany na realizację inicjatywy dōTERRA 
Healing Hands.
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Na całej ziemi naukowcy zidentyfikowali aż 390 000 gatunków roślin i nieustannie dokonują nowych odkryć. Wewnątrz 
tych roślin – w nasionach, łodygach, korzeniach, korze, kwiatach, igłach i owocach – znajdują się olejki eteryczne o 
wspaniałych właściwościach. Olejki eteryczne mogą poprawić nastrój, koić zmysły i wywoływać silne reakcje emocjonalne. 
Jednak zastosowanie olejków eterycznych wykracza daleko poza ich właściwości zapachowe.

Choć olejki eteryczne zyskały na popularności w ostatnich latach, były stosowane już przez starożytne cywilizacje, między 
innymi w Egipcie, Grecji czy Rzymie. Olejki eteryczne to coś więcej niż chwilowa moda. To ekstrakty roślinne o wielkiej 
mocy, które od pokoleń są wykorzystywane do poprawy samopoczucia. Dziś miliony osób używają ich w domu, 
postrzegając te dary ziemi jako naturalny sposób na radzenie sobie ze złożonością życia codziennego.

Czym są olejki eteryczne?

Czym są olejki eteryczne?
 

8

What Are Olejki eteryczne?



CPTGTM 
Testowana Certyfikowana Klasa 
Czystości

 
Wcześniej w branży olejków eterycznych brakowało jednolitych standardów jakości, na skutek czego liczne firmy 
rezygnowały z dążenia do oferowania naturalnych, czystych produktów. Zauważywszy tę lukę, utworzyliśmy własny 
standard: Certyfikat CPTG™ Testowana Certyfikowana Klasa Czystości.

Podjęliśmy zobowiązanie utrzymywania tego standardu, współpracując ściśle z globalną siecią ekspertów od olejków 
eterycznych, w skład której wchodzą chemicy, hodowcy i właściciele destylarni. Wspólnie starannie wybieramy składniki 
roślinne najodpowiedniejszych gatunków, uprawiamy je w idealnych warunkach i zbieramy plony o precyzyjnie określonych, 
właściwych porach. Po destylacji każdy olejek eteryczny poddawany jest skrupulatnym badaniom laboratoryjnym, takim jak 
m.in. chromatografia gazowa sprzężona ze spektrometrią mas (GCMS), w celu zagwarantowania czystości i autentyczności. 
Dzięki tym rygorystycznym kryteriom olejki eteryczne dōTERRA™ to najczystsze dostępne na rynku produkty tego typu.

Dlaczego ma to znaczenie

Wiele olejków na rynku zawiera wypełniacze, sztuczne dodatki, zanieczyszczenia lub chemiczne pozostałości, które 
negatywnie wpływają na ich skuteczność i bezpieczeństwo stosowania. W poszukiwaniu naturalnych rozwiązań na potrzeby 
swojej rodziny i najbliższych zaufanie do czystości olejków eterycznych ma kluczowe znacznie. Standard CPTG™ Testowana 
Certyfikowana Klasa Czystości gwarantuje, że wybierając dōTERRA, otrzymujesz bezkompromisowe, nierozcieńczone olejki 
eteryczne, które można stosować bez obaw o bezpieczeństwo. Zasługujesz na to.
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Zastosowania
Olejki eteryczne mają wielorakie zastosowania i wpływają zarówno na stan emocjonalny, jak i na dobre 
samopoczucie fizyczne. W zależności od konkretnej potrzeby i pożądanych korzyści można je stosować 
pojedynczo lub w złożonych mieszankach. Bezpieczeństwo ma dla nas priorytetowe znaczenie, dlatego 
przedstawiamy krótki poradnik, który pomoże Ci w bezpiecznym i skutecznym stosowaniu olejków. 
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Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące stosowania olejków eterycznych do konkretnych potrzeb, 
porozmawiaj z wykwalifikowanym personelem medycznym.

• Silne działanie: Czyste olejki eteryczne dōTERRA 
mają bardzo silne działanie. Pamiętaj, wystarczy tylko 
trochę i aby zawsze stosować je w ilości zgodnej z 
zaleceniami dōTERRA. Więcej informacji na temat 
stosowania olejków można znaleźć na etykietach 
produktów oraz na stronie internetowej doterra.eu.

• Rozcieńczanie: Kiedy po raz pierwszy używasz olejku 
eterycznego na skórze, spróbuj najpierw rozcieńczyć 
go olejem bazowym, aby zobaczyć, jak zareaguje w 
kontakcie ze skórą. Zacznij od jednej kropli olejku 
eterycznego i pięciu kropli frakcjonowanego oleju 
kokosowego. Gdy z upływem czasu nabierzesz 
doświadczenia, możesz dostosować te proporcje do 
swoich indywidualnych preferencji.

• Silne olejki eteryczne: Podczas nanoszenia 
niektórych olejków eterycznych na skórę zawsze 
należy rozcieńczyć je olejem bazowym ze względu na 
silne działanie. Nazywamy je „gorącymi olejkami”. Do 
tej grupy należy m.in. olejek kasjowy, cynamonowy, 
goździkowy, eukaliptusowy, oreganowy i tymiankowy. 
Stosując je po raz pierwszy, zacznij od rozcieńczenia 
jednej kropli olejku eterycznego w 10 kroplach 
frakcjonowanego oleju kokosowego.

• Wrażliwość na słońce: Niektóre olejki eteryczne 
powodują nadwrażliwość na światło, co może 
oznaczać szybsze oparzenia słoneczne. W takim 
przypadku najlepiej unikać promieniowania UV (czyli 
słońca i solarium) przez co najmniej 12 godzin po 
nałożeniu ich na skórę. Do tych olejków zaliczamy: 
olejek z cytryny, dzikiej pomarańczy, bergamotki, 
limonki, grejpfruta lub inne olejki cytrusowe.

• Obszary, których należy unikać: Olejki eteryczne 
można zasadniczo bezpiecznie stosować w 
dowolnym miejscu na ciele, ale są pewne obszary, 
których należy unikać. Nie należy nakładać olejków 
wewnątrz nosa, uszu i oczu, na uszkodzoną skórę lub 
inne wrażliwe obszary.

• Jak radzić sobie z reakcjami skórnymi: Jeśli po 
zastosowaniu olejku skóra zaczyna się czerwienić, 
swędzieć lub piec, usuń olejek ze skóry, delikatnie 
przecierając podrażniony obszar miękką ściereczką, a 
następnie naprzemiennie dodawaj olejek bazowy, na 
przykład frakcjonowany olej kokosowy i delikatnie 
wycieraj miejsce na ciele.

• Stosowanie wewnętrzne: Stosując olejki eteryczne 
doustnie, wystarczy jedna lub dwie krople. Można 
dodać olejek bezpośrednio do wody lub innego płynu 
albo umieścić go w pustej kapsułce i połknąć.

• Olejki w kuchni: W przypadku dodawania olejków do 
potraw najlepiej jest stosować metodę wykałaczki – 
zanurzyć końcówkę czystej wykałaczki w buteleczce z 
olejkiem eterycznym i wymieszać składniki 
wykałaczką. Przed dodaniem większej ilości olejku 
należy spróbować, jak smakuje potrawa. Pamiętaj, że 
olejki są mocne, więc wystarczy odrobina.

• Stosowanie olejków u małych dzieci: Dzieci są na 
ogół bardziej wrażliwe na olejki eteryczne niż dorośli. 
Przed zastosowaniem ich na skórze dziecka najlepiej 
rozcieńczyć olejek eteryczny i zacząć od stóp.

• Bezpieczne przechowywanie: Olejki dōTERRA są 
silne, należy więc upewnić się, że są stosowane tylko 
pod nadzorem osoby dorosłej. dōTERRA zaleca 
przechowywanie olejków wysoko, w miejscu 
niedostępnym dla dzieci. Olejki należy przechowywać 
w oryginalnej buteleczce z zakraplaczem, starannie 
zakręcając zakrętkę.
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Od czego zacząć?
 

Zestawy i kolekcje
W dōTERRA chcemy ułatwić Ci korzystanie z olejków eterycznych i dlatego przygotowaliśmy kilka 
podstawowych zestawów, których potrzebujesz, aby jak najlepiej wspierać swój dom, swoją rodzinę i 
swój styl życia. Niezależnie od tego, czy dopiero rozpoczynasz swoją podróż po świecie olejków czy 
jesteś ekspertem w tej dziedzinie, te starannie dobrane zestawy i kolekcje to najprostszy sposób, aby 
zawsze mieć je pod ręką! 

Zestaw niezbędnych olejków dla rodziny (Family Essentials)  BESTSELLER

Zestaw niezbędnych olejków dla rodziny (Family Essentials) dōTERRA zawiera 10 olejków eterycznych 
i mieszanek, których nie może zabraknąć w domu i które wszyscy rodzice powinni mieć pod ręką na 
co dzień. Zapewnij sobie i swojej rodzinie nieograniczone działanie olejków eterycznych dōTERRA 
CPTG™. 
 
Buteleczki 5 ml: lawenda, cytryna, mięta pieprzowa, drzewo herbaciane, oregano, kadzidło, Deep 
Blue™, dōTERRA Air™, ZenGest™, On Guard™

Zestaw wprowadzający do olejków eterycznych  BESTSELLER

Ten zestaw olejków eterycznych jest idealny dla początkujących i ma w sobie 
wszystko, czego potrzebujesz, aby zacząć doświadczać właściwości olejków 
eterycznych dōTERRA™, które odmienią Twoje życie. Zestaw zawiera: 
 
Buteleczki 5 ml: lawenda, cytryna, mięta pieprzowa
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Zestaw niezbędnych olejków dla domu (Home Essentials)  BESTSELLER

Udoskonal sposób dbania o czystość, zajmij się problematycznymi obszarami i ciesz się bazującą 
na mocy roślin alternatywą dla zwykłych produktów z supermarketu. Nadaj nowy wymiar 
wszystkim domowym czynnościom, dzięki niezbędnym produktom do codziennego stosowania 
dla Twojego domu.

Buteleczka 5 ml: Deep Blue™

Buteleczki 15 ml: kadzidło, lawenda, cytryna, drzewo herbaciane, oregano, mięta pieprzowa, 
dōTERRA Air™, ZenGest™, On Guard™

Inny product: Dyfuzor Petal

Zestaw dōTERRA tōgether™ 
W domu lub w biurze – ten wszechstronny zestaw został opracowany, by zbliżać ludzi dzięki  
sile natury. 

Buteleczka 5 ml: dōTERRA Motivate™

Buteleczki 15 ml: eukaliptus, zielona mandarynka, lawenda, cytryna, trawa cytrynowa, mięta  
pieprzowa, dzika pomarańcza, dōTERRA Adaptiv™, dōTERRA Balance™, Citrus Bliss™, On Guard™

Pozostałe produkty: Dyfuzor Laluz, drewniane pudełko

Zestaw AromaTouch™ Diffused   
Jeśli czujesz gotowość, by opanować AromaTouch™, ten zestaw jest dla Ciebie idealny. Technika 
AromaTouch łączy w sobie wyjątkowo korzystne działanie dotyku z mocą olejków eterycznych.

Buteleczki 5 ml: dōTERRA Balance™, lawenda, drzewo herbaciane, On Guard™, AromaTouch™,  
Deep Blue™, dzika pomarańcza, mięta pieprzowa 

Pozostałe produkty: frakcjonowany olej kokosowy (115 ml), Dyfuzor Petal 

Więcej informacji można znaleźć na stronie 14.

Kids Collection
Każdy z tych produktów jest na bazie frakcjonowanego oleju kokosowego i jest gotowy do 
użycia w poręcznym roll-on, dzięki czemu można bez obaw dbać o swoje dzieci.

Buteleczki 10 ml: dōTERRA Thinker™, dōTERRA Calmer™, dōTERRA Stronger™, dōTERRA 
Rescuer™, dōTERRA Steady™, dōTERRA Brave™, dōTERRA Tamer™

Pozostałe produkty: siedem silikonowych nakładek z karabińczykami, Ilustrowane fiszki, futerał  
z karabińczykiem

Więcej informacji można znaleźć na stronie 30.

Zestaw System MetaPWR™  BESTSELLER

Produkty MetaPWR zostały stworzone do stosowania w zestawie – każdy z nich nie tylko 
posiada wyjątkowe właściwości, ale też wspiera i wzmacnia korzystne działanie pozostałych 
produktów.

Mieszanka olejków eterycznych MetaPWR™ 15 ml, Kapsułki żelowe MetaPWR™, Kuleczki 
MetaPWR™, MetaPWR™ Assist, MetaPWR™ Advantage

Więcej informacji można znaleźć na stronie 42.
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Zestaw Oczyszczająco-odbudowujący (Cleanse & Restore)  
Zawiera on szereg produktów, których korzystne właściwości odpowiadają wybranym, 
najwyższej jakości prawnie zastrzeżonym mieszankom i ekstraktom roślinnym 
dōTERRA – opracowanych, by odświeżać i rewitalizować Twoje dobre samopoczucie.

dōTERRA Lifelong Vitality Pack™, dōTERRA PB Restore™, GX Assist™, Kapsułki żelowe 
Zendocrine™, TerraZyme™, Kapsułki żelowe DDR Prime™

Dostępne również w wersji wegańskiej.

Zestaw Codzienne nawyki (Daily Habits™)
Ten zestaw zawiera niezbędne produkty dōTERRA opracowane z myślą o tym, by 
odmienić Twoje codzienne nawyki! Od obowiązków domowych po miejsce pracy – 
olejki eteryczne staną się stałym elementem Twojej codzienności.

Buteleczki 5 ml: On Guard™, dōTERRA Balance™, kadzidło, cytryna, lawenda 
Pozostałe produkty: Balsam łagodzący Deep Blue™ Rub, TerraZyme™,  
dōTERRA PB Restore™, dōTERRA Lifelong Vitality Pack™

Dostępne również w wersji wegańskiej.
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System dōTERRA Essential Aromatics™ BESTSELLER

Każda delikatna mieszanka w tym zestawie zawiera olejki eteryczne z 
certyfikatem CPTG™, z których pomocnych właściwości możesz korzystać 
przez cały dzień.

Buteleczki 5 ml: dōTERRA Cheer™, dōTERRA Console™, dōTERRA 

Forgive™, dōTERRA Motivate™, dōTERRA Passion™, dōTERRA Peace™

Zestaw dōTERRA Essential Aromatics™ Touch

Zestaw dōTERRA Essential Aromatics™ Touch zawiera sześć wyjątkowych 
mieszanek olejków eterycznych połączonych z frakcjonowanym olejem 
kokosowym w 10 mililitrowych butelkach z kulką dla wygodnego i 
delikatnego stosowania miejscowego. Te prawnie zastrzeżone mieszanki 
zapewniają ukierunkowane emocjonalne działanie dla całej rodziny i mogą 
być stosowane codziennie na określone obszary ciała, aby pomagały 
użytkownikom przez cały dzień.

Buteleczki 10 ml: dōTERRA Cheer™, dōTERRA Console™, dōTERRA Forgive™, 

dōTERRA Motivate™, dōTERRA Passion™, dōTERRA Peace™

Zestaw dōTERRA Touch™
Zestaw dōTERRA Touch™, który zawiera dziewięć 
najpopularniejszych olejków eterycznych, to doskonały wybór dla 
tych, którzy chcą zaspokoić potrzeby całej rodziny.

Buteleczki 10 ml: lawenda, mięta pieprzowa, kadzidło, drzewo 

herbaciane, ZenGest™, dōTERRA Air™, On Guard™, oregano,  

Deep Blue™ 

Zestaw do jogi (dōTERRA Yoga Collection)
Ekskluzywne trio mieszanek olejków eterycznych CPTG™ 
opracowanych przez firmę dōTERRA dla drzemiącego w Tobie 
jogina.  Mieszanki te zawierają aromaty, które stabilizują, 
ukierunkowują i oświecają Twój umysł z każdym oddechem, kiedy 
jednocześnie wzmacniasz i rozciągasz swoje ciało.

Buteleczki 5 ml: dōTERRA Anchor™, dōTERRA Align™,  

dōTERRA Arise™
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Technika AromaTouch™  
i zestawy  

 
AromaTouch Technique™ to prosta, opisana krok po kroku metoda miejscowego stosowania olejków eterycznych w 
celu doświadczenia niezwykłego uczucia ogólnego dobrostanu. Technika AromaTouch jest atrakcyjna zarówno dla 
początkujących użytkowników, jak i licencjonowanych specjalistów, jest symbolem ekscytującej nowej ery 
stosowania olejków eterycznych i czerpania z nich korzyści. 

Przejrzyj nasze kompleksowe zasoby w Centrum AromaTouch Technique, by 
uzyskać dostęp do kursów szkoleniowych i wielu innych treści.
Treść jest obecnie dostępna w ograniczonej liczbie języków. Z biegiem czasu dodanych zostanie więcej  
wersji językowych.

Zestaw uzupełniający AromaTouch™ 

Buteleczki 15 ml: dōTERRA Balance™, lawenda, drzewo herbaciane,  
On Guard™, AromaTouch™, Deep Blue™, dzika pomarańcza, mięta 
pieprzowa 

Należy zaznaczyć, że kurs certyfikacyjny AromaTouch nie wchodzi w 
skład zestawu uzupełniającego.

Zestaw AromaTouch Technique™

Buteleczki 5 ml: dōTERRA Balance™, lawenda, drzewo herbaciane,  
On Guard™, AromaTouch™, Deep Blue™, dzika pomarańcza, mięta 
pieprzowa 

Inny product: frakcjonowany olej kokosowy (115 ml)

Należy zaznaczyć, że kurs certyfikacyjny AromaTouch nie wchodzi w skład 
zestawu Technique.

Zestaw szkoleniowy AromaTouch™  

Zestaw szkoleniowy AromaTouch zapewni Ci wszystkie narzędzia 
niezbędne do stosowania transformatywnej techniki AromaTouch. 
Obejmuje darmowy dostęp do oficjalnego kursu certyfikacyjnego dōTERRA 
z zakresu AromaTouch Technique, prowadzonego osobiście przez twórcę 
AromaTouch, Founding Executive, dr Davida Hilla. 

Buteleczki 15 ml: dōTERRA Balance™, lawenda, drzewo herbaciane,  
On Guard™, AromaTouch™, Deep Blue™, dzika pomarańcza, mięta 
pieprzowa 

Pozostałe produkty: frakcjonowany olej kokosowy (115 ml), Pompka do 
frakcjonowanego oleju kokosowego
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Przedstawiamy program lojalnościowy 

Program lojalnościowy dōTERRA (LRP) to doskonały towarzysz, który pomoże Ci wypracować konsekwentne 
nawyki dostosowane do Twoich celów wellness, niezależnie od ich rodzaju. Otrzymuj ulubione produkty dōTERRA 
regularnie i ciesz się nie tylko witalnością, ale też wieloma korzyściami dostępnymi wyłącznie dla członków: 

Dobre samopoczucie na zamówienie:
Zapewnij sobie comiesięczne dostawy ulubionych produktów 

Darmowe produkty:  
Otrzymuj produkt miesiąca GRATIS*

Zdobywaj nagrody:  
Ciesz się zwrotem nawet 30% wartości swojego zamówienia lojalnościowego w punktach do wymiany na darmowe produkty!

Wyłącznie dla członków:  
Uzyskaj dostęp do specjalnych kolekcji i rabatów na niezbędne produkty do codziennego  
stosowania 

Ty decydujesz:  
 Konfigurowalne zamówienia, nad którymi masz  
pełną kontrolę – możliwość anulowania w dowolnej chwili 

Potrzebujesz pomocy w wyborze odpowiednich dla Ciebie produktów?  

•  Skontaktuj się z osobą, która wprowadziła Cię w świat dōTERRA i poproś o  
spersonalizowaną konsultację wellness.

•  Poszukaj inspiracji w tym poradniku!

•  Jeżeli będziesz potrzebować pomocy, nasz dział obsługi klienta też zawsze  
chętnie zapewni Ci wsparcie.

3 proste kroki!  

Utworzenie zamówienia lojalnościowego to nic trudnego – wystarczą trzy  
proste kroki...
1.  Zaloguj się na shop.doterra, przejdź do menu rozwijanego konta i wybierz 

Moje zamówienia lojalnościowe (LRP)”, a następnie „Zaczynamy”.
2. Dodaj wybrane produkty i wybierz preferowaną datę przetworzenia.
3. Kliknij przycisk „Utwórz zamówienie” i zacznij cieszyć się nagrodami.

Szczegółowe informacje na temat oferty produktowej wyłącznie dla  
członków znajdują się na stronie 63

W P R O W A D Ź  W  Ż Y C I E  K O R Z Y Ś C I

*Składając pojedyncze zamówienie lojalnościowe o wartości co najmniej 125 PV, które realizowane 
jest 15. dnia miesiąca lub wcześniej, otrzymujesz gratis produkt miesiąca.
**Aby uzyskać dostęp do odpowiedniej wersji językowej. należy zmienić język witryny 
internetowej. Język można wybrać na dole witryny internetowej po prawej stronie.

Z
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K
A
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U

J, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ W

IĘC
E

J!*

Program lojalnościowy dōTERRA
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Pojedyncze olejki eteryczne
 

Kolekcja pojedynczych olejków eterycznych dōTERRA™ obejmuje najlepsze ekstrakty aromatyczne 
dostępne obecnie na świecie. Wszystkie pojedyncze olejki stanowią esencję ich roślinnych źródeł, które są 
pielęgnowane, starannie zbierane i delikatnie destylowane w różnych zakątkach świata. Każdy olejek 
spełnia surowe normy, dotyczące czystości i mocy działania. Olejki te tworzą niezwykłą paletę roślinnych 
właściwości i mogą być stosowane pojedynczo lub w formie mieszanek. 

Pojedyncze olejki eteryczne
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Czarny pieprz
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Piper nigrum | 5 ml

Pobudzający i aromatyczny olejek z 
czarnego pieprzu podkreśli smak  
każdej potrawy.

• Podkreśla smak potraw

• Uniwersalny składnik aromatyzujący, 
powszechnie stosowany na całym świecie 
w słonych i pikantnych potrawach, 
najczęściej w formie zmielonych  
ziaren pieprzu

Żywotnik
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Thuja plicata | 5 ml

Żywotnik, znany jako „drzewo życia”, ma 
majestatyczne rozmiary i obfituje w 
korzystne właściwości.

• Pozytywnie wpływa na skórę

• Często stosowany podczas medytacji

Kasja
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cinnamomum cassia | 15 ml

Będąca bliską krewną cynamonu kasja ma 
wspaniały zapach i jest wykorzystywana od 
tysięcy lat. 

• Jest stosowana w kuchni jako zamiennik 
cynamonu 

• Jest popularnym składnikiem wielu różnych 
przystawek, wypieków i deserów

Nasiona selera  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Apium graveolens | 15 ml

Seler naciowy, stosowany w Chinach już w 
V wieku, stał się popularnym dodatkiem 
wielu różnych potraw. Nasiona selera są 
głównym źródłem olejku eterycznego, 
który jest ekstrahowany w procesie 
destylacji parowej. 

• Słynie ze złożonego, mocnego, 
słodko-pikantnego aromatu 

• Doskonały dodatek do różnych potraw

Świerk czarny  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Picea mariana | 5 ml

Olejek ze świerku czarnego, od wieków 
stosowany przez rdzennych Amerykanów jako 
środek zapewniający zdrową skórę oraz 
element duchowych praktyk leczniczych, to 
drzewny olejek eteryczny o dużej mocy. 

• Działa kojąco po zaaplikowaniu na skórę 

• Wywołuje uczucie relaksu i spokoju 

• Łagodzi niewielkie podrażnienia skóry 

• Doskonale nadaje się do kojącego masażu 
po intensywnych ćwiczeniach

Bazylia
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Ocimum basilicum | 15 ml

Będąca częścią rodziny jasnotowatych 
bazylia jest ziołem użytkowym, które 
często jest wykorzystywane w kuchni. 

• Wszechstronny składnik aromatyzujący, 
powszechnie stosowany na całym świecie 
w różnych potrawach

• Poprawia smak potraw

Drzewo cedrowe
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Juniperus virginiana | 15 ml

Znany z bogatej nuty i przyjemnego, leśnego 
zapachu olejek eteryczny z drzewa 
cedrowego zapewnia skórze niezliczone 
korzyści dla skóry. 

• Działa oczyszczająco – wystarczy dodać 
go do toniku do twarzy lub kremu 
nawilżającego 

• Pomaga zachować zdrowy wygląd skóry

Cynamon
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cinnamomum zeylanicum | 5 ml

Historia zastosowań kulinarnych cynamonu 
jest długa, natomiast olejek eteryczny z 
niego pozyskiwany jest zaskakująco 
wszechstronny. 

• Jest popularnym składnikiem różnych 
przystawek, wypieków i deserów 

• Może zastąpić mielony cynamon w 
ulubionych potrawach

Kardamon
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Elettaria cardamomum | 5 ml

Kardamon, bliski krewny imbiru, znany jest 
jako droga przyprawa do gotowania, ale 
słynie także z licznych właściwości 
prozdrowotnych. 

• Aromatyczna przyprawa do gotowania i 
pieczenia 

• Chłodny, miętowy aromat i ziołowy smak 
idealnie komponuje się ze składnikami zup, 
sałatek i przyprawami wytrawnych dań

Bergamotka 
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus bergamia | 15 ml

Olejek eteryczny tłoczony na zimno ze skórki 
owocu bergamotki to wyjątkowy olejek 
wśród olejków cytrusowych.

• Ze względu na swoje kojące działanie na 
skórę jest często stosowany w terapii 
manualnej i masażu 

• Stosuj na skórę podczas kąpieli, aby 
skorzystać z jej właściwości 
oczyszczających

Kolendra (nać)
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Coriandrum sativum | 15 ml

Olejek eteryczny z kolendry, wytwarzany z 
liści ziela kolendry, jest powszechnie 
stosowany ze względu na swój świeży 
aromat i walory smakowe. 

• Idealny do dipów, sosów i wielu 
wytrawnych dań

• Nadaje świeży aromat

Wrotycz marokański
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Tanacetum annuum | 5 ml

Olejek eteryczny z wrotycza marokańskiego 
jest wytwarzany z jednorocznej rośliny 
śródziemnomorskiej o żółtych kwiatach. 
Stanowi główny składnik wielu mieszanek 
dōTERRA, w tym dōTERRA Balance™ i  
Deep Blue™. 

• Dodaj kroplę do kremu nawilżającego lub 
żelu oczyszczającego do twarzy, aby 
zredukować niedoskonałości skóry 

• Jego intensywny niebieski kolor może 
plamić powierzchnie, tkaniny i skórę; 
zalecane jest ostrożne stosowanie i 
rozcieńczanie w oleju bazowym
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Copaiba  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Copaifera reticulata, officinalis, 
coriacea oraz langsdorffii | 15 ml

Copaiba przypomina czarny pieprz i jest 
stosowana w tradycyjnych praktykach 
zdrowotnych przez rdzennych mieszkańców 
Brazylii. Olejek z copaiby jest powszechnie 
używany w kosmetykach i perfumach. 

• Pozwala cieszyć się zdrową i gładką skórą 

• Redukuje niedoskonałości skóry 

Copaiba Touch – patrz strona 28

Kolendra (nasiona)
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Coriandrum sativum | 15 ml

Kolendra jest popularną przyprawą w kuchni 
– wystarczy odrobina olejku eterycznego z 
kolendry, aby odmienić każde danie! 

• Idealny jako przyprawa do wytrawnych 
potraw 

• Przyjmuj doustnie jedną kroplę olejku z 
kolendry po obfitym posiłku, aby 
odczuć ulgę w umiarkowanych 
dolegliwościach trawiennych 

• Nadaje różnorodnym potrawom  
ziołowy smak

Eukaliptus
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Eucalyptus radiata,  
polybractea, kochii, loxophleba  
oraz globulus | 15 ml

Olejek eteryczny pozyskiwany z liści 
eukaliptusa zawiera wiele korzystnych 
związków. 

• Stosowany miejscowo zapewnia  
uczucie relaksu 

• Dodaj jedną kroplę do wybranego  
kremu nawilżającego i nakładaj na skórę 
kolistymi ruchami 

• W celu uzyskania właściwości  
kojących i relaksujących stosuj razem z 
olejkami: lawendowym, z daglezji zielonej 
oraz cyprysowym

Cyprys
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cupressus sempervirens | 15 ml

Ze względu na liczne korzyści dla skóry 
olejek cyprysowy jest często stosowany w 
uzdrowiskach i przez masażystów. 

• Działanie stymulujące oraz przywracające 
równowagę emocjonalną czyni go 
pomocnym w utrzymywaniu pożądanego 
nastroju 

• Poprawia wygląd skóry ze skłonnością do 
przetłuszczania się

Koper włoski
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Foeniculum vulgare | 15 ml

Stosowany od stuleci koper włoski ma wiele 
korzyści i wyraźny aromat lukrecji. 

• Aromatyczny dodatek do zup, sosów  
i sałatek 

• Zamiast dogadzać sobie słodyczami, 
dodaj jedną kroplę olejku z kopru 
włoskiego do wody lub herbaty

Daglezja zielona
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Pseudotsuga menziesii | 5 ml

Ta wysoka, wiecznie zielona jodła cechuje się 
słodkim i orzeźwiającym aromatem z lekką, 
cytrynową nutą. 

• Olejek stosowany miejscowo przyczynia 
się do pozytywnego nastroju i atmosfery, 
pomagając użytkownikowi uzyskać lepsze 
samopoczucie 

• Olejek eteryczny z daglezji zielonej 
pozyskiwany jest z wiecznie zielonych 
jodeł w Nowej Zelandii, a stosowany na 
skórę wykazuje właściwości 
oczyszczające

Citronella  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cymbopogon winterianus | 15 ml

Olejek eteryczny z citronelli, wytwarzany z 
liści wysokiej trawy pochodzącej z Azji, ma 
rześki, świeży aromat. Jest on idealnym 
towarzyszem w czasie kempingu lub 
pieszych wędrówek oraz wszędzie tam, 
gdzie można doświadczać piękna przyrody. 

• Pomaga zachować czystą skórę 

• Działa kojąco na skórę, w tym na  
skórę głowy 

• W razie potrzeby należy rozcieńczyć 
olejek przed naniesieniem na skórę

Szałwia muszkatołowa
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Salvia sclarea | 15 ml

Szałwia muszkatołowa słynie ze swoich 
kojących i uspokajających właściwości po 
zastosowaniu na skórę.

• Olejek eteryczny z szałwii 
muszkatołowej jest głównym 
składnikiem prawnie zastrzeżonej 
mieszanki ClaryCalm™ firmy dōTERRA 

• Pomaga się zrelaksować i przygotować 
do spokojnego snu 

• Zapewnia włosom i skórze głowy 
zdrowy wygląd

Goździk
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Eugenia caryophyllata | 15 ml

Goździki, znane jako popularna przyprawa 
do gotowania, mają korzyści i zastosowania, 
którymi cieszyli się mieszkańcy starożytnych 
Chin i Indii. 

• Olejek goździkowy jest często stosowany 
jako przyprawa do gotowania 

• Może być wykorzystywany także poza 
kuchnią dzięki swoim wyjątkowym, silnym 
właściwościom

Geranium
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Pelargonium graveolens | 15 ml

Stosowanie olejku eterycznego z 
geranium sięga czasów starożytnego 
Egiptu, gdzie geranium było stosowane 
do upiększania skóry. 

• Pomaga zachować czystą i zdrową 
skórę 

• Nakładany na skórę po kąpieli zapewnia 
kojący efekt 

• Dodaj kilka kropli do szamponu lub 
odżywki, aby nadać włosom blask i 
zdrowy wygląd

Imbir
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Zingiber officinale | 15 ml

Olejek eteryczny z imbiru jest wytwarzany 
ze świeżego kłącza tej rośliny. Najbardziej 
charakterystyczną cechą imbiru jest jego 
słodki aromat. 

• Popularna przyprawa kuchenna 
stosowana w wielu potrawach na  
całym świecie 

• Stosuj jako zamiennik suszonego lub 
świeżego imbiru w słodkich wypiekach, 
takich jak piernik czy ciasteczka imbirowe

Kadzidło  BESTSELLER

CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Boswellia carterii, sacra, 
papyrifera oraz frereana | 15 ml

Kadzidło, być może najcenniejszy ze 
starożytnych olejków, wyróżnia się bardzo 
wszechstronnymi zastosowaniami i 
właściwościami. 

• Ma właściwości nawilżające i 
odmładzające 

• Wywołuje uczucie odprężenia i 
równoważy nastrój

• Kojący dla skóry 

Frankincense Touch – patrz strona 28
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Trawa cytrynowa
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cymbopogon flexuosus | 15 ml

Z trawy cytrynowej produkowany jest 
dymny, cytrusowy olejek eteryczny, który 
zapewnia użytkownikowi prawdziwe 
bogactwo korzyści. 

• Używaj w kuchni azjatyckiej, do zup, 
herbat i potraw curry 

• Doskonale komponuje się z olejkiem 
eterycznym z bazylii, kardamonu i mięty 
zielonej

• Ma dymny, ziołowy smak

Eukaliptus cytrynowy 
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Eucalyptus citriodora | 15 ml

Stosowany miejscowo zapewnia silne 
wsparcie dla skóry. Eukaliptus cytrynowy 
słynie z odświeżającego aromatu, który 
pomaga tworzyć orzeźwiającą atmosferę. 

• Pomaga oczyścić skórę 

• Ma orzeźwiający, poprawiający  
nastrój aromat 

• Stosowany miejscowo zapewnia  
liczne korzyści

• Idealny dodatek do kojącego masażu

Wanilia madagaskarska
ABSOLUT 
Vanilla planifolia | 5 ml

Wanilia, ceniona od czasów starożytnych 
Azteków i często wykorzystywana w 
perfumach, jest jednym z 
najpopularniejszych zapachów na świecie, a 
jej produkcja jest niezwykle kosztowna. 

• Może działać nawilżająco na skórę dzięki 
zawartości frakcjonowanego oleju 
kokosowego 

• Używaj jako luksusowych perfum 
osobistych, idealnych na wszystkie 
specjalne okazje lub na co dzień 

Majeranek
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Origanum majorana | 15 ml

Olejek eteryczny z majeranku, znanego 
również jako „zimokwiat wczesny” lub 
„radość gór”, ma ziołowy aromat i znajduje 
zastosowanie w wielu różnych potrawach. 

• Przyjemny, ziołowy dodatek do 
gotowania 

• W przepisach, które wymagają użycia 
suszonego majeranku, użyj zamiast 
niego olejku z majeranku 

Limonka
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus aurantifolia | 15 ml

Wyrazisty, cytrusowy zapach olejku z limonki 
sprawia, że bez niego żadna kolekcja olejków 
eterycznych nie będzie kompletna. 

• Ze względu na delikatną naturę limonki i 
w celu zachowania jej użytecznych i 
silnych właściwości, jest on tłoczony na 
zimno ze skórki tego owocu 

• Może być stosowany jako cytrusowy 
aromat do niezliczonych potraw, od dań 
wytrawnych po słodkie desery 

• Kwaskowato-słodki dodatek do potraw

Cytryna  BESTSELLER

CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus limon | 15 ml

Ten oferujący wiele zastosowań i rozmaite 
korzyści najlepiej sprzedający się olejek 
tłoczony jest na zimno ze skórki cytryny, 
aby zachować jej delikatny charakter i moc. 

• Środek aromatyzujący o cierpkim smaku 

• Może być stosowany jako orzeźwiający 
aromat do wody lub dodatek do 
niezliczonych potraw, od wytrawnych  
po słodkie 

• Właściwości energetyzujące i 
poprawiające nastrój

Lawenda
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Lavandula angustifolia | 15 ml

Lawenda jest ceniona za swój 
niepowtarzalny aromat i właściwości 
zdrowotne od tysięcy lat. 

• Powszechnie stosowana ze względu na 
właściwości uspokajające i relaksujące 

• Dodaj kroplę do kosmetyków stosowanych 
na co dzień, aby zadbać o zdrową skórę 

• Aby pozbyć się trosk, dodaj do kąpieli lub 
wcieraj w skronie i kark  

Lavender Touch – patrz strona 28

Jałowiec
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Juniperus communis | 5 ml

Olejek eteryczny z jałowca, pozyskiwany z 
jagód drzewa iglastego, może poszczycić się 
bogatą historią tradycyjnych zastosowań i 
walorów. 

• Zastosuj miejscowo jedną kroplę, aby 
uzyskać czystą cerę 

• Działa uspokajająco i zapewnia równowagę 
po zastosowaniu miejscowym

Grejpfrut
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus X paradisi | 15 ml

Grejpfrut jest znany z kwaśnego i 
cierpkiego smaku. To okrągły, żółto-
pomarańczowy owoc zrywany z wiecznie 
zielonego drzewa cytrusowego. 

• Dzięki swoim mocnym, cytrusowym 
właściwościom nadaje potrawom i 
napojom wyjątkowy, podnoszący na 
duchu aromat i smak 

• Środek aromatyzujący o cierpkim, 
kwaśnym smaku 

Zielona mandarynka  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus nobilis | 15 ml

Wytłaczany z niedojrzałych owoców 
drzewa mandarynkowego olejek eteryczny 
z zielonej mandarynki jest wyjątkowy wśród 
olejków cytrusowych pod względem smaku 
i zastosowań. 

• Zapewnia uczucie ukojenia 

• Włącz olejek z zielonej mandarynki do 
zastosowań w swojej kuchni lub dodaj go 
do wody, aby szybko uzyskać 
orzeźwiający zastrzyk

Gwajakowiec  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Bulnesia sarmientoi | 15 ml

Olejek eteryczny z gwajakowca dōTERRA 
wytwarzany z surowców pochodzi ze 
zrównoważonych, etycznych upraw w 
Paragwaju. Pracując z naszym dostawcą 
surowców, zmieniamy przyszłość 
zagrożonej krainy Gran Chaco – jednego z 
najbardziej biologicznie zróżnicowanych 
regionów świata. 

• Dziś ze względu na jego lekko słodki, 
ziemisty zapach wykorzystuje się go w 
przemyśle zapachowym i produktach do 
pielęgnacji skóry

Kocanka włoska
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Helichrysum italicum | 5 ml

Destylowany z kwiatów wiecznie zielonej 
rośliny zielnej olejek z kocanki włoskiej jest 
jednym z najcenniejszych i najbardziej 
poszukiwanych olejków eterycznych  
na świecie. 

• Redukuje niedoskonałości 

• Wmasuj w skronie i kark, aby poczuć 
odprężenie

• Pomaga uzyskać promienną cerę 

Helichrysum Touch – patrz strona 28
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Rozmaryn
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Rosmarinus officinalis | 15 ml

Rozmaryn, uważany przez starożytnych 
Greków, Rzymian, Egipcjan i Hebrajczyków 
za świętą roślinę, ma niezliczone 
zastosowania. 

• Nadaje pikantny, ziołowy smak daniom 
mięsnym i różnym specjałom 

• Ma ziołowy, pobudzający zapach 

• Dodaj do mięsa i ulubionych dań głównych 
dla dodatkowego smaku i aromatu

Róża  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Rosa damascena | 5 ml

Olejek z róży, nazywanej „królową olejków”, 
jest jednym z najcenniejszych olejków 
eterycznych na świecie. Płatki róż 
wytwarzają słodki kwiatowy aromat, znany 
w branży perfum i olejków eterycznych. 

• Swoim słodko-kwiatowym aromatem róża 
potrafi wprawić w dobry nastrój 

• Redukuje możliwość pojawiania się 
niedoskonałości skóry 

• Zapewnia równomierny koloryt skóry 

Rose Touch – patrz strona 29

Różowy pieprz
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Schinus molle | 5 ml

Ten olejek eteryczny jest destylowany z 
owoców drzewa pieprzu różowego, 
uważanego za święte w starożytnej kulturze 
Inków. Wspaniały olejek, który doda 
pikantnej nuty do każdego dania. 

• Łagodnie owocowy i pieprzowy olejek, 
który z pewnością zwiększa różnorodność i 
głębię smaku 

• W trakcie gotowania olejek z pieprzu 
różowego może zastąpić olejek z  
czarnego pieprzu

Petitgrain
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus aurantium | 15 ml

Olejek petitgrain ma świeży, lekko ziołowy 
aromat i różnorodne zastosowania. 

• Po zastosowaniu miejscowym może 
sprzyjać uspokojeniu i odprężeniu 

• Rozcieńcz i aplikuj na skórę w celu 
zredukowania niedoskonałości 

• Właściwości relaksujące olejku 
eterycznego petitgrain mogą być 
korzystne podczas masażu

Mięta pieprzowa BESTSELLER

CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Mentha piperita | 15 ml

Olejek z mięty pieprzowej to najczęściej 
kupowany i jeden z ulubionych olejków, 
który zapewnia niezliczone korzyści 
zdrowotne. 

• Odświeżający i intensywny dodatek 
smakowy do koktajli, smoothie, ciast i 
deserów 

• Kiedy upalne letnie dni stają się nie do 
wytrzymania, dodaj jedną kroplę olejku z 
mięty pieprzowej do szklanki wody z 
pokrojonymi owocami, np. truskawkami lub 
limonkami, aby uzyskać pyszny napój 

Peppermint Touch – patrz strona 29

Paczula
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Pogostemon cablin | 15 ml

Paczulę łatwo rozpoznać po intensywnym, 
słodkawo-piżmowym zapachu. 

• Mieszaj z innymi olejkami eterycznymi, aby 
uzyskać perfumy lub wodę kolońską o 
słodkim, piżmowym zapachu 

• Może być często stosowana jako środek 
łagodzący i oczyszczający skórę

• Może sprzyjać uspokojeniu

Oregano
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Origanum vulgare | 15 ml

Olejek eteryczny pozyskiwany z liści oregano 
ma wiele tradycyjnych i nowoczesnych 
zastosowań. 

• Pikantny, ziołowy środek aromatyzujący 
do żywności 

• Idealny do zup, sałatek i wszelkich 
wytrawnych dań 

• Nadaje potrawom niesamowicie wyrazisty 
aromat i smak 

Oregano Touch – patrz strona 28

Rumianek rzymski
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Anthemis nobilis | 5 ml

Najbardziej wszechstronny spośród 
wszystkich odmian rumianku rumianek 
rzymski jest ekstrahowany z rośliny 
podobnej do stokrotki. 

• Nakładaj na podeszwy stóp przed snem 

• Wspiera zdrowie włosów i skóry głowy

• Stosowany na skórę działa kojąco

Kuleczki z mięty 
pieprzowej
ULECZKI Z OLEJEK ETERYCZNY 
Mentha piperita  | 125 kuleczek

Poznaj orzeźwiające zalety mięty pieprzowej 
w wygodnej formie rozpuszczalnych 
kuleczek. 

• Te poręczne kuleczki, które pomagają 
przygotować się na wszystkie okoliczności, 
możesz nosić w torebce lub włożyć do 
plecaka dziecka 

• Zapewniają wszystkie korzyści olejku 
eterycznego z mięty pieprzowej

Drzewo sandałowe
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Santalum album | 5 ml

Drzewo sandałowe, którego 
udokumentowana historia stosowania sięga 
kilku tysięcy lat, ma wielorakie zastosowania. 

• Pozwala zachować czystą i zdrowo 
wyglądającą skórę 

• Dodaj dwie krople do gorącej kąpieli, aby 
się zrelaksować 

• Jest wysoce cenione w tradycji jako 
surowiec do wytwarzania kadzideł i 
stosowane podczas praktyk 
medytacyjnych na całym świecie. 
Korzystnie wpływa przy praktykowaniu 
uważności

Mirra
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Commiphora myrrha | 15 ml

Mirra, dawniej stosowana na wiele sposobów 
– od medytacji po mumifikacje – jest dziś 
wciąż często zalecana. 

• Pomaga zachować równowagę 
emocjonalną oraz dobre samopoczucie 

• Charakteryzuje się wyjątkowymi 
właściwościami, które oczyszczają skórę i 
wpływają korzystnie na jej wygląd

• Kojący dla skóry 

Myrrh Touch – patrz strona 28

Melisa
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Melissa officinalis | 5 ml

Nasz najrzadszy olejek, olejek z melisy, ma 
słodki, świeży, cytrusowy zapach i szeroką 
gamę korzystnych właściwości.

• Pomaga złagodzić napięcie

• Stosowany miejscowo ma działanie 
odprężające

• Odmładza skórę
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Jodła syberyjska  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Abies sibirca | 15 ml

Jodła syberyjska, charakteryzująca się 
świeżym, leśnym zapachem, działa kojąco i 
uspokajająco po zastosowaniu na skórę. 

• Działa kojąco podczas masażu 

• Łagodzi niewielkie podrażnienia skóry 
po zastosowaniu miejscowym 

• Wmasuj olejek w skórę po wysiłku 
fizycznym, aby cieszyć się jego kojącym 
i relaksującym działaniem

Szałwia lawendolistna  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Salvia lavandulifolia | 15 ml

Ten olejek eteryczny jest wytwarzany 
metodą destylacji parowej z liści i łodyg 
szałwii lawendolistnej, ma kamforowy, 
ziołowy i szałwiowy aromat. 

• To doskonałe uzupełnienie pielęgnacji 
skóry czy ciała, które pozwoli sięgnąć po 
tak ważne orzeźwienie 

• Dodatkowo produkt można stosować w 
celu podniesienia poziomu koncentracji 
podczas wysiłku umysłowego

Sandałowiec hawajski
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Santalum paniculatum | 5 ml

Pozyskiwany z odnawialnego źródła na 
Hawajach olejek z sandałowca hawajskiego 
ma rozmaite właściwości. 

• Pomaga poprawić wygląd skóry i włosów 

• Często stosowany podczas medytacji i 
ćwiczeń jogi ze względu na swoje 
właściwości – po zastosowaniu 
miejscowym zapewnia równowagę 
emocjonalną i poprawia nastrój

Mięta zielona
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Mentha spicata | 15 ml

Mięta zielona, znana ze słodkiego i 
miętowego smaku, jest często używana do 
gotowania. 

• Łagodniejsza opcja dla tych, dla których 
olejek eteryczny z mięty pieprzowej jest 
za mocny 

• Doskonale łączy się z olejkami 
eterycznymi z lawendy, rozmarynu, 
bazylii, mięty pieprzowej i eukaliptusa 

• Nadaje smak deserom, napojom, 
sałatkom i daniom głównym

Nard
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Nardostachys jatamansi | 5 ml

Nard jest ceniony od wieków, tradycyjnie był 
wykorzystywany do namaszczania ludzi 
wybranych i stosowany w Indiach w 
ajurwedyjskich praktykach zdrowotnych. 

• Posiada podnoszący na duchu aromat, 
który może pomóc osiągnąć stan  
relaksu i spokoju 

• Oczyszcza skórę i zapewnia jej zdrowy 
blask po zastosowaniu miejscowym 

• Połącz jedną kroplę z kremem 
nawilżającym, aby wygładzić lub 
zmiękczyć skórę

Tangerynka  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus reticulata | 15 ml

Olejek z tangerynki ma słodki, cierpki 
aromat, podobny do innych olejków 
cytrusowych, który poprawia nastrój. 

• Orzeźwiający smak olejku z tangerynki 
sprawia, że jest ożywczym dodatkiem do 
każdej potrawy, która wymaga cierpkości 
owoców cytrusowych 

• Dodaje orzeźwiający smak wypiekom 

• Doskonale komponuje się z pikantnymi 
olejkami, takimi jak olejek z cynamonu  
czy goździków

Drzewo herbaciane 
BESTSELLER

CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Melaleuca alternifolia | 15 ml

Olejek z drzewa herbacianego, zwanego też 
czasem „melaleuka”, składa się z 90 różnych 
związków i ma nieograniczone zastosowania. 

•  Korzystnie wpływa na włosy, skórę i 
paznokcie 

•  Znany jest ze swojego działania 
oczyszczającego, rewitalizującego i 
odmładzającego skórę 

Tea Tree Touch – patrz strona 29

Tymianek
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Thymus vulgaris | 15 ml

Z tymianku, znanego większości jako 
przyprawa, powstaje olejek eteryczny o 
silnych właściwościach. 

• Ma świeży, ziołowy smak 

• Pełen smaku i aromatu, wyrazisty 
środek aromatyzujący 

• Doskonały do marynat mięsnych, 
pikantnych przystawek, chleba  
i nie tylko!

Dzika pomarańcza
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Citrus sinensis | 15 ml

Olejek z dzikiej pomarańczy jest tłoczony na 
zimno ze skórki tych owoców. Ze względu na 
energetyzujący aromat i wiele korzyści jest 
on jednym z najlepiej sprzedających się 
olejków eterycznych dōTERRA. 

• Stosuj miejscowo, aby wykorzystać 
energetyzujące właściwości olejku z  
dzikiej pomarańczy 

• Aby wziąć orzeźwiający prysznic, dodaj 
kilka kropli olejku do żelu do mycia  
ciała i spień

Wetiweria
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Vetiveria zizanioides | 15 ml

Wetiweria jest uwielbiana za swój 
intensywny, egzotyczny, złożony aromat, 
który znajduje szerokie zastosowanie w 
perfumach. 

•  Olejek eteryczny z wetiwerii słynie z tego, 
że stosowany miejscowo pozwala 
odzyskać równowagę emocjonalną 

•  Stosuj jako element kojącego masażu 

•  Nanieś na podeszwy stóp przed snem, aby 
stworzyć atmosferę sprzyjającą 
wypoczynkowi 

Vetiver Touch – patrz strona 29

Bazylia azjatycka (Tulsi)
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Ocimum sanctum | 5 ml

Przyjemny, słodki aromat, który przypomina 
świeżo posiekaną bazylię z nutką goździków, 
tworzy wyjątkowy nastrój. 

• Właściwości wyciszające i odprężające

• Poprawia wygląd skóry

Kurkuma  
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Curcuma longa | 15 ml

Kurkuma to aromatyczna roślina z rodziny 
imbirowych, używana od wieków w Chinach, 
Indiach i na Sri Lance. Olejek z kurkumy ma 
ciepłą, korzenną nutę, która działa jak wielki 
wybuch smaku w Twoich ulubionych, 
pikantnych potrawach. 

• Gwarantuje eksplozję smaku wytrawnym 
potrawom 

• Spróbuj dodać 1–2 krople do herbaty lub 
wody, aby nadać jej delikatny ziołowy smak
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Yarrow|Pom  
AKTYWNY DUET BOTANICZNY  
30 ml

Yarrow|Pom łączy w sobie zalety olejku 
eterycznego z niebieskiego krwawnika  
i tłoczonego na zimno oleju z  
pestek granatu. 

• Mogą one pomóc nawilżyć skórę i 
przywrócić jej zdrowy wygląd, a także 
zredukować niedoskonałości 

• Dodaj do kremu nawilżającego, aby 
uzyskać dodatkowe korzyści nawilżające

Ylang Ylang
CZYSTY OLEJEK ETERYCZNY 
Cananga odorata | 15 ml

Chociaż olejek z ylang ylang słynie 
głównie ze swojego wyjątkowego 
zapachu, oferuje także wiele  
innych korzyści. 

• Zapewnia uczucie odprężenia  
podczas masażu 

• Popularny ze względu na swój 
aromatyczny zapach jest stosowany w 
perfumach i produktach do pielęgnacji 
włosów 

• Poprawia samopoczucie, jednocześnie 
zapewniając działanie kojące
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Mieszanki olejków eterycznych

Mieszanki olejków eterycznych
 

Mieszanki olejków eterycznych dōTERRA to prawnie zastrzeżone receptury do ukierunkowanych 
zastosowań prozdrowotnych. Zostały one opracowane na podstawie wiedzy o dawnych sposobach 
korzystania z olejków eterycznych i potwierdzone w licznych badaniach naukowych. Każda 
receptura wykorzystuje naturalną energię życiową roślin i została opracowana tak, aby zwiększać 
moc działania oraz właściwości produktu. Mieszanki zawierają wyłącznie olejki eteryczne z 
certyfikatem CPTG™ Testowana Certyfikowana Klasa Czystości. 
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ClaryCalm™
MIESZANKA POCIESZAJĄCA 
10 ml roll-on

Mieszanka pocieszająca dōTERRA Console™ z 
olejkami z kadzidła, paczuli, ylang ylang, 
czystka, sandałowca zachodnioindyjskiego, 
drzewa sandałowego, róży i osmantusa 
zapewnia poczucie ulgi, dając  
jednocześnie nadzieję.

• Pomaga odzyskać równowagę 
emocjonalną

• Działa chodząco po zastosowaniu  
na skórę

dōTERRA Balance™
MIESZANKA ZAPEWNIAJĄCA
RÓWNOWAGĘ EMOCJONALNĄ 
15 ml

Olejki eteryczne ze świerku, drzewa Ho, 
kadzidła, wrotycza marokańskiego i 
niebieskiego rumianku doskonale komponują 
się z frakcjonowanym olejem kokosowym, 
oferując kuszący zapach, który zapewnia 
spokój, relaks i dobre samopoczucie.

• Zapewnia uczucie spokoju i równowagi  
niebieskiego rumianku i kadzidła

• Tworzy idealne warunki do odprężenia i 
wewnętrznej harmonii

• Używaj do stworzenia spokojnego 
otoczenia podczas medytacji lub 
praktykowania jogi. 

dōTERRA Balance Touch – patrz strona 27

dōTERRA Cheer™
MIESZANKA POPRAWIAJĄCA
NASTRÓJ 
5 ml

Orzeźwiająca mieszanka dōTERRA Cheer™ 
jest jak promień słońca, łącząc w sobie olejki z 
dzikiej pomarańczy, anyżu gwiaździstego, 
imbiru, bergamotki, ylang ylang, kadzidła, 
trawy cytrynowej i fasoli tonka oraz absolut 
waniliowy, by zapewnić słoneczną świeżość.

• Powoduje radosny przypływ szczęścia i 
pozytywnego nastawienia podczas 
masażu 

• W skład mieszanki Cheer wchodzą olejki 
eteryczne z cytrusów i przypraw, które 
współtworzą jej ciepły, przyjemny 
charakter 

dōTERRA Cheer Touch – patrz strona 27

Citrus Bliss™
MIESZANKA ORZEŹWIAJĄCA 
15 ml

Potężne esencje olejków z dzikiej 
pomarańczy, cytryny, grejpfruta, mandarynki, 
bergamotki, tangerynki i klementynki oraz 
nuta absolutu z wanilii zostały połączone w 
celu stworzenia tej wyjątkowej i harmonijnej 
mieszanki, która z pewnością poprawi  
Twój nastrój. 

• Zacznij dzień z pozytywnym nastawieniem, 
stosując rano mieszankę Citrus Bliss™, aby 
się pobudzić i poczuć przypływ energii 

• Posiada właściwości odświeżające 

• Podczas masażu wydziela aromat, który 
poprawia nastrój

dōTERRA Anchor™
MIESZANKA USPOKAJAJĄCA 
5 ml

Mieszanka Anchor, zawierająca olejki eteryczne 
z lawendy, drzewa cedrowego, drzewa 
sandałowego, cynamonu, kadzidła, czarnego 
pieprzu i paczuli na bazie frakcjonowanego 
oleju kokosowego, wzmocni Twoje poczucie 
więzi z samym sobą oraz więzi społecznych, 
pobudzi Twoją wrodzoną mądrość i przywróci 
równowagę emocjonalną.

• Pozycje jogi tworzące idealne połączenie z 
mieszanką Anchor to medytacja w siadzie, 
siad w pozycji skrętnej i Bhu Mudra (gest 
dotknięcia ziemi) 

• Zapewnia poczucie stabilizacji, będące 
punktem wyjścia do dalszego rozwoju 

dōTERRA Arise™
MIESZANKA OŚWIECAJĄCA 
5 ml

Dzięki mieszance oświecającej dōTERRA 
Arise, zawierającej olejki eteryczne z 
grejpfruta, cytryny, osmantusa, melisy i jodły 
syberyjskiej na bazie frakcjonowanego oleju 
kokosowego, odzyskasz wiarę we własne 
siły i w pełni zrealizujesz swój potencjał. 

• Używaj mieszanki dōTERRA Arise™ jako 
doskonałego uzupełnienia następujących 
pozycji jogi: pozycja stojąca, pozycja 
stojąca z ramionami w górze i pozycja 
Półksiężyca 

• Mieszankę Arise stosuj zawsze wtedy, gdy 
stawiasz przed sobą wyzwanie, aby 
osiągnąć więcej

AromaTouch™
MIESZANKA DO MASAŻU 
15 ml

AromaTouch™ zawiera nasze olejki eteryczne 
z cyprysu, mięty pieprzowej, majeranku, 
bazylii, grejpfruta i lawendy. Odprężające i 
relaksujące działanie tej mieszanki daje 
korzyści płynące z połączenia wszystkich 
tych olejków, jednocześnie pomagając  
ukoić zmysły.

• Stosuj mieszankę AromaTouch™ na szyję i 
ramiona, aby zapewnić sobie uczucie 
odprężenia 

• Zapewnia poczucie komfortu i odprężenia 

• Mieszanka olejków AromaTouch może być 
również stosowana w technice 
AromaTouch Hand Technique™

dōTERRA Adaptiv™  
MIESZANKA WYCISZAJĄCA 
15 ml

dōTERRA Adaptiv™ jest zastrzeżoną 
mieszanką olejków eterycznych z dzikiej 
pomarańczy, lawendy, drzewa copaiba, 
mięty zielonej, magnolii, rozmarynu, neroli i 
ambrowca balsamicznego. Miej Adaptiv 
zawsze pod ręką, aby znaleźć ukojenie w 
nowym otoczeniu lub w nieznanej sytuacji.

• Stosowana na skórę, poprawia nastrój

• Łagodzi skórę

• Ma uspokajający i relaksujący aromat 
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Air-X™  
MIESZANKA ODŚWIEŻAJĄCA 
15 ml

Ciesz się tą odświeżającą mieszanką! Air-X™ 
jest mieszanką olejków eterycznych z 
krzewu Litsea cubeba, mandarynki, 
grejpfruta, kadzidła i kardamonu, które 
nadają jej intensywny, cytrusowy i leśny 
aromat z delikatną ziołową nutą. 

• Przyczynia się do uczucia odświeżenia i 
oczyszczenia po zastosowaniu 
miejscowym

• Posiada intensywny, cytrusowy i leśny 
aromat z delikatną ziołową nutą

dōTERRA Air™  BESTSELLER

MIESZANKA OCZYSZCZAJĄCA 
DROGI ODDECHOWE 
15 ml

Mieszanka dōTERRA Air™ jest wzbogacona 
o połączenie olejków eterycznych z liścia 
laurowego, eukaliptusa, mięty pieprzowej, 
drzewa herbacianego, cytryny, kardamonu i 
cynamonowca kamforowego. Ta miętowa, 
orzeźwiająca mieszanka, stosowana 
miejscowo, działa uspokajająco i kojąco. 

• Stosuj miejscowo przed aktywnością na 
świeżym powietrzu 

• Uspokaja zmysły 

• Wspomaga zachowanie uczucia otwartych 
dróg oddechowych
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dōTERRA abōde™
MIESZANKA ODŚWIEŻAJĄCA 
15 ml

Charakterystyczna mieszanka dōTERRA 
abode to energetyzujące połączenie 
olejków eterycznych CPTG™, w tym 
destylowanego olejku z limonki, litsei, kasji, 
eukaliptusa cytrynowego, drzewa 
herbacianego, żywotnika, eukaliptusa 
kochii, kolendry (nać), lawendyny oraz 
mirtu cytrynowego. 

•  Formuła obejmuje olejki eteryczne 
CPTG™, słynące z oczyszczających 
składników, takich jak limonen,  
cytral i neral 

•  Produkt cechuje się świeżym,  
cytrusowym aromatem

dōTERRA Align™
MIESZANKA CENTRUJĄCA 
5 ml

Mieszanka centrująca dōTERRA Align™ 
pomaga zaufać sobie i pozostawać 
otwartym na wszystkie możliwości. Własna 
kombinacja olejków eterycznych z 
bergamotki, kolendry, majeranku, mięty 
pieprzowej, geranium, bazylii, róży i jaśminu 
we frakcjonowanym oleju kokosowym.

• Idealne pozycje jogi współgrające z 
zapachem Align to pozycja Wojownika II, 
Trójkąta i Bramy 

• Poprzez praktykowanie jogi potęguje 
wiarę w siebie, zaufanie i akceptację 
świata 
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dōTERRA Motivate™
MIESZANKA MOTYWUJĄCA 
5 ml

Świeże połączenie olejków z certyfikatem 
CPTG™ z mięty pieprzowej, dzikiej 
pomarańczy, klementynki, cytryny oraz 
innych czystych olejków eterycznych tworzy 
orzeźwiającą atmosferę, idealną do 
wyznaczania celów i odnajdywania w sobie 
motywacji do działania.

• Stosuj rano, aby z energią  
rozpocząć dzień 

• Zwiększa pewność siebie i dodaje odwagi 

dōTERRA Motivate Touch – patrz strona 27

On Guard™
MIESZANKA OCHRONNA 
15 ml

W skład popularnej mieszanki dōTERRA o 
nazwie On Guard™ wchodzą olejki eteryczne 
z dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa i rozmarynu – to produkt 
niezbędny w każdym domu ze względu na 
swoje rewelacyjne właściwości.

• Dodaje ciepły, cytrusowy smak do 
gorących napojów i deserów 

• Umieść plastry jabłka w misce 
wypełnionej wodą i dodaj kroplę 
mieszanki On Guard 
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MetaPWR™  BESTSELLER

MIESZANKA OLEJKÓW 
ETERYCZNYCH 
15 ml

Opracowana przez naukowców klinicznych i 
medycznych z dōTERRA, a do jej stworzenia 
użyto olejków CPTG™ z grejpfruta, cytryny, 
mięty pieprzowej, imbiru oraz cynamonu – w 
idealnie zbalansowanych proporcjach. 

• W przypadku dodania do potraw 
mieszanka MetaPWR może działać 
stymulująco na zmysły i poprawiać 
nastrój 

• To cenne uzupełnienie Twoich rytuałów 
wellness, które pomoże Ci dokonywać 
przemyślanych wyborów żywieniowych 

• Przyjmuj jako część kompletnego 
Systemu MetaPWR, by żyć pełnią życia

Kuleczki On Guard™
KULECZKI Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI 
125 kuleczek

Kuleczki On Guard™ zapewniają 
aromatyczną dawkę prawnie zastrzeżonej 
mieszanki dōTERRA, zamkniętej w 
maleńkich wegetariańskich granulkach, które 
rozpuszczają się w ustach.

• Spożywaj w okresie zimowym, podczas 
podróży lub gdy przebywasz wśród  
wielu ludzi 

• Zapewniają wygodną metodę spożywania 
mieszanki olejków eterycznych On Guard

Kuleczki MetaPWR™
KULECZKI Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI 
125 kuleczek

Kuleczki MetaPWR™ to łatwy i wygodny 
sposób na włączenie mieszanki olejków 
eterycznych MetaPWR do codziennych 
rytuałów wellness i zwyczajów 
treningowych. Kuleczki idealnie mieszczą się 
w torebce, można też przechowywać je w 
domu lub na biurku w pracy, by wspierać 
świadome wybory żywieniowe – zawsze  
i wszędzie. 

• Nie zawiera GMO, nabiału, soi, glutenu, 
konserwantów, sztucznych substancji 
słodzących ani aromatów 

• Ta mieszanka zapewni idealną dawkę 
energii przed intensywnym treningiem i 
podczas niego

InTune™
MIESZANKA WSPOMAGAJĄCA 
KONCENTRACJĘ 
10 ml roll-on

Mieszanka InTune™ jest opatentowaną 
mieszanką olejków eterycznych, która 
korzystnie wpływa na koncentrację. Olejki 
eteryczne z sandałowca, kadzidła oraz 
limonki pomagają zachować jasność umysłu, 
podczas gdy olejki z paczuli, ylang ylang i 
rumianku rzymskiego zapewniają kojącą i 
uspokajającą atmosferę.

• Nałóż mieszankę InTune na skronie i 
kark przed rozpoczęciem zadania 

• Wspomaga skupienie uwagi i 
koncentrację na zadaniu

HD Clear™
MIESZANKA DLA SKÓRY 
10 ml roll-on

HD Clear™, najlepsza mieszanka dla 
problematycznej skóry, została opracowana 
na bazie olejków eterycznych korzystnie 
działających na skórę, w tym z kminu 
rzymskiego, drzewa herbacianego  
i eukaliptusa.

• Stosuj z łatwością na newralgiczne 
miejsca, dzięki wygodnej buteleczce  
z kulką 

• Idealna do uzyskania skóry wolnej od 
niedoskonałości 

• Pomaga zachować czystą, promienną i 
nawilżoną skórę

dōTERRA Forgive™
MIESZANKA ODNAWIAJĄCA 
5 ml

Mieszanka odnawiająca dōTERRA Forgive™, 
w skład której wchodzą olejki eteryczne ze 
świerku, bergamotki, jałowca i mirry, pomoże 
Ci odkryć wyzwalające efekty przebaczania, 
zapominania i pójścia naprzód.

• Przyczynia się do równowagi emocjonalnej 
w codziennym życiu 

• Poprawia nastrój i inspiruje, sprzyjając 
pozytywnemu myśleniu 

• Wywołuje uczucie zadowolenia, ulgi i 
cierpliwości 

dōTERRA Forgive Touch – patrz strona 27

Deep Blue™
MIESZANKA KOJĄCA 
5 ml

Mieszanka kojąca Deep Blue™ stanowi 
połączenie ekstraktów roślinnych i olejków 
eterycznych ze starannie 
wyselekcjonowanych gatunków roślin, w tym 
mięty japońskiej, rozmarynu, copaiby, anyżu 
gwiaździstego i mięty pieprzowej, stworzone 
z myślą o uczuciu komfortu oraz chłodzeniu 
stawów i mięśni.

• Zapewnia przyjemne uczucie chłodzenia i 
rozgrzewania bolących miejsc 

• Idealnie nadaje się do odprężającego, 
łagodzącego masażu

Deep Blue™
MIESZANKA KOJĄCA 
10 ml roll-on

Mieszanka Deep Blue™ została stworzona, 
aby chłodzić i koić. Ta bogata mieszanka 
olejków jest idealna do masażu po długim 
dniu lub intensywnym treningu. 

• Daje takie same korzyści jak mieszanka 
Deep Blue tylko w wygodnej buteleczce  
z kulką

• Daje efekt odprężenia

• Zapewnia ukierunkowany komfort 
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DDR Prime™
MIESZANKA ODNAWIAJĄCA 
15 ml

DDR Prime™ łączy w sobie korzystne 
działanie olejków eterycznych z kadzidła, 
dzikiej pomarańczy, tymianku, goździka, 
cząbru i trawy cytrynowej.

• Dodawaj codziennie 1-2 krople do 
napojów cytrusowych, herbaty lub wody! 

• Umieść kilka kropli w kapsułce 
wegetariańskiej

dōTERRA Console™
MIESZANKA POCIESZAJĄCA 
5 ml

Mieszanka pocieszająca dōTERRA Console™ 
z olejkami z kadzidła, paczuli, ylang ylang, 
czystka, sandałowca zachodnioindyjskiego, 
drzewa sandałowego, róży i osmantusa 
zapewnia poczucie ulgi, dając  
jednocześnie nadzieję.

• Dodaj do frakcjonowanego oleju 
kokosowego i stosuj do kojącego masażu 

• Rozbudza nadzieję i sprzyja pozytywnemu 
nastawieniu 
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dōTERRA Passion™
MIESZANKA INSPIRUJĄCA 
5 ml

Mieszanka inspirująca dōTERRA Passion™ 
zawiera olejki eteryczne z certyfikatem 
CPTG™ z imbiru, jaśminu i sandałowca oraz 
inne czyste olejki eteryczne, które pomogą 
Ci na nowo rozbudzić podekscytowanie  
w życiu. 

• Aby pobudzić kreatywność, jasność 
umysłu i ciekawość w swoim miejscu 
pracy, nie zapomnij wziąć ze sobą 
mieszanki Passion 

• Stosuj na nadgarstki i okolice serca przez 
cały dzień, aby wykonywać swoje zadania 
kreatywnie i z pasją 
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Kuleczki SuperMint
KULECZKI Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI 
125 kuleczek

Sięgnij po korzyści zapewniane przez 
mieszankę olejków eterycznych SuperMint 
gdziekolwiek jesteś, gdy tylko tego 
potrzebujesz. Esencja miętowego, 
chłodzącego aromatu zamknięta w kuleczkach 
SuperMint sprawi, że poczujesz odświeżenie, 
zwłaszcza po dużych posiłkach – od teraz 
będziesz cieszyć się lekkością i ukojeniem. 

• To wygodne rozwiązanie pozwalające  
na korzystanie z mieszanki  
dōTERRA SuperMint™ przez cały dzień, o 
dowolnej porze 

• Produkt może ożywić zmysły, a to za sprawą 
swoich świeżych, miętowych, ziołowych 
właściwości

dōTERRA Peace™
MIESZANKA USPOKAJAJĄCA 
5 ml

Mieszanka kwiatowych i miętowych 
olejków eterycznych dōTERRA Peace™, 
zawierająca olejki z lawendy, majeranku, 
wetiwerii i ylang ylang, w pozytywny 
sposób przypomni Ci, że nie musisz 
osiągnąć doskonałości, aby znaleźć spokój. 

• Tworzy krzepiący aromat, idealny do 
praktykowania medytacji i jogi

• Zapewnia uczucie spokoju i podnosi  
na duchu 
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dōTERRA Salubelle™
MIESZANKA UPIĘKSZAJĄCA 
10 ml roll-on

Połączenie olejków eterycznych z 
certyfikatem CPTG™ z kadzidła, 
sandałowca, lawendy, mirry, kocanki 
włoskiej i róży tworzące wyjątkową, 
prawnie zastrzeżoną mieszankę olejków 
stosowanych od wieków ze względu na 
ich korzystny wpływ na urodę. 

• Pomaga redukować niedoskonałości 
skóry

• Nadaje skórze młody wygląd

• Stosuj podczas porannej i wieczornej 
pielęgnacji twarzy

dōTERRA Serenity™ 
BESTSELLER

MIESZANKA ODPRĘŻAJĄCA 
15 ml

Kojący i przywracający równowagę 
zapach dōTERRA Serenity™ to magiczne 
połączenie olejków eterycznych z 
certyfikatem CPTG™ z lawendy, drzewa 
cedrowego, nasion kolendry, ylang ylang, 
majeranku, rumianku rzymskiego, 
wetiwerii i sandałowca z nutą  
absolutu waniliowego.

• Dodaj 2 lub 3 krople do ciepłej kąpieli z 
solami Epsom, aby zapewnić sobie 
uczucie odprężenia i odnowy 

• Pomaga tworzyć idealne warunki  
do spania

TerraShield™
MIESZANKA DO STOSOWANIA 
NA ZEWNĄTRZ 
15 ml

Mieszanka do stosowania na zewnątrz 
TerraShield™ zawierająca olejki eteryczne z 
trawy cytrynowej, tymianku, geranium i mięty 
pieprzowej to bezpieczna receptura, która 
może być stosowana przez wszystkich 
członków rodziny, zarówno w domu, jak i 
poza nim.

• Zawsze spakuj mieszankę TerraShield, gdy 
jedziesz na kemping lub imprezy plenerowe 

• Łączy w sobie olejki eteryczne znane z 
właściwości ochronnych przed 
nieprzyjemnymi wpływami środowiska 

• Przed wyjściem na zewnątrz zastosuj 
mieszankę TerraShield na nogi, ramiona  
i szyję

dōTERRA Shinrin-Yoku™
MIESZANKA KĄPIELI LEŚNYCH 
15 ml

Ta zainspirowana uspokajającą energią 
lasu mieszanka olejków eterycznych z 
cytryny, paczuli, magnolii i jodły 
syberyjskiej została opracowana, by z 
każdą poprawiającą nastrój kroplą 
odświeżać Twoje zmysły za pomocą 
piękna natury.

•  Stworzona na bazie olejków eterycznych 
bogatych w terpeny i fitoncydy 
związane z pozytywnym wpływem 
przebywania w naturze

•  Działa energetyzująco, czerpiąc 
inspirację z korzystnego wpływu kąpieli 
leśnych na samopoczucie
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dōTERRA SuperMint™
MIESZANKA MIĘTOWYCH 
OLEJKÓW ETERYCZNYCH 
15 ml

Miętowy aromat z nutami ziół i słodyczy 
mieszanki SuperMint powstał dzięki 
zastosowaniu olejków eterycznych CPTG™ z 
mięty pieprzowej, mięty japońskiej, mięty 
bergamotowej oraz mięty zielonej, tworzących 
wspólnie niezwykle odświeżającą mieszankę. 

•  Efekt chłodzenia pozwala odświeżyć oddech 
i zapewnia lekką ulgę po obfitym posiłku

•  Zapewnia słodkim i pikantnym potrawom 
miętowy akcent, który ożywia kubki 
smakowe oraz zmysły 
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dōTERRA Purify™
MIESZANKA ODŚWIEŻAJĄCA 
15 ml

dōTERRA Purify™, ulubiona mieszanka 
wśród użytkowników olejków dōTERRA, 
zawiera olejki eteryczne z cytryny i 
limonki, znane ze swych właściwości 
oczyszczających, a także olejek z  
jodły syberyjskiej. 

• Mieszanka Purify działa korzystnie na 
podrażnioną skórę i ma silne właściwości 
oczyszczające, które mogą pomóc ukoić 
podrażnienia skóry 

• Stosuj mieszankę Purify, aby łagodzić 
podrażnienia skóry, na przykład po 
ukąszeniach owadów, i przynieść  
skórze ukojenie

TerraShield™ Spray
MIESZANKA DO STOSOWANIA 
NA ZEWNĄTRZ 
30 ml

Spray TerraShield™ zawiera olejki eteryczne 
i inne olejki roślinne, które od dawna są 
znane z właściwości zapewniających 
ochronę na świeżym powietrzu. 

• Wygodna butelka z atomizerem 
sprawia, że spray TerraShield można bez 
problemu zabrać ze sobą w podróż 

• Może on być stosowany przez każdego 
członka rodziny

Zendocrine™
MIESZANKA REGENERACYJNA 
15 ml

Zendocrine™ to doskonała mieszanka 
olejków dla każdego, kto chce zmienić 
swoje życie. Zawiera olejki eteryczne z 
tangerynki, rozmarynu, geranium, jałowca i 
naci kolendry.

• Poprawia smak potraw

• Dodaj 1 kroplę do napojów cytrusowych, 
herbaty lub wody

ZenGest™
MIESZANKA WSPOMAGAJĄCA 
15 ml

Ta wyjątkowa mieszanka olejków 
eterycznych z imbiru, mięty pieprzowej, 
kminku i kopru włoskiego łagodzi 
dolegliwości żołądkowe. Jest 
niezastąpionym towarzyszem w podróży i 
w domu! 

• Po obfitym lub ciężkostrawnym posiłku 
dodaj jedną lub dwie krople do wody  
lub herbaty 

• Zabierz ZenGest™ w podróż lub gdy 
jesteś w biegu, aby móc użyć jej szybko  
i wygodnie 
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Copaiba
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Ze względu na właściwości wygładzające skórę, 
olejek eteryczny z copaiby jest powszechnie 
stosowany w produkcji kosmetyków, w tym 
mydeł, kremów, balsamów i perfum. 

• Połączenie olejku eterycznego z copaiby z 
certyfikatem CPTG™ i frakcjonowanego  
oleju kokosowego 

• Olejek z copaiby jest uznawany za jeden z 
najbardziej użytecznych olejków eterycznych, 
oferujący niezliczone zastosowania i korzyści

• Leśny, żywiczny i ziemisty zapach

Deep Blue™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Mieszanka kojąca Deep Blue™ stanowi 
połączenie ekstraktów roślinnych i olejków 
eterycznych ze starannie wyselekcjonowanych 
gatunków roślin, w tym mięty japońskiej, 
rozmarynu, copaiby, anyżu gwiaździstego i 
mięty pieprzowej, stworzone z myślą o uczuciu 
komfortu oraz chłodzeniu stawów i mięśni. 

• Deep Blue rozcieńczony frakcjonowanym 
olejem kokosowym i zapakowany w  
wygodną butelkę typu roll-on do  
codziennego stosowania

• Stosuj jako część kojącego masażu po długim 
dniu dla uzyskania działania odnowienia 

dōTERRA Forgive™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Forgive™ Touch zawiera olejki 
eteryczne ze świerku, bergamotki, jałowca i 
mirry, a także frakcjonowany olej kokosowy, i 
stworzona została z myślą o delikatnej aplikacji i 
łatwości użytkowania.

• Mieszanka olejków eterycznych dōTERRA 
Forgive łączy olejki eteryczne z drzew i ziół, 
które pomagają osiągnąć emocjonalną 
równowagę

• Wygodna i praktyczna buteleczka z kulką 

• Przyczynia się do równowagi emocjonalnej w 
codziennym życiu 

dōTERRA Adaptiv™  
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Adaptiv™ jest zastrzeżoną mieszanką 
olejków eterycznych z dzikiej pomarańczy, 
lawendy, drzewa copaiba, mięty zielonej, magnolii, 
rozmarynu, neroli i ambrowca balsamicznego. 
Połączono olejki eteryczne CPTG z 
frakcjonowanym olejem kokosowym, aby 
stworzyć uspokajającą i podnoszącą na  
duchu mieszankę.

• Stosowana na skórę poprawia nastrój 

• Przechowuj tę wygodną buteleczkę z kulką w 
torebce lub w plecaku dziecka, aby była gotowa 
do użycia poza domem

dōTERRA Air™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Air™ jest wzbogacona o 
połączenie olejków eterycznych z liścia laurowego, 
eukaliptusa, mięty pieprzowej, drzewa 
herbacianego, cytryny, kardamonu i 
cynamonowca kamforowego. Doświadczaj 
korzyści płynących z zastosowania dōTERRA Air 
będąc nawet w biegu, dzięki delikatnemu i 
szybkiemu aplikowaniu mieszanki  
dōTERRA Air Touch!

• Uspokaja zmysły 

• Wspomaga zachowanie uczucia otwartych dróg 
oddechowych 

• Stosuj w połączeniu z innymi produktami z serii 
dōTERRA Air

dōTERRA Balance™  
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Olejki eteryczne ze świerku, drzewa Ho, kadzidła, 
wrotycza marokańskiego i niebieskiego rumianku 
doskonale komponują się z frakcjonowanym 
olejem kokosowym, oferując kuszący zapach, 
który zapewnia spokój, relaks i dobre 
samopoczucie.

• Mieszankę dōTERRA Touch możesz mieć 
zawsze pod ręką, zarówno w domu, jak i  
w podróży! 

• Receptura zawierająca olejki eteryczne o 
dobroczynnym działaniu na emocje, wywołuje 
poczucie spokoju i dobrego samopoczucia

Błękitny lotos
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Zachwyć się błękitnym lotosem, pięknym 
kwiatem znanym ze swojego tajemniczego, 
mistycznego charakteru. Mieszanka dōTERRA 
Blue Lotus Touch łączy w sobie frakcjonowany 
olej kokosowy z błękitnym lotosem, cennym 
wyciągiem, do którego powszechnie 
nawiązywano w egipskiej kulturze i sztuce.

• Powszechnie stosowany w olejkach do 
masażu i podczas medytacji

• Popularny jako urzekające perfumy

dōTERRA Cheer™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Cheer™ to odświeżające 
połączenie olejków z dzikiej pomarańczy, anyżu 
gwiaździstego, imbiru, bergamotki, ylang ylang, 
kadzidła, trawy cytrynowej i fasoli tonka oraz 
absolutu waniliowego. dōTERRA Cheer Touch 
łączy frakcjonowany olej kokosowy ze 
słonecznym aromatem mieszanki poprawiającej 
nastrój dōTERRA Cheer. 

• Powoduje radosny przypływ szczęścia i 
pozytywnego nastawienia podczas masażu 

• Mieszanka Cheer stosowana miejscowo może 
powodować przypływ optymizmu, działając 
orzeźwiająco i poprawiając Twój nastrój 

dōTERRA Console™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Console™ wykorzystuje olejki z 
kadzidła, paczuli, ylang ylang, czystka, 
sandałowca zachodnioindyjskiego, drzewa 
sandałowego, róży i osmantusa na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego, by 
zapewniać poczucie ulgi, dając  
jednocześnie nadzieję.

• Wcieraj, aby przywrócić nadzieję 

• Mieszanka dōTERRA Console zawiera 
składniki pochodzące z rożnych drzew i 
kwiatów o silnych właściwościach 
regenerujących i przywracających 
równowagę emocjonalną

Mieszanki olejków dōTERRA Touch™
 

Wypracowanie właściwej równowagi pomiędzy ochroną wrażliwej skóry przy jednoczesnym zapewnieniu 
korzyści płynących z olejków eterycznych to nie tylko kwestia nauki – to także sztuka. W mieszankach dōTERRA 
Touch ta równowaga została osiągnięta. Produkty dōTERRA Touch, które ułatwiają aplikację dzięki 10 ml 
buteleczce z kulką, są idealne dla dzieci i dorosłych, a w szczególności dla osób o wrażliwej skórze. Dzięki tym 
gotowym do użycia buteleczkom możesz natychmiast zacząć czerpać korzyści z olejków eterycznych. Ciesz się 
wygodą i właściwościami, jakie dają mieszanki dōTERRA Touch – sięgnij po nie już dziś. 
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Kadzidłowiec
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Frankincense Touch zapewnia 
korzyści, z jakich słynie olejek eteryczny z 
kadzidłowca, w wygodnej buteleczce z kulką. 

• Działa kojąco na skórę, jednocześnie 
redukując jej widoczne niedoskonałości 

• Uspokaja i odpręża, daje poczucie 
zadowolenia

• Sprzyja nawilżeniu i odmłodzeniu skóry

Kocanka  
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Ze względu na swoje odmładzające działanie na 
skórę kocanka włoska, zwana również 
nieśmiertelnikiem, jest powszechnie stosowana 
w produktach kosmetycznych. 

• Dzięki regenerującym i odnawiającym 
właściwościom pozwala uzyskać cerę wolną od 
zanieczyszczeń 

• Stosowana miejscowo otula intensywnym, 
słodkawo-miodowym zapachem, który ma 
właściwości kojące

dōTERRA Hope™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Ekstrakty z liści połączone między innymi z 
olejkami eterycznymi z dzikiej pomarańczy, 
wetiwerii, sandałowca, drzewa cedrowego, 
bergamotki i pieprzu różowego aż proszą się, 
aby zaaplikować je na punkty tętna i ręce. 

• Stosuj na nadgarstki, szyję i punkty 
pulsacyjne jako unikatowe perfumy 

• Miej ją w torebce i stosuj przez cały dzień, 
aby poprawić sobie nastrój 

• Wygodna i łatwa w użyciu buteleczka z kulką 
ułatwia stosowanie przez cały dzień 

Jaśmin
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Dzięki wygodnej w użyciu mieszance w butelce 
z kulką możesz delektować się cenionym 
zapachem i korzystać z licznych właściwości 
olejku jaśminowego. 

• Redukuje możliwość pojawiania się 
niedoskonałości skóry 

• Może być stosowana jako perfumy 

• Włącz do codziennej pielęgnacji, aby Twoja 
skóra zyskała promienny blask

Lawenda  BESTSELLER

MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Powszechnie stosowana ze względu na swoje 
właściwości uspokajające mieszanka dōTERRA 
Lavender Touch zapewnia skórze ukojenie, 
jednocześnie wywołując uczucie odprężenia. 

• Koi sporadyczne podrażnienia skóry 

• Nanieś na skórę za pomocą aplikatora z kulką, 
aby poczuć niezwykłe korzyści 

• Zastosuj, aby przywołać poczucie spokoju i 
odprężenia

Magnolia  
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Olejek eteryczny z magnolii ma owocowo-
kwiatowy aromat, który pomaga odzyskać 
spokój i znaleźć ukojenie. W połączeniu z 
frakcjonowanym olejem kokosowym Magnolia 
Touch nawilża i koi skórę. 

• Stosuj zewnętrznie w połączeniu z olejkiem z 
bergamotki lub ylang ylang, by cieszyć się 
zdrowym wyglądem skóry 

• Wmasuj w skórę, aby zapewnić sobie uczucie 
spokoju i odprężenia 

dōTERRA Motivate™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Świeże połączenie olejków z certyfikatem 
CPTG™ z mięty pieprzowej, dzikiej 
pomarańczy, klementynki, cytryny oraz 
innych czystych olejków eterycznych na 
bazie frakcjonowanego oleju kokosowego 
tworzy orzeźwiającą atmosferę, idealną do 
wyznaczania celów i odnajdywania w sobie 
motywacji do działania.

• Zwiększa pewność siebie i dodaje 
odwagi

• Mieszanka olejków eterycznych 
dōTERRA Motivate została stworzona z 
olejków, które pobudzają zmysły 

Mirra
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Olejek z mirry jest uznawany za jeden z 
najcenniejszych olejków na świecie. dōTERRA 
łączy olejek eteryczny z mirry z 
frakcjonowanym olejem kokosowym, by 
stworzyć doskonale nawilżające, odmładzające 
uzupełnienie codziennej pielęgnacji skóry.

• Przy stosowaniu miejscowym ma  
właściwości kojące

• Pozytywnie wpływa na zdrowy wygląd skóry

• Ma dobry wpływ na stan uważności, 
pobudza do kontemplacji i dążenia  
do spokoju

Neroli
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Mieszanka Neroli Touch może być stosowana w 
celu ukojenia skóry i zmniejszenia jej 
widocznych niedoskonałości. Olejek neroli jest 
również znany ze swoich właściwości 
odprężających i poprawiających nastrój.

• Wpływa na pozytywny nastrój

• Łagodzi skórę

• Sprzyja odprężeniu

On Guard™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

W skład popularnej mieszanki dōTERRA o 
nazwie On Guard™ wchodzą olejki eteryczne z 
dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa i rozmarynu – to produkt niezbędny 
w każdym domu ze względu na swoje 
rewelacyjne właściwości.

• Idealne zarówno dla dzieci, jak i dla 
dorosłych 

• Umożliwia delikatny i wygodny sposób 
aplikowania naszej opatentowanej mieszanki 
olejków eterycznych

• Wygodna buteleczka z kulką to idealny 
towarzysz w czasie podróży lub w 
codziennym pośpiechu

Oregano
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Oregano Touch to alternatywa dla 
osób o wrażliwej skórze, które mimo wszystko 
chcą korzystać z zalet olejku eterycznego z 
oregano. 

• Nanoś mieszankę Oregano Touch na 
niedoskonałości na skórze, aby uzyskać 
ukierunkowane działanie na  
newralgiczne obszary 

• Wcieraj w podeszwy stóp, aby czerpać 
korzyści z olejku eterycznego z oregano 

• Oregano ma właściwości oczyszczające, które 
pomagają redukować niedoskonałości

dōTERRA Passion™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Passion™ Touch łączy frakcjonowany 
olej kokosowy z inspirującą mieszanką olejków 
eterycznych z imbiru, jaśminu, sandałowca i 
innych czystych olejków eterycznych, aby 
pomóc ci na nowo odkryć radość życia.

• Wcieraj rano w podeszwy stóp, aby 
rozpocząć dzień pełen energii i entuzjazmu

• Inspirująca mieszanka, której aromat po 
zastosowaniu miejscowym wywołuje radość 
i działa pobudzająco 

• Wszystkie zalety mieszanki dōTERRA 
Passion w wygodnej buteleczce z kulką
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dōTERRA Peace™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Peace™ Touch zawierająca 
kwiatowe i miętowe olejki eteryczne na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego, takie jak 
olejek z lawendy, majeranku, wetiwerii i ylang 
ylang, w pozytywny sposób przypomni Ci, że 
nie musisz osiągnąć doskonałości, aby 
znaleźć spokój. 

• Zapewnia uczucie spokoju, pewności siebie i 
zadowolenia 

• Stosowana miejscowo tworzy krzepiący 
aromat, idealny do praktykowania  
medytacji i jogi 

PastTense™
MIESZANKA TOUCH 
10 ml roll-on

Mieszanka rozluźniająca PastTense™ to 
wyjątkowe, stworzone na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego 
połączenie olejków eterycznych z mięty 
pieprzowej, eukaliptusa, lawendy, geranium, 
copaiby, kadzidła, rozmarynu i nasion 
kolendry, zapewniających stabilność i 
równowagę emocjonalną.

• Stosuj z łatwością dzięki wygodnej 
buteleczce z aplikatorem w kulce 

• Pomaga osiągnąć równowagę emocjonalną

Mięta pieprzowa
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Peppermint Touch łączy w sobie 
olejek eteryczny z mięty pieprzowej i 
frakcjonowany olej kokosowy, zapewniając 
wiele korzyści na skórę. 

• Ożywia i pobudza zmysły 

• Stosuj podczas nauki lub po przebudzeniu, 
aby uzyskać orzeźwiający, poranny  
zastrzyk energii 

• Wygodna forma typowa dla linii Touch 
sprawia, że mieszanka ta idealnie sprawdza 
się w podróży i w natłoku codziennych spraw

Drzewo herbaciane
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

dōTERRA Tea Tree Touch to idealne połączenie 
olejku eterycznego z drzewa herbacianego i 
frakcjonowanego oleju kokosowego, dzięki 
czemu można ją stosować na delikatną i 
wrażliwą skórę. 

• Słynie z oczyszczającego i odmładzającego 
działania na skórę 

• Ma właściwości wzmacniające i odnawiające 
włosy, skórę i paznokcie

• Łagodzi podrażnienia skóry

Wetiweria 
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Wetiweria wyróżnia się nieoczywistym, 
egzotycznym zapachem – niezwykle bogatym i 
uwodzącym zmysły. W przeciwieństwie do 
swojego odpowiednika ze świata olejków 
eterycznych, ten produkt ma łagodniejszy 
aromat i zamknięty jest w opakowaniu z 
wygodną kulką ułatwiającą aplikację.

• Połącz ten produkt z frakcjonowanym  
olejem kokosowym w celu odżywienia i  
nawilżenia skóry

• Ciepły, słodki, leśny i ziemisty aromat

• Powszechnie stosowany do masażu ze 
względu na właściwości kojące

dōTERRA Whisper™  
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Whisper Touch o aromacie 
subtelnym niczym szept tworzy niepowtarzalny 
osobisty zapach, łącząc w sobie rozmaite olejki 
eteryczne, w tym olejek z jaśminu, ylang ylang, 
paczuli, wanilii, cynamonu i kakaowca na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego.

• Ma rozgrzewający, piżmowy aromat, który 
kusi i pobudza zmysły 

• Stosuj na nadgarstki, kark i punkty tętna, aby 
uzyskać wyraźny oraz zindywidualizowany 
zapach

ZenGest™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

ZenGest™ Touch to unikalna mieszanka olejków 
eterycznych z imbiru, kopru włoskiego i nasion 
kolendry, rozcieńczona frakcjonowanym olejem 
kokosowym dōTERRA, dzięki czemu jest 
łagodna dla skóry.

• Nasmaruj okolice żołądka albo wcieraj w 
podeszwy stóp po spożyciu obfitego lub 
ciężkostrawnego posiłku

• Trzymaj ją pod ręką podczas lotu lub podróży, 
aby móc jej użyć szybko i wygodnie

• Rozkoszuj się kojącym masażem brzucha z 
mieszanką ZenGest Touch

Róża
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Rose Touch to niedrogi i wygodny sposób na 
poznanie zalet olejku eterycznego z róży – 
jednego z najcenniejszych olejków eterycznych 
na świecie. 

• Buteleczka z kulką z olejkiem Rose Touch 
sprawia, że aplikacja jest zarówno wygodna, 
jak i wydajna 

• Pomaga zrównoważyć poziom nawilżenia 
skóry, przyczyniając się do jej doskonałego 
wyglądu 

• Stosuj na szyję i nadgarstki jako słodkie, 
kwiatowe perfumy

dōTERRA Shinrin-Yoku™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Ta zainspirowana uspokajającą energią lasu 
mieszanka olejków eterycznych z cytryny, 
paczuli, magnolii i jodły syberyjskiej została 
opracowana, by z każdą poprawiającą nastrój 
kroplą odświeżać Twoje zmysły za pomocą 
piękna natury.

• Połączenie mieszanki kąpieli leśnych 
Shinrin-Yoku z frakcjonowanym olejem 
kokosowym w wygodnym formacie

• Stworzona na bazie olejków eterycznych 
bogatych w terpeny i fitoncydy związane  
z pozytywnym wpływem przebywania  
w naturze

dōTERRA SuperMint™
MIESZANKA TOUCH
10 ml roll-on

Miętowy aromat dōTERRA SuperMint Touch z 
nutami ziół i słodyczy powstał dzięki zastosowaniu 
olejków eterycznych CPTG™ z mięty pieprzowej, 
mięty japońskiej, mięty bergamotowej oraz mięty 
zielonej rozcieńczonych frakcjonowanym olejem 
kokosowym. Dzięki jego obecności oraz wygodnej 
buteleczce z aplikatorem w kulce produkt ten może 
być stosowany bezpośrednio na skórę. 

• Stosuj jako element kojącego, chłodzącego 
masażu, aby sięgnąć po odświeżenie po treningu 

• Sięgnij po SuperMint Touch, aby wspomóc 
proces schładzania skóry po wystawieniu na 
światło słoneczne 
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dōTERRA Brave™  
MIESZANKA DODAJĄCA 
ODWAGI
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Brave™  zawiera olejki 
eteryczne z dzikiej pomarańczy, amyrisa, 
osmantusa i cynamonu połączone z 
frakcjonowanym olejem kokosowym dla 
pobudzenia zmysłów.

• Jest to mieszanka skomponowana tak, aby 
ożywić zmysły ciepłym, energetycznym 
aromatem i wzmocnić poczucie pewności, 
odwagi i wiary w siebie

• Stosuj mieszankę Brave przez cały dzień, 
aby rozbudzić poczucie wiary w siebie 

• Stosuj mieszankę Brave w nowych lub 
nieznanych sytuacjach, aby poczuć odwagę 
i pewność siebie

dōTERRA Calmer™  
MIESZANKA USPOKAJAJĄCA
10 ml roll-on

Produkt łączy w sobie uspokajające  
właściwości olejków z lawendy, jagodlinu, 
drzewa Buddy oraz rumianku rzymskiego;  
jest wygodny oraz bezpieczny w stosowaniu,  
a dzięki właściwościom frakcjonowanego  
oleju kokosowego nawilża skórę, przez co 
mieszankę Calmer można stosować co wieczór 
przed snem. 

• Nanieś na skórę za pomocą aplikatora z kulką, 
aby zapewnić sobie uczucie spokoju i 
odprężenia 

• Stosuj mieszankę Calmer, aby zapewnić sobie 
uczucie wyciszenia przez cały dzień

dōTERRA Rescuer™  
MIESZANKA KOJĄCA
10 ml roll-on

Po dniu wypełnionym zabawą wetrzyj w skórę 
mieszankę kojącą Rescuer. Olejki z copaiby, 
lawendy, mięty pieprzowej i pieprzowca 
chińskiego na bazie frakcjonowanego oleju 
kokosowego ukoją i odprężą nawet bardzo 
wrażliwą skórę. 

• Mieszanka Rescuer zawiera olejki, które mogą 
pomóc złagodzić uczucie napięcia 

• Wmasuj w ramiona, szyję i plecy, aby wywołać 
uczucie komfortu

dōTERRA Kids Collection  
• Zestaw zawiera:

• Siedem buteleczek z kulką o pojemności 10 ml 
zawierających następujące olejki eteryczne i 
mieszanki: 
 
dōTERRA Brave™ 
dōTERRA Calmer™ 
dōTERRA Rescuer™ 
dōTERRA Steady™ 
dōTERRA Stronger™ 
dōTERRA Tamer™ 
dōTERRA Thinker™ 

• Siedem silikonowych nakładek z karabińczykami

• Ilustrowane fiszki

• Futerał z karabińczykiem

Kids Collection
 

Bez względu na to, czy już od dawna stosujesz olejki eteryczne czy dopiero zaczynasz poznawać ich 
właściwości, dōTERRA Kids Collection to gotowy zestaw olejków eterycznych dla całego ciała, 
zaprojektowany tak, aby ułatwić Ci opiekę nad dziećmi.

Te olejki eteryczne stworzone specjalnie z myślą o kształtujących się umysłach, ciałach i emocjach tworzą 
wyjątkowe mieszanki, które zostały starannie dobrane, aby zapewniać potężne korzyści, jednocześnie nie 
podrażniając delikatnej skóry. 

Kids Collection

dōTERRA Thinker™  
MIESZANKA 
WSPOMAGAJĄCA 
KONCENTRACJĘ
10 ml roll-on

Aby stworzyć wspierające i pozytywne 
środowisko sprzyjające zwiększonej 
kreatywności i skupieniu, włącz mieszankę 
dōTERRA Thinker™ do swoich codziennych 
zajęć edukacyjnych. Zawiera olejki z wetiwerii, 
mięty pieprzowej, klementynki i rozmarynu 
idealnie połączone z frakcjonowanym olejem 
kokosowym dla skóry wrażliwej.

• Stosuj podczas nauki lub pracy nad 
wymagającym projektem, aby skupić się  
na zadaniu 

• Nanoś na nadgarstki lub dłonie i wdychaj  
jej zapach, aby rozjaśnić umysł i  
zwiększyć skupienie

dōTERRA Steady™  
MIESZANKA 
PRZYWRACAJĄCA
RÓWNOWAGĘ
10 ml roll-on

Mieszanka Steady ma delikatny, zachęcający i 
lekko owocowy aromat, jest idealna do tego, by 
stosować ją codziennie lub w razie potrzeby. 
Dzięki olejkom eterycznym z amyrisa, jodły 
balsamicznej, nasion kolendry i magnolii 
mieszanka Steady przynosi wyjątkowe korzyści 
i ma działanie uspokajające.

• Daje poczucie spokoju i poprawia nastrój, 
wprowadzając równowagę 

• Nacieraj nadgarstki oraz dłonie i wdychaj 
głęboko, by osiągnąć spokój

dōTERRA Stronger™  
MIESZANKA OCHRONNA
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Stronger™ jest idealna do 
codziennego stosowania jako środek 
wspomagający odporność, a także w chwilach, 
gdy nie czujesz się najlepiej. Zawiera olejki z 
drzewa cedrowego, krzewu litsea, kadzidła i 
róży zmieszane z frakcjonowanym olejem 
kokosowym w delikatnej i wygodnej formie.

• Nanieś ją na dłonie, kolana i stopy za pomocą 
aplikatora z kulką po długim dniu pełnym 
aktywności 

• Pozwala cieszyć się zdrowym wyglądem skóry

dōTERRA Tamer™  
MIESZANKA NA TRAWIENIE
10 ml roll-on

Mieszanka dōTERRA Tamer™ zawiera 
wyjątkowe olejki eteryczne CPTG™ z mięty 
zielonej, mięty japońskiej i imbiru na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego dōTERRA. 
W połączeniu olejki te zapewniają uczucie 
komfortu po obfitym posiłku. 

• Uspokajający aromat może zapewnić uczucie 
komfortu, gdy najbardziej go potrzebujesz 

• Zapewnia kojący masaż brzucha 

• Stosuj z łatwością na bolące miejsca dzięki 
wygodnej buteleczce z kulką
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Dyfuzory

Dyfuzor dōTERRA Roam™  
Zewnętrzna powłoka dyfuzora dōTERRA Roam™ wykonana została z 
naturalnego, szlifowanego kamienia co sprawia, że każdy dyfuzor jest 
jedyny w swoim rodzaju. Pozostałe elementy dyfuzora zrobione są z 
ekologicznej żywicy pochodzącej z recyklingu poużytkowego, co podkreśla 
jego proste, naturalne piękno.

• Bezprzewodowy i zasilany na akumulator (podstawa ładująca w zestawie) 

• Rozpylanie mgiełki ciągłe lub przerywane (5 minut w trybie włączonym, 5 
minut w trybie wyłączonym) 

• Wypełnia mgiełką przestrzeń na powierzchni do 25 m² i ma pojemność 
100 ml

Dyfuzory
 

Zaprojektowane, aby zapewniać optymalny relaks i inne niesamowite korzyści, dyfuzory dōTERRA to 
wygodne w użyciu urządzenia, z których może korzystać w domu cała rodzina. Zmień dowolne miejsce w 
oazę spokoju i stwórz poprawiającą nastrój atmosferę, rozpraszając w formie mgiełki swoje ulubione olejki 
eteryczne z certyfikatem CPTG™.

Dyfuzor dōTERRA Lumo™  
Zmień każde pomieszczenie w spokojne lub podnoszące na duchu 
środowisko, rozpraszając swoje ulubione olejki eteryczne z certyfikatem 
CPTG™ w formie mgiełki, którą stworzy dla Ciebie specjalnie zaprojektowany, 
ultradźwiękowy dyfuzor inspirowany naturą. Zestaw zawiera mieszankę 
odprężającą dōTERRA Serenity™. 

• Siedem opcji kolorystycznych oświetlenia 

• Konfigurowalne rozpylanie mgiełki – 2 lub 5 godzin ciągłego rozpylania, 10 
godzin rozpylania przerywanego (4 minuty w trybie włączonym, 4 minuty w 
trybie wyłączonym) 

• Wypełni mgiełką pomieszczenie do 50 m²

Dyfuzor dōTERRA Petal™ 2.0  
Dyfuzor dōTERRA Petal™ to mały, przyjazny dla użytkownika dyfuzor, 
który zapewnia szereg korzyści. Ten wygodny dyfuzor jest stabilny, lekki i 
łatwy w użyciu. 

• Możliwość ustawienia 2 i 6 godzin ciągłego rozpylania oraz 12 godzin 
rozpylania przerywanego (5 minut w trybie włączonym, 5 minut w trybie 
wyłączonym) 

• Opcjonalne oświetlenie LED 

• Ultradelikatna mgiełka wypełni pomieszczenie do 33 m²

Dyfuzor dōTERRA Laluz™  
Zmień każdą przestrzeń w luksusowe miejsce wypoczynku dzięki dōTERRA 
Laluz™. Laluz jest czymś więcej niż tylko dyfuzorem – jest eleganckim 
elementem dekoracyjnym, który nada charakteru domowej przestrzeni. 

• Ustawienia jedno-, dwu- i czterogodzinne, nawet przy największej mocy 
uwalniania mgiełki 

• Wypełnia obszar o powierzchni do 30 m² 

• Do 8 godzin pracy przy minimalnej mocy uwalniania mgiełki 

• Opcjonalne ustawienia oświetlenia odpowiadające nastrojom: słabe światło, 
ciepłe i jasne światło, lawendowe
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dōTERRA Air™
MIESZANKA OLEJKÓW ETERYCZNYCH 
15 ml

Mieszanka dōTERRA Air™ jest wzbogacona o 
połączenie olejków eterycznych z liścia 
laurowego, eukaliptusa, mięty pieprzowej, 
drzewa herbacianego, cytryny, kardamonu i 
cynamonowca kamforowego. Ta miętowa, 
orzeźwiająca mieszanka, stosowana miejscowo, 
działa uspokajająco i kojąco. 
• Stosuj miejscowo przed aktywnością na 

świeżym powietrzu 
• Może pomóc zminimalizować skutki 

sezonowych dolegliwości
• Wspiera regenerujący sen 

dōTERRA Air Touch – patrz strona 27

Dropsy dōTERRA Air™  BESTSELLER  
30 dropsów

W tej wygodnej i doskonałej w smaku pastylce 
można znaleźć zalety olejków eterycznych z 
certyfikatem CPTG™ zawartych w mieszance 
dōTERRA Air™. 
•  Ta prawnie zastrzeżona mieszanka zawiera 

olejki z cytryny, mięty pieprzowej, eukaliptusa, 
tymianku, melisy oraz kardamonu 

•  Stosuj jako szybką, wygodną alternatywę dla 
mieszanki dōTERRA Air 

•  Miej je pod ręką w torebce lub torbie 
podróżnej, aby zawsze móc cieszyć się ich 
ukierunkowanym wsparciem, także wtedy, gdy 
jesteś w ciągłym biegu

dōTERRA Air™ w sztyfcie 
15.5 g

Ciesz się wygodą, szybkim wchłanianiem i 
bezproblemową aplikacją dzięki sztyftowi 
dōTERRA Air™. Wyjątkowa metoda aplikacji 
umożliwia korzystanie z mieszanki olejków 
eterycznych dōTERRA Air w dowolnym  
miejscu i czasie. 
• Wydziela orzeźwiający aromat 
• Zapewnia chłodzące i kojące działanie po 

zastosowaniu miejscowym
• Szybki, wygodny system aplikacji

dōTERRA Air™

 
Głęboki oddech zapewnia uczucie oczyszczenia, wyzwolenia i ożywienia. Oczyszcza nasz umysł i 
pobudza nasze ciało. To esencja życia i gwarancja witalności. Niezwykła mieszanka olejków eterycznych 
dōTERRA Air™ udrażnia drogi oddechowe i ułatwia oddychanie, zapewniając uczucie komfortu przez 
cały rok. 



On Guard™

 
On Guard™ jest jedną z najbardziej popularnych i wszechstronnych mieszanek olejków eterycznych. 
Prawnie zastrzeżone połączenie olejków eterycznych z dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa i rozmarynu stanowi aktywną część pierwszej linii obrony dla domu i ciała. Mieszanka 
On Guard znajduje się w składzie różnych produktów dōTERRA, dzięki czemu użytkownicy mogą 
korzystać z jej silnych właściwości na różne sposoby. 

Tabletki do ssania On Guard™+   
60 tabletek

Tabletki do ssania On Guard zawierają cały szereg 
związków organicznych i błonnik, dzięki czemu 
formuła tego produktu wspiera Twój organizm 
od wewnątrz. To idealny produkt dla całej rodziny 
– noś go w torebce i zawsze bądź o krok przed 
zmieniającymi się porami roku.
• Zadbaj o wellness i ciesz się doskonałym smakiem 

połączonym z korzyściami, zawsze wtedy, kiedy 
potrzebujesz wewnętrznego wsparcia

• Wegański produkt niezawierający glutenu i 
sztucznych substancji słodzących

Tabletka do ssania
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On Guard™  BESTSELLER  
MIESZANKA OLEJKÓW ETERYCZNYCH 
15 ml

W skład popularnej mieszanki dōTERRA o 
nazwie On Guard™ wchodzą olejki eteryczne 
z dzikiej pomarańczy, goździków, cynamonu, 
eukaliptusa i rozmarynu – to produkt 
niezbędny w każdym domu ze względu na 
swoje rewelacyjne właściwości.
• Dodaje ciepłego, cytrusowego smaku do 

gorących napojów i deserów 
• Umieść plastry jabłka w misce wypełnionej 

wodą i dodaj kroplę mieszanki On Guard

On Guard Touch – patrz strona 28

Kuleczki On Guard™ 
125 kuleczek

Kuleczki On Guard™ zapewniają 
aromatyczną dawkę prawnie zastrzeżonej 
mieszanki dōTERRA, zamkniętej w 
maleńkich wegetariańskich granulkach, które 
rozpuszczają się w ustach.
• Spożywaj w okresie zimowym, podczas 

podróży lub gdy przebywasz wśród  
wielu ludzi 

• Zapewniają wygodną metodę spożywania 
mieszanki olejków eterycznych On Guard

Kapsułki żelowe On Guard™+ 
60 kapsułek żelowych

Kapsułki żelowe On Guard™+ łączą w 
sobie prawnie zastrzeżoną mieszankę On 
Guard oraz olejki eteryczne z czarnego 
pieprzu, oregano i melisy.

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

Pasta do zębów On Guard™ 
125 g

Zadbaj o czyste zęby dzięki dodatkowym 
korzyściom mieszanki olejków eterycznych 
On Guard™. 
• Nie zawiera fluoru 
• Olejek eteryczny z mięty pieprzowej 

połączony z prawnie zastrzeżoną 
mieszanką On Guard zapewnia świeży, 
cynamonowo-miętowy oddech

 
Próbki pasty do zębów  
On Guard™ 
dziesięć próbek po 2 g

Płyn do płukania jamy ustnej  
On Guard™  
473 ml

Silne właściwości On Guard™ – prawnie zastrzeżonej 
mieszanki olejków eterycznych z certyfikatem CPTG™ – 
łączą w sobie zalety olejku z dzikiej pomarańczy, 
goździków, cynamonu, eukaliptusa, rozmarynu i mirry, 
które pomagają utrzymać czystość jamy ustnej. 
• Prawnie zastrzeżona mieszanka On Guard, 

zawierająca olejki eteryczne z dzikiej pomarańczy, 
goździków, cynamonu, eukaliptusa i rozmarynu, 
oczyszcza jamę ustną 

• Wyciąg z drzewa arakowego pomaga zachować 
czyste zęby, zmniejszając nadmierne odkładanie 
się płytki nazębnej 

• Stosuj płyn do płukania jamy ustnej On Guard, aby 
mieć czyste zęby i dziąsła
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Oczyszczająca mgiełka On Guard™  
27 ml

Oczyszczająca mgiełka do rąk On Guard™ 
oczyszcza dłonie, działając oczyszczająco na skórę 
dzięki niezwykle delikatnej, szybkoschnącej 
mgiełce. Jest to wygodna mgiełka idealna w 
podróży, w szkole, w pracy i w podróży.
• Zawiera nawilżający ekstrakt z jabłka
• Mieszanka olejków eterycznych On Guard 

zapewnia pobudzający aromat cytrusów  
i przypraw

• W czasie podróży samolotem spryskaj mgiełką 
oczyszczającą podłokietniki i stoliki

• Spryskaj matę do jogi i inny sprzęt do ćwiczeń, 
aby oczyścić powierzchnie przed użyciem

Dropsy On Guard™ 
30 dropsów

Ciesz się wygodną formą tych pysznych 
pastylek na gardło.
• Pod ręką zawsze wtedy, gdy tego 

potrzebujesz
• Zawierają mieszankę olejków 

eterycznych On Guard™
• Sformułowane na bazie organicznego 

cukru trzcinowego i syropu z 
brązowego ryżu



Koncentrat płynu do mycia rąk 
On Guard™ 
237 ml

Ten koncentrat, wzbogacony o korzenno-
cytrusowy aromat mieszanki olejków 
eterycznych On Guard™, został opracowany z 
myślą o gruntownym, a jednocześnie 
delikatnym oczyszczaniu wszystkich typów 
skóry po rozcieńczeniu. Ten produkt 
stworzono z myślą o łatwym uzupełnianiu w 
dozowniku pianki do mycia rąk.
• Opracowana z myślą o efektywnym 

usuwaniu zabrudzeń i nadmiaru tłuszczu, 
wywołuje uczucie czystości i odświeżenia rąk 
po każdym użyciu

• W ramach jeszcze bardziej przyjaznego dla 
środowiska rozwiązania koncentrat jest 
również dostępny w niezawierających 
plastiku butelkach aluminiowych, które 
nadają się do recyklingu
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Koncentrat do sprzątania
On Guard™ 
355 ml

Koncentrat do sprzątania On Guard™ to idealny 
środek czyszczący w każdym domu, 
wzmocniony mieszanką olejków eterycznych 
On Guard.
• Ten skuteczny środek czyszczący do 

użytku domowego nie zawiera 
konserwantów 

• Łączy składniki pochodzenia roślinnego z 
mieszanką olejków eterycznych On Guard

Płyn do prania On Guard™ 
947 ml

Płyn do prania On Guard™ jest wysoce 
skoncentrowanym detergentem do prania, 
który wykorzystuje moc mieszanki ochronnej 
On Guard i enzymów biopochodnych, 
usuwając plamy i zapewniając niesamowicie 
czyste ubrania.
• Zawiera 10 ml olejku eterycznego On Guard
• Wyjątkowa mieszanka biopochodnych 

enzymów na bazie składników naturalnych
• Każda butelka wystarcza na 64 prania

Pianka do mycia rąk On Guard™ 
z dwoma dozownikami     
473 ml płynu do mycia rąk, 2 dozowniki

 
Jedno opakowanie 
uzupełniające 
473 ml płynu do mycia rąk

 
Zestaw dwóch opakowań 
uzupełniających 
dwa opakowania płynu do mycia rąk o 
pojemności 473 ml

Pianka do mycia rąk  
On Guard™ 
473 ml

Pianka do mycia rąk On Guard™ czyści 
dłonie, zapewniając orzeźwiający aromat 
olejków eterycznych. Dzięki niej skóra 
dłoni pachnie cytrusową świeżością.
• Wygodna butelka o pojemności 473 

ml, która wypełnia dozownik tworzący 
pianę o pojemności 237 ml

• Opracowana na bazie unikalnej 
mieszanki olejków eterycznych  
On Guard

Dozownik do mycia rąk od 
dōTERRA™ z możliwością 
wielokrotnego napełniania 
473 ml

Stworzony z myślą o świadomych 
klientach – ta wytrzymała szklana butelka 
nadająca się do ponownego 
wykorzystania jest niezwykle wygodna  
w użyciu.
• Przeznaczony do korzystania z 

koncentratami do mycia rąk od 
dōTERRA*

• Niezwykle wytrzymały dozownik z 
bursztynowego szkła, z pompką ze 
szczotkowanego metalu

• Funkcjonalny, a zarazem ekologiczny, 
łatwy do ponownego napełnienia 

*Poza zestawem



Deep Blue™  BESTSELLER

MIESZANKA KOJĄCA
5 ml | 10 ml roll-on

Mieszanka kojąca Deep Blue™ stanowi połączenie 
ekstraktów roślinnych i olejków eterycznych ze 
starannie wyselekcjonowanych gatunków roślin, w tym 
mięty japońskiej, rozmarynu, copaiby, anyżu 
gwiaździstego i mięty pieprzowej, stworzone z myślą 
o uczuciu komfortu oraz chłodzeniu stawów i mięśni.

• Daje efekt odprężenia

• Zapewnia ukierunkowany komfort 

Deep Blue Touch – patrz strona 27

Sztyft Deep Blue™   
48 g

Sztyft Deep Blue, łączący w sobie zarówno kojącą 
mieszankę Deep Blue™ z olejkami eterycznymi z 
certyfikatem CPTG™, jak i korzystne właściwości 
copaiby, oferuje ukierunkowane, silne działanie 
kosmetyku w stałej postaci, który działa szybko i 
przynosi ulgę. Kojący, wygodny i skuteczny sztyft  
Deep Blue szybko wysycha, dlatego można go 
nanosić przed, w trakcie lub po ćwiczeniach 
fizycznych. 

• Przynosi tymczasową ulgę dzięki ukierunkowanemu 
oddziaływaniu na problematyczne obszary 

• Zawiera nawilżające emolienty, które pozostawiają 
skórę miękką w dotyku, bez tłustej warstwy

Deep Blue™

 
Prawnie zastrzeżona mieszanka Deep Blue™ to kojąca kombinacja olejków eterycznych z certyfikatem 
CPTG™ Testowana Certyfikowana Klasa Czystości opracowana, by zapewnić łagodzące działanie i 
ukierunkowane korzyści. Dostępna w wielu postaciach, by wspierać Cię, gdy tego najbardziej 
potrzebujesz. 
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Próbki balsamu Deep Blue™ 
dziesięć próbek po 2 ml

Ciesz się ukierunkowanymi korzyściami balsamu  
Deep Blue™ w wygodnym opakowaniu 10 sztuk. Dziel się 
jego kojącymi właściwościami na wydarzeniach 
sportowych, na siłowni lub w innych miejscach poza 
domem.

Deep Blue Rub™ 
BALSAM ŁAGODZĄCY
120 ml

Balsam Deep Blue™, zawierający mieszankę kojącą 
Deep Blue, jest ulubionym produktem sportowców. 

• Opracowany z wykorzystaniem opatentowanej 
mieszanki olejków eterycznych Deep Blue i innych 
silnych składników 

• Naturalne działanie kojące i relaksujące w 
bolesnych obszarach 

• Stworzony na bazie nawilżających emolientów, 
które sprawiają, że skóra jest miękka w dotyku, bez 
tłustej warstwy

Deep Blue Polyphenol Complex™
60 wegetariańskich kapsułek

Nazwa serii Deep Blue™ jest synonimem kojącego wsparcia 
organizmu. Stosowanie tych produktów ma jednak sens 
tylko wtedy, gdy zewnętrzne korzyści linii Deep Blue 
uzupełnia doustny suplement diety. 

•  Zawiera formułę z wyciągiem z kadzidłowca, będącą 
przedmiotem postępowania o udzielenie patentu 

•  Zawiera prawnie zastrzeżone, standardowe wyciągi z 
imbiru i kurkuminy, resweratrol oraz inne polifenole 
zapewniające uczucie komfortu i ukojenia 

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich
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Kapsułki dōTERRA Serenity™
ODPRĘŻAJĄCY KOMPLEKS
60 kapsułek żelowych

Kapsułki dōTERRA Serenity™ pozwalają w łatwy sposób 
korzystać z zalet mieszanki odprężającej dōTERRA 
Serenity poprzez unikatowe połączenie sprawdzonego 
działania olejku lawendowego i L-teaniny z ekstraktem z 
cytryny, passiflory i rumianku – wszystko to zamknięte w 
wegetariańskiej kapsułce. 

Zestaw Serenity 
buteleczka o pojemności 15 ml i 1 opakowanie kapsułek 
żelowych

dōTERRA Serenity™
MIESZANKA ODPRĘŻAJĄCA
15 ml

Kojący i przywracający równowagę zapach dōTERRA Serenity™ 
to magiczne połączenie olejków eterycznych z certyfikatem 
CPTG™ z lawendy, drzewa cedrowego, nasion kolendry, ylang 
ylang, majeranku, rumianku rzymskiego, wetiwerii i sandałowca z 
nutą absolutu waniliowego.
• Dodaj 2 lub 3 krople do ciepłej kąpieli z solami Epsom, aby 

zapewnić sobie uczucie odprężenia i odnowy 
• Pomaga tworzyć idealne warunki do spania

dōTERRA Serenity™

 
dōTERRA Serenity™ to delikatna mieszanka olejków eterycznych, która sprzyja wyciszeniu i odprężeniu. 
Efekty tej delikatnej mieszanki można poczuć natychmiast, przenosząc się w stan błogiego wytchnienia. 
Mieszanka dōTERRA Serenity łączy w sobie olejki eteryczne znane z właściwości łagodzących napięcia 
i wyciszających emocje. 

Suplement wytwarzany z użyciem powlekanych 
kapsułek żelowych
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Suplementy i odżywianie
 

Nasza gama suplementów została opracowana w przemyślany i troskliwy sposób, by wspierać codzienne 
potrzeby oraz pomóc w rozwiązaniu szeregu trudności za pomocą naturalnych rozwiązań. Niezależnie od 
najistotniejszych dla Ciebie celów, receptura każdego produktu została starannie sformułowana, by zapewnić 
wsparcie na Twojej drodze do dobrego samopoczucia. Nasze suplementy wykorzystują moc darów natury 
oraz naszą wiedzę i doświadczenie, bazując na zobowiązaniu dōTERRA do dostarczania czystych, 
nieskazitelnych i silnie działających produktów, które pomogą Ci rozkwitnąć. Odkryj, jak te produkty mogą 
stać się niezbędnymi towarzyszami w Twojej podróży ku równowadze, wellness i witalności.
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Suplementy

Kompleks odżywczy 
Microplex VMz™ 
120 kapsułek

dōTERRA Microplex VMz™ to odżywcza formuła 
witamin i minerałów, których często brakuje we 
współczesnych dietach.

• Zawiera zrównoważoną mieszankę witamin A, C i E 
oraz kompleks witamin z grupy B

• Zawiera minerały pochodzenia spożywczego i 
organiczne minerały śladowe

• Optymalizuje absorpcję składników odżywczych 
dzięki mieszance pełnowartościowej żywności i 
systemowi dostarczania enzymów

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Kompleks olejków 
eterycznych i kwasów omega 
xEO Mega™ 
120 kapsułek żelowych

xEO Mega™ to innowacyjna formuła, która łączy w 
sobie olejki eteryczne CPTG™ z naturalnymi olejami 
omega-3 pochodzenia morskiego i roślinnego oraz 
karotenoidami. 

• Zapewnia równe proporcje kwasów EPA i DHA ze 
zrównoważonych koncentratów z oleju rybnego i 
oleju żmijowca oraz kwasów tłuszczowych SDA i 
GLA 

• Dostarcza pełną gamę karotenoidów 
• Zawiera olejki eteryczne z goździka, kadzidłowca, 

tymianku, kminku rzymskiego, dzikiej pomarańczy, 
mięty pieprzowej, imbiru, kminku zwyczajnego 
oraz rumianku pospolitego

Suplement wytwarzany z użyciem powlekanych 
kapsułek żelowych

Ten produkt nie zastępuje zróżnicowanej, zbilansowanej diety i zdrowego stylu życia.

Kompleks olejków 
eterycznych i kwasów omega 
vEO Mega™ 
120 kapsułek z płynną esencją

vEO Mega™ to rewolucyjna formuła, która łączy w 
sobie olejki eteryczne CPTG™ z naturalnymi kwasami 
tłuszczowymi omega pochodzącymi z alg i roślin. 

• Zawiera olejki eteryczne z goździka, kadzidłowca, 
tymianku, kminku rzymskiego, dzikiej pomarańczy, 
mięty pieprzowej, imbiru, kminku zwyczajnego 
oraz rumianku pospolitego 

• Zawiera niezbędne kwasy tłuszczowe z lnu, alg, 
nasion Sacha Inchi, ogórecznika, żurawiny, granatu, 
dyni i oleju z pestek winogron 

• Zawiera ekstrakt karotenoidowy z mikroalg w 
postaci czystej astaksantyny i innych karotenoidów

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Kompleks witalności 
komórkowej Alpha CRS™+ 
120 kapsułek

dōTERRA Alpha CRS™+ to prawnie zastrzeżona 
formuła zawierająca wiele naturalnych ekstraktów 
roślinnych. Suplement Alpha CRS+ został 
opracowany do codziennego stosowania w 
połączeniu z produktami xEO Mega™ lub vEO Mega™ 
oraz Microplex VMz™, aby wspierać  
dobrą kondycję zdrowotną.

• Poprawia ogólną kondycję zdrowotną
• Zawiera prawnie zastrzeżoną mieszankę 

dōTERRA, w której skład wchodzą silne 
polifenole

• Stanowi połączenie naturalnych wyciągów 
roślinnych

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie 
wegańskiej

Suplementy Lifelong Vitality
 

Ta potężna mieszanka codziennych suplementów błyskawicznie stała się jedną z najpopularniejszych linii 
produktów dōTERRA. Podstawowe produkty wchodzące w skład dōTERRA Lifelong Vitality Pack -xEO 
Mega™, Microplex VMz™ i Alpha CRS™+- zostały opracowane, aby wspomóc Cię na drodze ku większej 
witalności i lepszemu samopoczuciu. Te dostarczające niezbędnych składników odżywczych i silnych 
przeciwutleniaczy oraz oddziałujące korzystnie na metabolizm suplementy współdziałają, aby wspierać 
energię, zdrowie i witalność przez całe życie. 

42



L I V E  T H E  B E N E F I T S

dōTERRA Lifelong Vitality Pack BESTSELLER

Standardowy

Suplementy diety dōTERRA Lifelong Vitality Pack™, w tym Alpha CRS™+, 
Microplex VMz™ oraz xEO Mega™

dōTERRA Lifelong Vitality Pack
Wegański

Suplementy diety dōTERRA Lifelong Vitality Vegan Pack™ (opcja 
wegańska), w tym Alpha CRS™+, Microplex VMz™ oraz vEO Mega™

Produkty dostępne wyłącznie w ramach programu lojalnościowego (LRP)  (patrz strona 63 po szczegóły)
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MetaPWR™

 
System MetaPWR pozwala żyć pełnią życia, wspomagając metabolizm, energię i zdrowie. Każdy produkt 
w ramach systemu wykazuje własne, specjalistyczne działanie, a zarazem wspiera i zwiększa korzyści 
wynikające ze stosowania pozostałych produktów. System MetaPWR może zmaksymalizować i 
zoptymalizować wpływ Twoich dobrych decyzji dotyczących stylu życia. 
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Zalety całego systemu MetaPWR:
• Nie zawiera GMO, nabiału, soi, glutenu, konserwantów, 

sztucznych substancji słodzących ani aromatów

• Głównym składnikiem każdego produktu z tego systemu jest 
nowa mieszanka olejków eterycznych MetaPWR™ – potęga 
naszych czystych olejków eterycznych stanowi siłę napędową  
dla każdego elementu systemu

• Ta synergiczna mieszanka została naukowo 
zoptymalizowana i przebadana pod kątem maksymalnego 
wpływu na metabolizm

MetaPWR™ Mito2Max™ 
60 wegetariańskich kapsułek

Jesteś gotowy, by obudzić swoją wewnętrzną siłę i 
aktywować pełniejszą życia i energii wersję siebie? 
Przedstawiamy MetaPWR Mito2Max, suplement 
stworzony przez dōTERRA na podstawie rewolucyjnej 
mieszanki MetaPWR™. Ten suplement został 
opracowany z myślą o zwiększeniu poziomu energii 
poprzez wspieranie naturalnej produkcji energii przez 
organizm.

• Produkt na bazie krzewu yerba santa (Eriodictyon 
californicum), PQQ (pirolochinolinochinonu), CoQ10 
(ubichinonu), żeń-szenia amerykańskiego, kordycepsu 
chińskiego, kwercetyny, kwasu alfa-liponowego i 
chlorowodorku acetylo L-karnityny

• Mangan wspiera prawidłowy metabolizm i produkcję 
energii*

• Kwas pantotenowy przyczynia się do redukcji 
zmęczenia i osłabienia*

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

*Te oświadczenia zdrowotne nadal są 
przedmiotem decyzji UE i Europejskiego Urzędu 
ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).
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MetaPWR™ 
MIESZANKA OLEJKÓW 
ETERYCZNYCH 
15 ml 

Mieszanka MetaPWR to owoc pracy naukowców 
klinicznych i medycznych dōTERRA, a do jej 
stworzenia użyto olejków CPTG™ z grejpfruta, 
cytryny, mięty pieprzowej, imbiru oraz cynamonu – 
w idealnie zbalansowanych proporcjach. 

• W przypadku dodania do potraw mieszanka 
MetaPWR może działać stymulująco na zmysły i 
poprawiać nastrój 

• To cenne uzupełnienie Twoich rytuałów wellness, 
które pomoże Ci dokonywać przemyślanych 
wyborów żywieniowych

MetaPWR™ Advantage  BESTSELLER  
30 saszetek

MetaPWR Advantage zawiera dziewięć typów 
trójpeptydów kolagenowych pochodzenia 
morskiego oraz NMN (mononukleotyd 
nikotynamidowy) – to składniki, które mogą 
przyczynić się do produkcji NADH i NAD+. 
Produkt ma postać proszku o przyjemnym smaku. 
Stosowanie MetaPWR Advantage pomaga 
wzmocnić ogólny skład ciała i zadbać o dobre 
samopoczucie od wewnątrz. 

• NAD+ zapewnia prawidłowe funkcjonowanie 
komórek, byśmy mogli starzeć się w zdrowy 
sposób 

• Kolagen może wspierać korzystny wygląd skóry, 
zwiększając jej gęstość i jędrność oraz 
poprawiając jej nawilżenie 
 
Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie 
wegańskiej

Kapsułki żelowe MetaPWR™ 
90 kapsułek żelowych

Te wygodne i łatwe w użyciu kapsułki żelowe na 
bazie tapioki zawierające naszą prawnie zastrzeżoną 
mieszankę olejków eterycznych MetaPWR™ 
to owoc pracy badaczy klinicznych dōTERRA. 
Kapsułki żelowe, w skład których wchodzą olejki 
eteryczne z grejpfruta, cytryny, mięty pieprzowej, 
imbiru i cynamonu, zostały stworzone, by pomóc 
w zoptymalizowaniu procesów trawienia i 
zapewnieniu wewnętrznej stabilności, a tym samym 
w osiągnięciu szczytowej wydajności fizycznej.

• Niezbędny suplement, który pomaga zapewnić 
dobre samopoczucie przed intensywnym 
treningiem

• Kapsułki żelowe MetaPWR wspierają świadome 
wybory żywieniowe

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

Kuleczki MetaPWR™ 
KULECZKI Z OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI 
125 kuleczek

Kuleczki MetaPWR™ to łatwy i wygodny sposób na 
włączenie mieszanki olejków eterycznych MetaPWR 
do codziennych rytuałów wellness i zwyczajów 
treningowych. Kuleczki idealnie mieszczą się w 
torebce, można też przechowywać je w domu lub 
na biurku w pracy, by wspierać świadome wybory 
żywieniowe – zawsze i wszędzie. 

• Nie zawiera GMO, nabiału, soi, glutenu, 
konserwantów, sztucznych substancji słodzących 
ani aromatów 

• Ta mieszanka zapewni idealną dawkę energii przed 
intensywnym treningiem i podczas niego 

MetaPWR™ Assist 
30 kapsułek 

Sięgnij po MetaPWR™ Assist, by nadać posiłkom 
większą wartość odżywczą. Każda kapsułka 
zawiera wyciąg z liści morwy, berberynę, 
sproszkowany cynamon oraz prawnie zastrzeżoną 
mieszankę olejków eterycznych MetaPWR. Ten 
suplement o ogromnym potencjale wywiera 
największy wpływ na organizm, gdy przyjmowany 
jest przed największym posiłkiem dnia jako 
uzupełnienie codziennej rutyny wellness. 

• Wyciąg z liści morwy może przyczyniać się do 
utrzymania zrównoważonego metabolizmu 
węglowodanów w organizmie* 

*Te oświadczenia zdrowotne nadal są 
przedmiotem decyzji UE i Europejskiego Urzędu 
ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA). 

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Suplementy i odżywianie



Specjalistyczne suplementy dōTERRA™
 

Czynniki biologiczne, środowiskowe i fizjologiczne mają wpływ na indywidualne zdrowie. Oznacza to, że każda 
osoba może potrzebować dodatkowej pomocy w określonym obszarze. Dzięki nowatorskim postępom naukowym 
dōTERRA zapewnia dodatkowy zastrzyk wsparcia za sprawą swoich specjalistycznych suplementów. 
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Kapsułki żelowe DDR Prime™ 
60 kapsułek żelowych

DDR Prime™ zawiera olejki eteryczne z kadzidła, 
dzikiej pomarańczy, litsei, tymianku, goździków, 
cząbru ogrodowego, niaouli i trawy cytrynowej. 
Kapsułki DDR Prime są łatwe do połknięcia, 
dzięki czemu stanowią prostą i wygodną metodę 
przyjmowania mieszanki olejków eterycznych 
DDR Prime – w każdym miejscu i o każdej porze. 

•  Wszystkie zalety DDR Prime zawarte w 
łatwych do połknięcia żelowych kapsułkach 

Suplement wytwarzany z 
użyciem powlekanych  
kapsułek żelowych

Kapsułki żelowe CP+ 
60 kapsułek żelowych

Wegetariańskie kapsułki żelowe CP+ zawierają 
olejek z copaiby jako środek aromatyzujący i 
przygotowane są na bazie oliwy z oliwek, co 
sprawia, że w wygodny sposób można cieszyć się 
ich licznymi korzystnymi właściwościami. To 
wyjątkowe połączenie może działać kojąco i 
wyciszająco na układ trawienny. 

• Twoja codzienna dawka wellness w łatwej do 
połknięcia kapsułce żelowej 

• Doskonale nadaje się do stosowania w 
połączeniu z bogatym asortymentem 
suplementów dōTERRA

Suplement wytwarzany z 
użyciem powlekanych  
kapsułek żelowych

Tabletki do ssania DigestTab™ 
100 tabletek do ssania

ZenGest™ jest jedną z najpopularniejszych 
mieszanek dōTERRA ze względu na liczne 
korzystne właściwości. Ta niezwykle skuteczna 
mieszanka jest już dostępna w postaci 
wygodnych tabletek do ssania. 
• Tabletka węglanu wapnia, podawana w 

połączeniu z mieszanką wspomagającą ZenGest 
z zawartością imbiru, kopru włoskiego, kolendry, 
mięty pieprzowej i innych olejków eterycznych

Białko roślinne dōTERRA™

Białko dōTERRA dostarcza niezbędnych 
składników odżywczych i energii dzięki 
wysokiej jakości mieszance białek i 
tłuszczów pochodzenia roślinnego. Każda 
porcja dostarcza 22 g (Czekoladowe) i 24 g 
(Waniliowe) białka z czterech źródeł: grochu, 
ciecierzycy, ryżu i ziemniaków. 

• Opracowane wyłącznie na rynek europejski i 
wyprodukowane w Europie

• Słodzone naturalnie stewią, oparte na 
opracowanej naukowo formule 
wspomagającej przyswajanie białka

• Bez GMO, glutenu, nabiału i soi
Tabletka do ssania

dōTERRA™ PB Assist+™ 
30 saszetek

Opracowany z myślą o całej rodzinie 
suplement PB Assist+™ ProBiome zawiera 
charakterystyczną mieszankę różnych 
rodzajów, gatunków i szczepów bakterii 
prebiotycznych i probiotycznych. Dzięki 
połączeniu 13 szczepów bakterii 
probiotycznych i jednego błonnika 
prebiotycznego – fruktooligosacharydów 
(FOS) – PB Assist+ wspiera kolonizację 
mikroorganizmów, pomagając zapewnić 
zdrowie jelit.

• Smaczny, łatwy w użyciu produkt dla dzieci i 
dorosłych

• Zawiera prebiotyczną inulinę FOS
• Dostarcza w czasie stosowania siedem 

miliardów AFU (aktywnych jednostek 
fluorescencyjnych) reprezentujących żywe 
kultury bakterii

dōTERRA PB Restore™ 
30 kapsułek

dōTERRA PB Restore™ został opracowany jako 
podstawowe wsparcie zapewniające korzyści dla 
organizmu. Ten innowacyjny system 
dwuwarstwowych kapsułek zabezpiecza bioaktywne 
kultury bakterii przed niesprzyjającymi warunkami 
panującymi w żołądku, zapewniając optymalne 
wykorzystanie ich aktywnych zalet.

• Dostarcza wyjątkową formułę 30 prebiotyków, 
probiotyków i postbiotyków

• Zawiera 28 szczepów probiotycznych innych niż w 
PB Assist+™

• Każda kapsułka dostarcza w momencie 
zastosowania 18 miliardów żywych komórek

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich
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Kompleks Zendocrine™ 
60 kapsułek

dōTERRA Zendocrine Complex zawiera 
zastrzeżoną mieszankę ekstraktów z żywności 
pełnowartościowej opracowaną przy użyciu 
opatentowanego systemu dostarczania en-
zymów.

• Przeciwutleniacze mogą chronić przed 
działaniem wolnych rodników, a ponadto 
kapsułki pomagają w przypadku niedoborów 
żywieniowych lub nadmiernej ilości składników 
odżywczych*

• Działanie antyoksydacyjne i 
przeciwstarzeniowe* 
 

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

*Te oświadczenia zdrowotne nadal są 
przedmiotem decyzji UE i Europejskiego Urzędu 
ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA).

Wegetariańskie kapsułki  
BESTSELLER  

160 kapsułek

Dostosuj przyjmowane suplementy 
w postaci olejków eterycznych do 
własnych potrzeb dzięki wegetariańskim 
kapsułkom, które łatwo i szybko  
się wchłaniają. 

•  Bez konserwantów, żelatyny,  
pszenicy, cukru, skrobi, przetworów 
mlecznych ani produktów  
pochodzenia zwierzęcego 

•  Wytwarzane z obojętnych  
składników roślinnych

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

TerraZyme™  
90 kapsułek

TerraZyme™ to prawnie zastrzeżona 
mieszanka enzymów, których często brakuje 
we współczesnej diecie. Terrazyme pomoże Ci 
czerpać korzyści ze zdrowej diety, 
zapewniając, że organizmowi dostarczone są 
niezbędne składniki odżywcze.

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Ten produkt nie zastępuje zróżnicowanej, zbilansowanej diety i zdrowego stylu życia.

Kapsułki żelowe TriEase™
60 kapsułek żelowych

Każda kapsułka zawiera równe części 
olejków eterycznych z cytryny, lawendy i 
mięty pieprzowej. Teraz, dzięki specjalnie 
opracowanym kapsułkom, możesz łatwo i 
szybko spożyć wszystkie trzy korzystne 
olejki eteryczne w podróży czy na imprezach 
plenerowych. 

•  Łatwe i szybkie stosowanie, gdy tylko 
poczujesz taką potrzebę

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

TerraGreens 
300g

dōTERRA TerraGreens łączy w sobie 
zdrowe owoce i warzywa, superfruits i 
olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™. 
Wszystko razem tworzy bardzo skuteczną 
i unikatową mieszankę. Ta sproszkowana 
mieszanka zawiera zastrzyk owoców i 
warzyw oraz stanowi łatwe i wygodne 
uzupełnienie każdego dnia! 

•  Składniki, które wspierają ogólny stan 
zdrowia 

•  Wygodna mieszanka, którą można 
dodać do dowolnego napoju

Podwójne kapsułki z 
kurkumą 
60 kapsułek

dōTERRA przedstawia niespotykany dotąd 
produkt – specjalnie zaprojektowane 
podwójne kapsułki, zawierające olejek 
eteryczny oraz ekstrakt z kurkumy. W 
rezultacie powstał rewolucyjny produkt 
składający się z bioaktywnych związków 
roślinnych, tworzący niepowtarzalną synergię 
turmeronów i kurkuminoidów. 

• Każda kapsułka zawiera dwie krople olejku 
eterycznego z kurkumy 

• Połączenie olejku eterycznego i ekstraktu z 
kurkumy w jednym produkcie pozwala na 
maksymalizację skuteczności każdej z tych 
substancji 

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich
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Kapsułki żelowe Zendocrine™ 
60 kapsułek żelowych

Kapsułki Zendocrine™ to szybki i łatwy sposób 
na stosowanie mieszanki regeneracyjnej 
dōTERRA Zendocrine, niezależnie od tego, czy 
podróżujesz, jesteś w pośpiechu, czy po prostu 
lubisz wygodną formę kapsułek! 

• Zawierają prawnie zastrzeżoną mieszankę 
olejków eterycznych z mandarynki, rozmarynu, 
geranium, jałowca i kolendry 

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

Suplement diety  
ZenGest™ GX Assist™ 
60 kapsułek żelowych

GX Assist™ to połączenie olejków eterycznych z 
certifikatem CPTG™ i kwasu kaprylowego. 

• GX Assist zawiera zastrzeżoną mieszankę 
olejków eterycznych dōTERRA z certyfikatem 
CPTG z oregano, drzewa herbacianego, 
cytryny, trawy cytrynowej, mięty pieprzowej  
i tymianku 

• Opracowany do stosowania przez 10 dni  
jako przygotowawczy etap oczyszczający 
przed zastosowaniem suplementu  
diety dōTERRA PB Restore™ 

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie 
wegańskiej

Kapsułki  żelowe ZenGest™ 
BESTSELLER  

60 kapsułek żelowych

Popularne olejki eteryczne zawarte w 
ZenGest™ są znane ze swych właściwości 
kojących. Kapsułki ZenGest to wygodny i 
łatwy sposób korzystania z właściwości 
naszej firmowej mieszanki ZenGest. 

• Zawiera prawnie zastrzeżoną mieszankę 
olejków eterycznych z imbiru, mięty 
pieprzowej, estragonu, kopru włoskiego, 
kminku, kolendry i anyżu

• Pomaga w przynoszeniu ulgi

Suplement wytwarzany z użyciem 
powlekanych kapsułek żelowych

Ten produkt nie zastępuje zróżnicowanej, zbilansowanej diety i zdrowego stylu życia.
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Suplementy dōTERRA dla dzieci
 

Te produkty inspirowane zestawem dōTERRA Lifelong Vitality Pack™ dostępne są w wygodnej postaci 
płynu i tabletek do ssania, które dostarczają kwasy omega-3, pełnowartościowe składniki odżywcze, 
witaminy i minerały. Dzieci je uwielbiają za wspaniały smak, a dorośli je kochają, bo łatwo je połknąć.

IQ Mega™ 
150 ml

Dzięki olejkowi eterycznemu z dzikiej pomarańczy z 
certyfikatem CPTG™ suplement IQ Mega™ nie ma 
rybnego smaku. 
• Dzienna porcja dostarcza 1300 mg czystych, 

skoncentrowanych, molekularnie filtrowanych i 
całkowicie pozbawionych zapachu lipidów 
morskich, zawiera 900 mg DHA i 400 mg EPA 

• Przeznaczony do stosowania razem z tabletkami 
dōTERRA a2z Chewable™ 

• Zawiera olejek eteryczny z dzikiej pomarańczy z 
certyfikatem dōTERRA CPTG

Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie wegańskiej

dōTERRA a2z Chewable™ 
60 tabletek

Tabletki do ssania dōTERRA a2z Chewable™ 
zawierają prawnie zastrzeżoną formułę 
składników i zostały opracowane z myślą o 
osobach, które mają trudności z połykaniem 
kapsułek. 
• Zawierają mieszankę witamin z grupy B 

oraz witaminy A, C i E 
• Smaczny produkt w wygodnej formie, 

stworzony z myślą o dzieciach 
• Pyszny produkt do ssania o słodkim smaku 

arbuza do codziennego stosowania

Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie wegańskiej

Tabletka do ssania

Ten produkt nie zastępuje zróżnicowanej, zbilansowanej diety i zdrowego stylu życia.
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Ten produkt nie zastępuje zróżnicowanej, zbilansowanej diety i zdrowego stylu życia.

ClaryCalm™
MIESZANKA POCIESZAJĄCA
10 ml roll-on

ClaryCalm™, mieszanka olejków eterycznych 
z szałwii muszkatołowej, lawendy, 
bergamotki, rumianku rzymskiego, drzewa 
cedrowego, ylang ylang, geranium, kopru 
włoskiego, nasion marchewki, palczatki 
imbirowej i niepokalanki do stosowania 
miejscowego o działaniu kojącym i 
uspokajającym emocje, dając efekt 
chłodzący na skórę.
• Stosuj na skórę, aby uzyskać i kojący efekt 
• Pomaga złagodzić i zrównoważyć emocje

Niezbędny kompleks składników 
odżywczych na kości
120 kapsułek

Niezbędny kompleks składników 
odżywczych na kości dōTERRA Women 
to mieszanka witamin i minerałów 
dopasowanych specjalnie do  
kobiecych potrzeb.
• Zawiera biodostępne formy witaminy C i D, 

wapń, magnez i inne minerały śladowe

Suplement wytwarzany z użyciem 
kapsułek wegetariańskich

Niezbędny kompleks 
fitoestrogenowy
60 kapsułek

Niezbędny kompleks fitoestrogenowy 
z linii dōTERRA Women to mieszanka 
standaryzowanych fitoestrogenów i 
skoncentrowanych lignanów z nasion lnu 
opracowana z myślą o kobietach.
• Opracowane na podstawie 

standaryzowanego ekstraktu z granatu 
• W pełni naturalna formuła 

Suplement wytwarzany z użyciem
 kapsułek wegetariańskich

Zestaw Women's Health 
Zawiera Niezbędny kompleks fitoestrogenowy, Niezbędny kompleks składników 
odżywczych na kości i mieszankę olejków eterycznych ClaryCalm™.

Produkty dostępne wyłącznie w ramach programu lojalnościowego 
(LRP) (patrz strona 63 po szczegóły)

Produkt nieodpowiedni dla osób na diecie wegańskiej

dōTERRA Women
 

dōTERRA Women to linia produktów opracowana w celu zaspokojenia wyjątkowych i zmieniających 
się potrzeb zdrowotnych kobiet. Normalny poziom hormonów wpływa na dobre zdrowie i emocjonalne 
samopoczucie kobiet od wczesnej dorosłości po menopauzę. Linia produktów dōTERRA Women 
zapewnia kobietom wsparcie potrzebne co miesiąc, a także na różnych etapach życia. 

51

W P R O W A D Ź  W  Ż Y C I E  K O R Z Y Ś C I

dōTERRA Women



Maść na bazie olejków
eterycznych Correct-X™ 
15 ml

Correct-X™ to uniwersalna maść, która 
pomaga utrzymywać skórę w czystości 
podczas rekonwalescencji po stresie. 
Maść nie zawiera ropy naftowej ani 
środków konserwujących, jest łagodna i 
nie podrażnia, dzięki czemu idealnie 
nadaje się dla skóry wrażliwej. 
• Bezpieczna i łatwa w użyciu 
• Zawiera olejki eteryczne z 

certyfikatem CPTG™ z kadzidła, 
kocanki włoskiej, drzewa 
herbacianego, drzewa cedrowego i 
lawendy

Skoncentrowana pianka do 
mycia rąk dōTERRA abōde™
WZBOGACONA O dōTERRA 
CITRUS BLOOM™ 
237 ml

Pozostaw na dłoniach kwiatową 
świeżość i czystość za sprawą 
skoncentrowanej pianki do mycia rąk 
dōTERRA abode. Rozkosznie lekka 
pianka delikatnie otula dłonie i usuwa 
zanieczyszczenia oraz nadmiar sebum, 
tak aby skóra wyglądała zdrowo. 
• Z roślinną oczyszczającą formułą, bez 

ftalanów, fosforanów, barwników i 
syntetycznych substancji 
zapachowych

• Produkt wzbogacony mieszanką 
dōTERRA Citrus Bloom – 
harmonijnym połączeniem 
ożywczych, słodkich i owocowych 
aromatów oraz urzekających 
kwiatowych zapachów

• Do stosowania z dozownikiem do 
mycia rąk dōTERRA z możliwością 
wielokrotnego napełniania, który  
jest sprzedawany oddzielnie  
(patrz strona 35).

Dropsy Imbirowe   
30 dropsów

Dropsy imbirowe dōTERRA to zalety 
olejku eterycznego z imbiru z 
certyfikatem CPTG™ ukryte w 
naturalnym cukierku do ssania. 
Słodko-pikantny smak imbiru został 
połączony z odrobiną olejku 
eterycznego z cytryny, aby wzmocnić 
profil aromatyczny pastylki do ssania. 
• Wygodna i smaczna pastylka  

do ssania 
• Łączy w sobie zalety olejku 

eterycznego z cytryny i imbiru 
• Miej je zawsze pod ręką w podróży 

lub gdy najbardziej ich potrzebujesz

Pasta do zębów SuperMint™  
125 g

Odkryj oczyszczające i odświeżające 
działanie pasty do zębów SuperMint™. 
Nasza prawnie zastrzeżona mieszanka 
olejków miętowych z certyfikatem 
CPTG™ nadaje paście SuperMint 
wyjątkowo świeży smak i aromat, 
wywołujący charakterystyczne uczucie 
chłodu i czystości. 
• Receptura opracowana przy użyciu 

hydroksyapatytu – naturalnego 
składnika, który może przyczyniać się 
do ponownej mineralizacji szkliwa, 
wspierając zdrowsze i silniejsze zęby

• Produkt wegański, nie zawiera 
sztucznych barwników ani aromatów, 
nie zawiera fluoru

Dbanie o siebie
 

dōTERRA pomaga użytkownikom sprostać typowym problemom, jednocześnie zapewniając 
indywidualną pielęgnację ciała, dzięki zastosowaniu olejków eterycznych. Odkryj gamę niezbędnych 
produktów opracowanych z myślą o nadaniu nowej jakości Twoim codziennym rytuałom 
pielęgnacyjnym dzięki naturalnym, skutecznym rozwiązaniom.
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Dezodorant dōTERRA
Z MIESZANKĄ dōTERRA BALANCE™ 
75 g

Nasz dezodorant z dodatkiem olejku eterycznego 
dōTERRA Balance™ i sody oczyszczonej aktywnie 
chroni przed nieprzyjemnym zapachem, a obecna w 
jego składzie tapioka pochłania wilgoć, aby zapewnić 
długotrwałą świeżość. 
• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™  

z czarnego świerku, liści drzewa Ho, kadzidła, 
wrotycza marokańskiego, niebieskiego  
rumianku i osmantusa 

• Skrobia z tapioki pomaga wchłaniać wilgoć pod 
pachami, zapewniając uczucie świeżości i suchości 
przez cały dzień 

• Soda oczyszczona pomaga neutralizować i 
zapobiegać nieprzyjemnym zapachom

Dezodorant dōTERRA
Z MIESZANKĄ CITRUS BLISS™ 
75 g

Nasz dezodorant z dodatkiem mieszanki Citrus Bliss™ 
zawiera prawnie zastrzeżoną mieszankę olejków 
eterycznych i sodę oczyszczoną, dzięki czemu 
aktywnie chroni przed nieprzyjemnym zapachem, a 
obecna w jego składzie tapioka pochłania wilgoć, aby 
zapewnić długotrwałą świeżość. 
• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ ze 

skórek dzikiej pomarańczy, cytryny, grejpfruta, 
limonki, mandarynki, tangerynki, klementynki i 
bergamotki 

• Skrobia z tapioki pomaga wchłaniać wilgoć pod 
pachami, zapewniając uczucie świeżości i suchości 
przez cały dzień 

• Soda oczyszczona pomaga neutralizować i 
zapobiegać nieprzyjemnym zapachom

Dezodorant dōTERRA
Z OLEJKAMI Z DAGLEZJI ZIELONEJ I 
GRECKIEJ POMARAŃCZY 
75 g

Ten łagodny dezodorant zawiera olejki eteryczne 
dōTERRA z certyfikatem CPTG™ z daglezji zielonej i 
greckiej pomarańczy. Olejki eteryczne zostały 
połączone także z magnezem, który aktywnie 
pomaga chronić przed nieprzyjemnym zapachem, 
oraz tapioką, która pomaga wchłaniać wilgoć, 
zapewniając długotrwałą świeżość. 
• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG z 

daglezji zielonej i greckiej pomarańczy, dzięki czemu 
zapewnia zastrzyk pozytywnej energii na cały dzień 

• Skrobia z tapioki pomaga wchłaniać wilgoć pod 
pachami, zapewniając uczucie świeżości i suchości 
przez cały dzień

• Magnez chroni przed nieprzyjemnymi zapachami

Dbanie o siebie



Tonik zmniejszający pory 
118 ml

Stworzony, aby zauważalnie zmniejszać 
widoczność porów, tonik dōTERRA 
zawiera olejki eteryczne z certyfikatem 
CPTG™ z lawendy, ylang ylang i rumianku 
pospolitego, które mają działanie kojące na 
skórę. Dodatkowo innowacyjne ekstrakty z 
owoców i roślin tonizują skórę i przywracają 
jej równowagę, zwiększając nawilżenie i 
wspierając zdrowy wygląd cery. 

Żel oczyszczający do twarzy 
118 ml

Żel do twarzy dōTERRA Essential Skin Care jest 
przeznaczony do codziennego stosowania, 
rano i wieczorem, aby pomóc utrzymać czystą 
skórę. Naturalne środki oczyszczające, 
kokoiloizetionian sodowy i kwas stearynowy, 
delikatnie zmywają zanieczyszczenia, 
pozostawiając skórę czystą, świeżą i gładką. 
Ten środek oczyszczający zawiera olejki 
eteryczne z certyfikatem CPTG™ z drzewa 
herbacianego i mięty pieprzowej, które są 
znane ze swych orzeźwiających aromatów i 
dzięki którym pielęgnacja twarzy staje się 
jeszcze przyjemniejsza.

Orzeźwiający peeling 
70 g

Ciesz się świeżą, odnowioną skórą, jaką da Ci 
orzeźwiający peeling dōTERRA. Stanowiący 
część naszej linii Essential Skin Care 
orzeźwiający peeling zawiera olejki eteryczne z 
certyfikatem CPTG™ z grejpfruta i mięty 
pieprzowej, aby dać Ci odświeżające, 
aromatyczne doznania. Estry jojoby, które 
również wchodzą w skład orzeźwiającego 
peelingu, oddziałują na skórę, a składniki 
roślinne – ekstrakt z mandarynki, ekstrakt z 
jaśminu i ekstrakt z łopianu większego – 
pomagają tonizować i nawilżyć skórę.

Pielęgnacja skóry

dōTERRA Essential Skin Care
 

Linia dōTERRA Essential Skin Care to rodzina produktów do pielęgnacji skóry, które zostały zaprojektowane, 
tak aby skóra wyglądała młodo, zdrowo i pięknie, dzięki maksymalnemu wykorzystaniu mocy wybranych 
olejków eterycznych z certyfikatem CPTG™, najnowszych technologii oraz naturalnych ekstraktów. 
Zapobiegaj obecnym i przyszłym oznakom starzenia, dzięki produktom do pielęgnacji skóry z linii dōTERRA 
Essential Skin Care.
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Krem nawilżający 
48 g

Oto źródło intensywnego nawilżenia, na które 
czekała Twoja skóra: krem nawilżający 
dōTERRA jest pełen składników bogatych w 
emolienty, które zapewniają intensywne 
nawilżenie i odżywienie skóry. Nasz krem 
nawilżający pomaga zmniejszyć widoczność 
niedoskonałości skóry, wspomaga odbudowę 
bariery naskórkowej z myślą o młodym 
wyglądzie skóry, a bogata formuła zapewnia 
zastrzyk aktywnego nawilżenia i nie pozostawia 
tłustej warstwy. Starannie dobrane składniki 
zostały zaprojektowane tak, aby odmładzały 
skórę i pomagały zmniejszyć widoczne oznaki 
starzenia. Stosuj rano i wieczorem.

Salubelle™  
MIESZANKA UPIĘKSZAJĄCA 
10 ml roll-on

Ta prawnie zastrzeżona mieszanka łączy w 
sobie rzadkie olejki eteryczne używane na 
przestrzeni wieków z racji właściwości 
upiększających. Mieszanka upiększająca 
Salubelle™ została opracowana, aby wspierać 
skórę, redukując czynniki przyczyniające się do 
występowania objawów starzenia. Te 
wyjątkowe olejki eteryczne zostały umiejętnie 
dobrane, tak aby działały korzystnie na skórę. 
Wygodna buteleczka z kulką ułatwia 
nanoszenie mieszanki Salubelle na twarz, szyję 
i dekolt.
• Pomaga redukować niedoskonałości skóry
• Nadaje skórze młody wygląd

Serum napinające 
30 ml

Serum napinające dōTERRA, zawierające 
olejki eteryczne z kadzidła, hawajskiego 
drzewa sandałowego i mirry z certyfikatem 
CPTG™, zostało naukowo opracowane, aby 
wspierać nawilżenie skóry przy jednoczesnej 
redukcji niedoskonałości. Serum napinające 
ma działanie liftingujące i wygładza skórę 
dzięki naturalnym ekstraktom i innym 
wyselekcjonowanym składnikom, które – jak 
dowiodły badania – pozwalają uzyskać 
bardziej jędrną, młodziej wyglądającą skórę. 
 
Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących  
wegański styl życia

Krem nawilżający przeciw 
oznakom starzenia 
50 ml

Pielęgnacja skóry jest ważna zawsze, bez 
względu na wiek, a krem nawilżający przeciw 
oznakom starzenia marki dōTERRA pomoże 
Ci wywiązać się z tego zadania celująco. Krem 
ten łączy w sobie najnowocześniejsze składniki 
oraz olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ z 
lawendy, jaśminu, geranium i kadzidła. Wspólne 
działanie tych składników może nadawać 
uczucie miękkiej i zdrowej skóry. 

Żel rozjaśniający 
30 ml

Olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™, jałowca 
i melisy łączą się z naturalnymi ekstraktami, 
witaminami i najnowocześniejszymi 
technologiami, aby rozjaśnić skórę i 
wyrównać jej koloryt. Żel rozjaśniający 
dōTERRA to delikatny i skuteczny sposób 
na zauważalne rozjaśnienie skóry poprzez 
redukcję przebarwień, bez użycia ostrych 
środków chemicznych stosowanych w 
innych produktach rozjaśniających. Może być 
stosowany na całą twarz lub miejscowo na 
przebarwienia. 

Krem pod oczy przeciw 
oznakom starzenia 
15 ml

Krem pod oczy przeciw oznakom starzenia 
dōTERRA łączy sprawdzone klinicznie składniki 
z olejkami eterycznymi z certyfikatem CPTG™ z 
kadzidła, ylang ylang i wrotycza 
marokańskiego, które pomagają niwelować 
oznaki starzenia się delikatnej skóry wokół 
oczu, co z czasem pomaga zmniejszyć 
widoczność drobnych linii i zmarszczek. Jego 
innowacyjna formuła nawilża oraz poprawia 
jędrność i koloryt skóry. Wyjątkowy aplikator ze 
stalową kulką chłodzi i łagodzi skórę pod 
oczami, pomagając zmniejszyć obrzęki 
podczas delikatnego nakładania kremu na 
wybrane miejsca. 
 
Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących  
wegański styl życia
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dōTERRA Veráge™

 
Veráge™ to ekskluzywna kolekcja naturalnych produktów do pielęgnacji skóry, które posiadają właściwości 
odżywiające i nawilżające oraz redukujące widoczne oznaki starzenia. Zaawansowana technologia roślinna 
wykorzystywana w produktach Veráge zapewnia optymalną równowagę lipidową, charakterystyczną dla zdrowej, 
młodzieńczo wyglądającej skóry. Każdy produkt składa się z prawdziwych darów ziemi: odżywczych ekstraktów 
roślinnych, czystych i potężnych olejków eterycznych z certyfikatem CPTG™ oraz wyselekcjonowanych, naturalnych 
składników. Kolekcja do pielęgnacji skóry dōTERRA Veráge zapewnia widoczne i namacalne korzyści. 

Żel oczyszczający Veráge™ 
60 ml

Żel oczyszczający Veráge™ pozostawia skórę czystą i 
miękką, a jego świeży, ziołowy aromat pobudza zmysły.
•  Dzika pomarańcza i bazylia są powszechnie znane ze 

swoich właściwości oczyszczających
•  Drzewo herbaciane słynie z oczyszczającego i 

odmładzającego działania na skórę

Tonik Veráge™ 
50 ml

Tonik Veráge™ łączy w sobie olejki eteryczne z 
certyfikatem CPTG™ i odżywcze ekstrakty roślinne, 
zapewniając skórze jędrny, jednolity i gładki wygląd 
zawsze i wszędzie. 
•  Odśwież skórę i przygotuj ją do dalszych zabiegów 

dzięki połączonemu działaniu olejków eterycznych i 
ekstraktów roślinnych z certyfikatem CPTG, które 
napinają, tonizują i wygładzają 

•  Tonik ten, stanowiący drugi etap rytuału pielęgnacji 
skóry Veráge, przygotowuje skórę na przyjęcie 
bogatych emolientów zawartych w serum i kremie 
nawilżającym Veráge

•  Łatwe aplikacja w formie mgiełki

Serum nawilżające Veráge™ 
Immortelle 
15 ml

Doświadcz na własnej skórze przeciwstarzeniowego 
działania serum nawilżającego Veráge™ Immortelle. Ta 
silna formuła łączy olejki eteryczne z certyfikatem 
CPTG™ ze specjalistyczną technologią roślinną, 
promując optymalną równowagę lipidową, aby skóra 
wyglądała młodziej. 
• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG obecne 

w składzie popularnej mieszanki dōTERRA 
Salubelle™, która pomaga uzyskać promienną skórę 

• Zawarty kompleks lipidowy wykracza poza działanie 
typowych środków nawilżających, dzięki 
zastosowaniu lipidów podobnych do tych naturalnie 
występujących w młodej skórze

Krem nawilżający Veráge™ 
30 ml

Idealny do każdego rodzaju skóry krem nawilżający 
Veráge™ łączy w sobie olejki eteryczne z certyfikatem 
CPTG™ z geranium i rokitnika z ekstraktami roślinnymi, 
głęboko nawilżając i odżywiając skórę. 
• Rokitnik i masło shea odżywiają i wygładzają skórę

Kolekcja produktów do pielęgnacji skóry z linii Veráge™ 
Kolekcja, która łączy w sobie żel oczyszczający Veráge™, tonik, serum nawilżające 
Immortelle i krem nawilżający z myślą o pięknej, zdrowo wyglądającej skórze.

Klinicznie potwierdzone korzyści  
składników w produktach Veráge
• Wygładzają teksturę skóry

• Redukują niedoskonałości

• Nadają skórze młody wygląd

• Zmniejszają widoczność porów

• Wyrównują koloryt
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Yarrow|Pom
 

Połączenie olejku eterycznego z krwawnika i tłoczonego na zimno oleju z pestek granatu wyznacza zupełnie 
nowy standard witalności i promiennej skóry. Olejek eteryczny z krwawnika i olej z pestek granatu stanowią 
podstawę kolekcji dōTERRA Yarrow|Pom, na którą składa się roślinny duet o aktywnym działaniu Yarrow|Pom oraz 
regenerujące serum do ciała Yarrow|Pom. Nasze produkty Yarrow|Pom mają niezwykłe właściwości, poprawiające 
ogólne samopoczucie, dzięki potężnej mocy roślinnych składników. Ta opracowana przez naukowców linia 
produktów jest wyrazem rewolucyjnego podejścia do piękna. 
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Yarrow|Pom 
AKTYWNY DUET BOTANICZNY
30 ml

Yarrow|Pom to umiejętnie opracowana, prawnie zastrzeżona 
mieszanka olejku eterycznego z krwawnika i tłoczonego na 
zimno oleju z pestek granatu, zaprojektowana tak, aby koić 
skórę i działać uspokajająco na emocje w ciągu dnia.
• Stosuj w ramach codziennej pielęgnacji skóry, aby nadać 

skórze młody i zdrowy wygląd oraz zredukować 
niedoskonałości

• Dodaj do kremu nawilżającego, aby uzyskać dodatkowe 
korzyści nawilżające

• Użyj, aby wykonać kojący masaż

Yarrow|Pom  
REGENERUJĄCE SERUM DO CIAŁA
100 ml

Serum regenerujące do ciała Yarrow|Pom to luksusowe, 
jedwabiste serum pełne silnych związków bioaktywnych, które 
zapewniają najlepszą pielęgnację skóry i dbają o Twoją urodę. 
Olejek eteryczny z krwawnika i tłoczony na zimno olej z pestek 
granatu gwarantują skórze młody wygląd. Serum zawiera 
również olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ z rumianku 
rzymskiego, yuzu, mięty pieprzowej i jagodlinu. Olejki z jojoby, 
słonecznika i pestek winogron zapewniają głębokie nawilżenie. 
Ponadto ekstrakt z ziaren kawy i estry granatu nadają skórze 
blask i poprawiają jej wygląd od stóp do głów. 
• Olejek eteryczny z krwawnika nadaje skórze zdrowy wygląd 
• Olejki z jojoby, słonecznika, awokado i pestek winogron 

poprawiają nawilżenie skóry 
• Ekstrakt z ziaren kawy odżywia i wygładza skórę 
• Serum regenerujące do ciała Yarrow|Pom jest pełne silnych 

związków bioaktywnych



dōTERRA HD Clear™
 

Linia HD Clear™ to trzyetapowy system, który działa synergistycznie i w którym każdy produkt łączy się z 
kolejnym, dokładnie oczyszczając skórę i zapewniając optymalne nawilżenie na zrównoważonym poziomie. 
Składniki stosowane w produktach z linii HD Clear, zawierającej czyste ekstrakty roślinne, delikatnie oddziałują na 
skórę i przynoszą jej ukojenie, a jednocześnie przynoszą zdecydowane efekty. Codzienne stosowanie produktów 
z linii HD Clear pomaga ograniczać powstawanie niedoskonałości i uzyskać czystą i zdrową skórę przy 
jednoczesnym kojącym działaniu. Linia HD Clear zapewnia naturalne rozwiązanie osobom z problematyczną cerą 
w każdym wieku.

HD Clear™  
MIESZANKA DLA SKÓRY 
10 ml roll-on

Mieszanka do stosowania miejscowego  
HD Clear™ wspomaga czystą i gładką cerę u 
osób w każdym wieku. Skomponowana z olejku 
z nasion czarnuszki i olejków eterycznych z 
certyfikatem CPTG™ może być stosowana na 
wybrane części twarzy i ciała. 
• Zawiera unikalną mieszankę oleju z nasion 

czarnuszki oraz olejków eterycznych CPTG z 
drzewa Ho, drzewa herbacianego, eukaliptusa, 
geranium i litsei 

• Pomaga oczyścić cerę i nadaje skórze gładkość

Pianka oczyszczająca do twarzy 
HD Clear™ 
50 ml

Odkryj idealne rozwiązanie dla problematycznej 
skóry w każdym wieku, dzięki piance do mycia 
twarzy HD Clear™. 
• Drzewo herbaciane słynie ze swoich 

właściwości oczyszczających skórę 
• Specjalistyczny ekstrakt z alg pomaga  

nawilżyć skórę

Balsam do twarzy HD Clear™ 
50 ml 
Balsam do twarzy HD Clear™ to lekki, nietłusty 
krem nawilżający, który szybko się wchłania 
i zapobiega niedoskonałościom przez cały 
dzień. Jego prawnie zastrzeżona receptura, 
zawierająca ekstrakty roślinne i olejki eteryczne 
z certyfikatem CPTG™, poprawia teksturę skóry, 
zapewnia optymalne nawilżenie i pomaga 
uzyskać czystą cerę. 
• Zawiera unikalną mieszankę oleju z nasion 

czarnuszki oraz olejków eterycznych CPTG z 
drzewa Ho, drzewa herbacianego, eukaliptusa, 
geranium i litsei 

• Aminokwasy pochodzenia naturalnego 
przyczyniają się do poprawy tekstury skóry 
 
Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących 
wegański styl życia

Zestaw HD Clear™ 

Zestaw zawiera piankę do mycia twarzy  
HD Clear™, mieszankę do stosowania 
miejscowego oraz balsam do twarzy, 
zapewniające piękną i zrównoważoną cerę. 
 
Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących wegański 
styl życia
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Produkty do pielęgnacji włosów
 

Wygładzające i oczyszczające właściwości sprawiają, że olejki eteryczne stosowane są w wielu 
codziennych zadaniach, ale doskonale nadają się także do utrzymania czystych, zdrowo wyglądających 
włosów. Używając produktów do włosów nasyconych silnymi olejkami eterycznymi, możesz z łatwością 
dbać o miękkie, lśniące loki bez konieczności narażania włosów na działanie szkodliwych składników 
zwykle spotykanych w tradycyjnych produktach do pielęgnacji włosów.

Szampon ochronny dōTERRA 
500 ml

Szampon ochronny dōTERRA to delikatny 
i pobudzający kosmetyk oczyszczający, 
który pozostawia włosy świeże i miękkie w 
dotyku. Pomaga usunąć powierzchowne i 
nagromadzone zanieczyszczenia. Szampon 
ten, nasycony olejkami eterycznymi z 
mięty pieprzowej, eukaliptusa, drzewa 
herbacianego i mięty zielonej, nie zawiera 
agresywnych substancji chemicznych, 
takich jak siarczany, silikony i parabeny. 
Dla optymalnych rezultatów stosuj razem 
z odżywką do codziennego stosowania 
dōTERRA. 
• Szampon ochronny dōTERRA jest 

przeznaczony do codziennego stosowania 
• Delikatny i bezpieczny dla włosów 

farbowanych

Odżywka do codziennego 
stosowania dōTERRA 
500 ml

Odżywka do codziennego stosowania  
dōTERRA jest lekka, dzięki czemu włosy 
wyglądają gładko i zdrowo. Pielęgnuje i 
odżywia, jest korzystna dla wszystkich 
rodzajów włosów. Odżywka do codziennego 
stosowania dōTERRA, nasycona 
odświeżającymi olejkami eterycznymi z 
mięty pieprzowej, eukaliptusa, drzewa 
herbacianego i mięty zielonej, stanowi 
uzupełnienie codziennej pielęgnacji włosów 
z dōTERRA. 
• Jej formuła została stworzona, aby 

odżywiać, chronić i zachowywać 
intensywność koloru 

• Odżywka do codziennego stosowania 
dōTERRA jest przeznaczona do stosowania 
każdego dnia

• Nie zawiera siarczanów, silikonów i 
ftalanów

Serum do włosów 
30 ml

To lekkie serum o silnych właściwościach 
zapewnia trwałe nawilżenie, przy czym nie 
obciąża włosów i nie pozostawia tłustych 
śladów. Starannie dobrane olejki eteryczne 
CPTG™ z lawendy, mięty pieprzowej, 
majeranku, drzewa cedrowego, lawendyny, 
rozmarynu, niaouli i eukaliptusa są znane z 
tego, że mają odmładzające działanie dla 
skóry głowy oraz dbają o zdrowy wygląd 
włosów.
• Zapewnia natychmiastowe odżywienie, 
wygładzenie i połysk
• Zawiera ochronne lipidy, które odżywiają i 
nawilżają włosy oraz skórę głowy

Odżywka bez spłukiwania 
dōTERRA 
237 ml

Odżywka bez spłukiwania dōTERRA, 
przeznaczona do wszystkich rodzajów 
włosów, wygładza, chroni i ułatwia 
rozczesywanie, nadając włosom naturalny 
połysk. Ten łatwy w użyciu spray, wolny 
od agresywnych substancji chemicznych 
i nasycony olejkami eterycznymi z 
certyfikatem CPTG™ z dzikiej pomarańczy, 
limonki, wrotyczu marokańskiego i 
magnolii, a także wyciągiem z osmantusa, 
pomaga zwiększyć nawilżenie, ułatwia 
rozczesywanie i może chronić włosy przed 
wysoką temperaturą podczas stylizacji. 
• Łatwa w użyciu formuła rozpylana, bez 

spłukiwania
• Może ułatwiać rozczesywanie i zmiękczać 

włosy

Trio do pielęgnacji włosów
Ten zestaw obejmuje szampon ochronny 
dōTERRA (500 ml), odżywkę do codziennego 
stosowania dōTERRA (500 ml) oraz odżywkę 
bez spłukiwania dōTERRA (237 ml).
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Balsam do rąk Citrus Bliss™ 
75 ml

Ta lekka, nawilżająca formuła z pielęgnacyjnymi 
emolientami i naturalnymi ekstraktami roślinnymi 
zadba o zdrowie i nawilżenie Twojej skóry. Znana ze 
swojego podnoszącego na duchu aromatu prawnie 
zastrzeżona mieszanka Citrus Bliss™ wzmacnia 
działanie tego balsamu, dzięki swoim energetyzującym 
i odświeżającym właściwościom. 

• Nietłusta formuła zapewnia dłoniom nawilżenie 
• Oleje z nasion słonecznika i makadamii są znane ze 

swoich wyjątkowych właściwości nawilżających i 
zdolności do zatrzymywania wilgoci w skórze 

• Wygodny rozmiar, idealny zarówno w podróży, jak i w 
domu lub pracy

Nawilżająca mgiełka do ciała   
125 ml

Poczuj kompleksowe nawilżenie na całym ciele! Zalety 
naszej zniewalającej mieszanki Beautiful łączą się z 
odżywiającymi właściwościami kokosa, słonecznika, 
awokado i marakui. Ta nawilżająca mgiełka pomoże 
poprawić ogólny wygląd skóry, sprawiając, że uzyska 
ona zdrowy i promienny wygląd. 

• Ma odświeżający zapach i sprawia, że skóra jest 
czysta i odżywiona 

• Oleje ze słonecznika, awokado i marakui pomagają 
ukoić, zmiękczyć i nawilżyć skórę, nadając jej  
zdrowy blask 

• Trójgliceryd kaprynowy/kaprylowy (pozyskany z 
kokosa) dba o stan skóry i wspiera jej naturalną 
barierę ochronną

Złuszczający peeling do ciała 
226 g

Złuszczający peeling do ciała dōTERRA SPA to 
produkt, który rozpieści Twoją skórę. Zawiera trzcinę 
cukrową, która delikatnie złuszcza i wygładza skórę, 
nadając jej promienny wygląd. 

• Olej ze słodkich migdałów pełni funkcję nawilżającą 
i pozwala na bezproblemową aplikację

• Olej słonecznikowy wygładza i zmiękcza skórę

Balsam do rąk i ciała 
200 ml

Rozpieść swoją skórę dzięki balsamowi do rąk i ciała 
dōTERRA SPA. Jego lekka, nietłusta formuła zawiera 
olejek z jojoby i nasion makadamii, masło z nasion 
murumuru i kakaowca Cupuaçu oraz odżywcze 
ekstrakty roślinne. 

• Z łatwością łączy się z Twoim ulubionym olejkiem 
eterycznym w celu dostosowania do indywidualnych 
potrzeb aromatycznych 

• Oleje z nasion słonecznika i makadamii są znane ze 
swoich wyjątkowych właściwości nawilżających i 
zdolności zatrzymywania wilgoci w skórze 

• Nietłusta formuła pozostawia skórę zdrową, miękką  
i gładką

Orzeźwiające mydło do kąpieli w 
kostce Citrus Bliss™   
113 g

Orzeźwiające mydło do kąpieli w kostce Citrus 
Bliss™ tworzy podnoszący na duchu nastrój i oferuje 
oczyszczający zabieg, dzięki któremu wzbogacisz 
swoją codzienną pielęgnację o dodatkowy, 
energetyzujący akcent. Wyjątkowa, prawnie 
zastrzeżona mieszanka olejków eterycznych Citrus 
Bliss harmonijnie tworzy wzniosły aromat. 

• Zawiera mieszankę orzeźwiającą Citrus Bliss 
składającą się z olejków z dzikiej pomarańczy, 
cytryny, grejpfruta, mandarynki, bergamotki, 
tangerynki i klementynki, która pomoże Ci się 
zrelaksować i poprawi nastrój 

• Złuszczające kuleczki z wosku słonecznikowego i 
proszek ze skórki pomarańczy naturalnie zmiękczają, 
wygładzają i stymulują odmładzanie skóry 

• Gliceryna pochodzenia roślinnego nawadnia skórę i 
pomaga jej utrzymać odpowiedni stopień nawilżenia, 
jednocześnie ułatwiając aplikację mydła

Mydło do kąpieli w kostce Balance™     
113 g

Mydło do kąpieli w kostce dōTERRA Balance™ zawiera 
mieszankę zapewniającą równowagę emocjonalną 
dōTERRA Balance, dzięki której tworzy wyciszającą 
atmosferę. Dzięki prawnie zastrzeżonej mieszance 
olejków eterycznych z certyfikatem CPTG™ z czarnego 
świerku, drzewa Ho, kadzidła, wrotycza marokańskiego 
i rumianku pospolitego mydło do kąpieli w kostce ma 
przyjemny, leśny aromat. 

• Czarne mydło afrykańskie, stanowiące połączenie 
masła shea, oleju kokosowego, oleju palmowego i 
łusek kakaowca, zwiększa uczucie nawilżenia skóry 

• Olej słonecznikowy – emolient w mydle – nawilża i 
odmładza skórę 

• Zawiera olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ z 
czarnego świerku, drzewa Ho, kadzidła, wrotycza 
marokańskiego i rumianku pospolitego

dōTERRA SPA
 

dōTERRA SPA to linia produktów na bazie olejków eterycznych, które zapewniają aromatyczne 
doznania spa w domowym zaciszu. Każdy produkt został starannie skomponowany z naturalnych 
składników, które sprawiają, że skóra jest miękka, świeża i gładka przez cały dzień.
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Odświeżający płyn do  
mycia ciała 
250 ml

Odświeżający płyn do mycia ciała dōTERRA SPA jest 
naturalnym, nasyconym olejkami kosmetykiem do 
mycia ciała, który oczyszcza skórę, a jednocześnie 
zapewnia wspaniałe doznania aromatyczne w stylu spa. 

• Olejek eteryczny z bergamotki zapewnia podnoszący 
na duchu i równoważący emocje aromat 

• Grejpfrut ma energetyzujący i odświeżający zapach, 
który poprawia nastrój 

• Taurynian metylooleinianu sodu to łagodny składnik 
oczyszczający, pochodna niezbędnych kwasów 
tłuszczowych występujących w tłuszczach i olejach 
roślinnych

Odświeżające masło do ciała 
198 g

Rozpieszczaj swoją skórę, dzięki intensywnemu 
nawilżaniu odświeżającym masłem do ciała 
dōTERRA SPA. Podstawę jego naturalnej formuły 
stanowi masło shea i masło z ziaren kakaowca, które 
słyną z wyjątkowych właściwości nawilżających i 
ujędrniających skórę. 

• Olejki eteryczne z dzikiej pomarańczy, daglezji 
zielonej i kadzidła zapewniają podnoszące na duchu 
walory aromatyczne 

• Masło shea głęboko nawilża, jednocześnie  
ujędrniając skórę 

• Olej z nasion jojoba szybko wchłania się w skórę, 
działając nawilżająco i nawadniająco oraz pomagając 
zmiękczyć skórę 

Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących  
wegański styl życia

Balsamy do ust 
Klasyczny, Tropikalny lub Ziołowy | 4,5 g

Balsamy do ust dōTERRA SPA mają naturalną formułę i 
zawierają oleje i składniki roślinne oraz olejki eteryczne, 
które nawilżają i działają kojąco na usta, a jednocześnie 
pozwalają cieszyć się wyjątkowym zapachem i smakiem 
olejków eterycznych. Formuła naszego klasycznego 
balsamu do ust została wzbogacona o olejki eteryczne 
z dzikiej pomarańczy i mięty pieprzowej. Nasz ziołowy 
balsam do ust zawiera orzeźwiającą, ziołową mieszankę 
olejków eterycznych z werbeny cytrynowej, majeranku 
i mięty zielonej. Ciesz się rajskimi zapachami olejków 
eterycznych z ylang ylang, klementynki i limonki, 
których nie zabrakło w naszym tropikalnym balsamie 
do ust. 

• Każdy balsam zawiera wyselekcjonowaną mieszankę 
olejków eterycznych, która zapewnia wyjątkowe 
wrażenia sensoryczne 

• Olejek moringa to emolient, który poprawia  
wygląd ust 

• Olejek z awokado zapewnia nawilżenie, dostarcza 
niezbędnych kwasów tłuszczowych i działa 
zmiękczająco, przyczyniając się do zdrowego  
wyglądu ust 

Produkt jest dostępny także w opakowaniu po 3 sztuki, 
po jednej sztuce z każdego zapachu. 

Produkt nieodpowiedni dla osób prowadzących 
wegański styl życia

Nawilżające mydło do kąpieli 
113 g

Nawilżające mydło do kąpieli dōTERRA SPA to jedyne 
w swoim rodzaju mydło w kostce, które zapewnia 
wyjątkowe doznania, wspaniałą pianę i aromat oraz 
oczyszczające działanie. Ciesz się luksusowym, 
oczyszczającym, aromatycznym zabiegiem SPA z 
prawdziwie oryginalnym mydłem w kostce dōTERRA.

• Olejek eteryczny z bergamotki oczyszcza i  
łagodzi skórę

• Grejpfrut ma energetyzujący zapach, który  
poprawia nastrój

• Olej z nasion jojoba dogłębnie nawilża
• Trzymaj w pobliżu wanny, aby zawsze mieć je  

pod ręką

Frakcjonowany olej kokosowy  
BESTSELLER  

115 ml

Idealnie łączy się z olejkami eterycznymi do 
stosowania miejscowego.

• Emolient o lekkiej konsystencji
• Doskonale rozprowadza się ze wszystkimi 

olejkami eterycznymi; bezwonny, bezbarwny i 
nieplamiący

Mydło do kąpieli w kostce Serenity™   
113 g

Mydło do kąpieli w kostce dōTERRA SPA Serenity™ 
zapewnia jedyne w swoim rodzaju doznania, aromat i 
oczyszczające działanie. To mydło do kąpieli w kostce, 
przesycone uspokajającym i relaksującym aromatem 
naszej odprężającej mieszanki dōTERRA Serenity, 
wprowadzi Cię w stan błogiego odpoczynku. 

• Mieszanka olejków eterycznych dōTERRA Serenity 
działa łagodząco i uspokajająco 

• Olej z nasion jojoby znany jest z szybkiego 
wchłaniania się w skórę i silnych właściwości 
nawilżających

• Gliceryna pochodzenia roślinnego nawadnia skórę i 
pomaga jej utrzymać odpowiedni stopień nawilżenia, 
jednocześnie ułatwiając aplikację mydła

• Sok z liści aloesu nawilża, łagodzi i zmiękcza skórę
• Naturalna glinka kaolinowa nadaje kosmetykowi 

piękny lawendowy kolor
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dōTERRA™ sun
 

Każdy produkt z serii dōTERRA sun jest wegański i bezpieczny dla raf koralowych, a dodatkowo nie 
zawiera syntetycznych składników – w tym ftalanów, oksybenzonu i syntetycznych substancji 
zapachowych. Korzystaj z mineralnych kosmetyków chroniących Cię przed słońcem i daj się urzec ich 
niezwykłym właściwościom, dzięki którym Twoja skóra będzie wyglądać młodzieńczo.
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Spray do ciała po opalaniu 
dōTERRA™ sun 
170 g

Nawilżające właściwości kwasu hialuronowego i 
kojące działanie aloesu, połączone z ekstraktem z 
kwiatów arniki górskiej to znak rozpoznawczy tej 
dogłębnie nawilżającej formuły. Dodatek olejków 
eterycznych z copaiby, lawendy, trawy cytrynowej, 
mięty pieprzowej, mięty japońskiej, kocanki 
włoskiej, sandałowca, wrotyczu marokańskiego, 
kadzidła i nasion kolendry zapewniają świeży i 
ożywczy, a jednocześnie subtelny, przywracający 
równowagę aromat.
• Zapewnia kojącą ulgę i ochłodzenie 
• Zawiera aloes, kwas hialuronowy, zieloną herbatę 

i witaminę E 
• Odżywcza, dogłębnie nawilżająca formuła 

została poddana testom dermatologicznym i jest 
odporna na działanie wody. Poręczna i wygodna 
butelka z aplikatorem spray ułatwia aplikację 
przez cały dzień

Przeciwsłoneczny spray mineralny 
do ciała dōTERRA™ sun  
170 ml 

Kwiatowe aromaty magnolii, ylang ylang i kocanki 
włoskiej splatają się z olejkami z czerwonej 
mandarynki, trawy cytrynowej, nasion marchwi i 
kadzidła, tworząc razem lekki, pozytywnie 
nastrajający aromat. Produkt ma format 
aluminiowej buteleczki z aplikatorem bez aerozolu, 
zapewniającej stałą mgiełkę z myślą o dokładnej 
aplikacji produktu pozostającego na ciele do  
80 minut.
• Produkt zapewnia ochronę SPF 30 UVA/UVB i 

ma konsystencję lekkiej, nawilżającej mgiełki 
mineralnej 

• Produkt zawiera tlenek cynku bez 
nanocząsteczek, olej z awokado, aloes, oleje z 
nasion maliny oraz witaminę E

Przeciwsłoneczny mineralny 
sztyft do twarzy i ciała 
dōTERRA™ sun 
50 g

Powitaj najwyższy wymiar czystej ochrony 
przeciwsłonecznej w postaci naszego 
mineralnego sztyftu do ciała. Formuła zawiera 
olejki eteryczne z czerwonej mandarynki, 
magnolii, trawy cytrynowej, ylang ylang, nasion 
marchwi, kadzidła i kocanki włoskiej, dzięki 
czemu ten sztyft przeciwsłoneczny wyróżnia 
się nawilżającymi, ochronnymi właściwościami.
• Produkt zapewnia ochronę SPF 30 UVA/

UVB i ma konsystencję łatwego w  
użyciu sztyftu 

• Odżywcza, dogłębnie nawilżająca formuła 
została poddana testom dermatologicznym 
i jest odporna na działanie wody do  
80 minut

Mineralny przeciwsłoneczny 
krem nawilżający do twarzy na 
co dzień dōTERRA™ sun 
50 ml

Poznaj ochronę przeciwsłoneczną, jaką z 
przyjemnością będziesz stosować na co dzień, 
sięgając po mineralny przeciwsłoneczny krem 
do twarzy dōTERRA sun. Lekka i szybko 
wchłaniająca się formuła chroni przed 
promieniowaniem UVA/UVB oraz niebieskim 
światłem, nie pozostawiając uczucia tłustości 
ani białych śladów.
• Działanie nawilżające dzięki testowanej 

dermatologicznie recepturze odpowiedniej 
dla wrażliwej skóry i ochrona 
przeciwsłoneczna SPF 30 UVA/UVB

• Odżywia skórę, dzięki zawartości witaminy 
E i bogatym w przeciwutleniacze 
składnikom roślinnym, takim jak ewodia i 
olej z pestek winogron oraz olejkom 
eterycznym z certyfikatem CPTG™

Przeciwsłoneczny mineralny 
balsam do twarzy i ciała 
dōTERRA™ sun 
150 ml

Przeciwsłoneczny mineralny balsam do twarzy 
i ciała z serii dōTERRA sun zawiera olejki 
eteryczne z czerwonej mandarynki, magnolii, 
trawy cytrynowej, ylang ylang, nasion marchwi, 
kadzidła i kocanki włoskiej – wszystko to z 
myślą o wyczarowaniu niezwykle lekkiego 
aromatu wprowadzającego w dobry nastrój. 
Formuła o właściwościach odżywczych, 
nawilżających i kojących z łatwością 
rozprowadza się po skórze i jest odporna na 
działanie wody do 80 minut – nałóż dużą ilość 
produktu i ciesz się ochroną od stóp do głów.
• Produkt zapewnia ochronę SPF 30 UVA/

UVB i ma konsystencję gładkiego, 
nawilżającego kremu 

• Produkt zawiera tlenek cynku bez 
nanocząsteczek, olej z awokado, aloes, oleje 
z nasion maliny oraz witaminę E
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Szampon i płyn do kąpieli dla 
niemowląt dōTERRA Baby
295 ml

Szampon i płyn do kąpieli dla niemowląt 
dōTERRA to bezpieczny i skuteczny sposób 
na umycie niemowlaka od stóp do głów. 
Ten pieniący się, niepodrażniający oczu płyn 
do kąpieli łączy w sobie proste, delikatne 
składniki. Łagodna mieszanka ekstraktu z 
wanilii i olejków eterycznych z certyfikatem 
CPTG™ z lawendy i rumianku rzymskiego 
pozostawia na skórze małych i dużych 
dzieci delikatny zapach niemowlaka. 
Szampon i płyn do kąpieli dla niemowląt 
dōTERRA z wygodną, łatwą w użyciu 
pompką sprawia, że mycie dziecka jest 
proste i przyjemne, dzięki czemu masz 
więcej czasu, żeby pobawić się z nim  
w wannie. 
• Zawiera łagodną mieszankę ekstraktu z 

wanilii i olejków eterycznych z certyfikatem 
CPTG™ z lawendy i rzymskiego rumianku

• Proste, delikatne składniki
• Nie podrażnia oczu

Balsam dla niemowląt 
dōTERRA baby
236 ml 

Zadbaj o delikatną skórę swojego malucha 
dzięki łagodzącym właściwościom 
balsamu dla niemowląt dōTERRA baby. 
Testowany klinicznie i łagodny dla wrażliwej 
skóry balsam o lekkiej formule zapewnia 
nawodnienie, wspierając przy tym naturalną 
barierę chroniącą skórę przed utratą wody 
za sprawą składników takich jak masło  
shea czy substancje nawilżające 
pochodzenia roślinnego.
• Zawiera odprężającą mieszankę ekstraktu z 

wanilii oraz olejków eterycznych dōTERRA 
z lawendy i rumianku rzymskiego

• Nierafinowane masło shea z Muyao we 
Wschodniej Afryce, olej jojoba, ekstrakty 
owocowe i inne łagodne substancje 
nawilżające wspomagają głębokie 
nawodnienie skóry dziecka

Krem przeciw odparzeniom dla 
niemowląt dōTERRA  
60 g

Bezpieczny i skuteczny krem przeciw 
odparzeniom dla niemowląt dōTERRA 
łatwo rozprowadza się na delikatnej 
skórze dziecka, lecząc wysypkę oraz 
zapobiegając jej objawom. Nasycony 
wyjątkową mieszanką olejków eterycznych 
z certyfikatem CPTG™ z lawendy, nasion 
marchwi i drzewa herbacianego krem 
przeciw odparzeniom dla niemowląt 
dōTERRA wygładza skórę i zapewnia 
jej zdrowy wygląd. Dodatkowo tłuste 
masło shea Muyao działa nawilżająco, 
pozostawiając skórę miękką i gładką. Chroń 
swoje maleństwo, dzięki temu łagodnemu 
kremowi, który został stworzony z myślą o 
delikatnej skórze dziecka. 
• Olejki eteryczne z certyfikatem CPTG™ z 

lawendy, nasion marchwi i drzewa 
herbacianego wygładzają skórę i 
zapewniają jej zdrowy wygląd 

• Łatwo wchłania się w delikatną skórę, 
pomagając leczyć pieluszkowe 
zapalenie skóry oraz mu zapobiegać 

• Starannie zaprojektowany z myślą o 
wrażliwej skórze dziecka
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Produkty z serii dōTERRA Baby to bezpieczny i skuteczny sposób na pielęgnację miękkich włosów i 
delikatnej skóry Twojego dziecka. Nasze produkty są tworzone z myślą o Twoim maleństwie.



LUB LUB

kup jeden z poniższych zestawów

i wybierz maksymalnie 3 dowolne produkty z poniższej listy, po obniżonej cenie

Lifelong Vitality Pack™ Lifelong Vitality Vegan Pack™ Daily Nutrient Pack™

Program lojalnościowy – ciesz się ofertami wyłącznie dla członków

Skorzystaj z wyjątkowej oferty produktowej, dokonując zakupu zestawu Lifelong Vitality Pack lub Daily Nutrient Pack 
– ta oferta jest dostępna wyłącznie dla osób, które dołączyły do programu lojalnościowego.  

Program lojalnościowy dōTERRA (LRP) to doskonały towarzysz, który pomoże Ci wypracować konsekwentne nawyki 
dostosowane do Twoich celów wellness, niezależnie od ich rodzaju.

Spersonalizuj swoją drogę w kierunku wellness

Zarządzając swoim zamówieniem lojalnościowym (LRP), sprawdź najnowsze dostępne opcje produktów do wyboru. Produkty mogą 
różnić się od przedstawionych tutaj. 

Chcesz dowiedzieć się więcej o programie LRP? Zeskanuj kod QR* 
*Aby uzyskać dostęp do odpowiedniej wersji językowej. należy zmienić język witryny internetowej. Język można wybrać na dole 
witryny internetowej po prawej stronie.

MetaPWR™ 
Mito2Max™

Deep Blue
Polyphenol
Complex™

xEO Mega™ Microplex VMz™ dōTERRA  
PB Restore™

TerraZyme™
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J, 
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J!*

W P R O W A D Ź  W  Ż Y C I E  K O R Z Y Ś C I

65

Program lojalnościowy 



Skrócony przewodnik po 
olejkach eterycznych

 

OLEJKI 
ETERYCZNE

REJESTRACJA KATEGORIA OLEJKU
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Żywotnik Thuja plicata

Bazylia Ocimum basilicum

Bergamotka Citrus 
bergamia

Czarny pieprz Piper 
nigrum

Świerk czarny Picea 
mariana

Błękitny lotos Touch 
Nymphaea caerulea

Wrotycz marokański 
Tanacetum annuum

Kardamon Elettaria 
cardamomum

Kasja Cinnamomum cassia

Na czym polega rejestracja olejków?  Aby spełnić wymogi obowiązujących w Europie przepisów, wszystkie nasze olejki 

są zarejestrowane w jednej z dwóch kategorii: jako środki aromatyzujące do żywności lub produkty do pielęgnacji skóry 

(kosmetyki). Informacje podawane przez nas na temat każdego olejku zależą od kategorii, w jakiej został zarejestrowany.

Tabele skróconego przewodnika na kolejnych kilku stronach pomogą Ci: 
• zrozumieć, jak określony olejek został zarejestrowany, co pomoże Ci korzystać z produktu w najlepszy możliwy sposób.  

• odkryć, jakie olejki należą do Twojej ulubionej kategorii – czy uwielbiasz zapach kwiatów, mięty, czy korzenną nutę?  

• dowiedzieć się, które olejki są olejkami „gorącymi”, a które cytrusowymi i dlaczego jest to ważne

Słyszałem sformułowanie „gorący olejek” – co to znaczy?  Niektóre olejki eteryczne są bardzo silne i przed zastosowaniem 

na skórze należy je zawsze rozcieńczać olejem bazowym, takim jak frakcjonowany olej kokosowy. Są to tzw. olejki gorące. 

Co to znaczy, że olejki są „wrażliwe”?   Olejki oznaczone w ten sposób zawsze należy rozcieńczyć przed nałożeniem na 

młodą lub wrażliwą skórę. Należy zwrócić uwagę na to oznaczenie, jeżeli wiesz, że masz wrażliwą skórę lub jeżeli planujesz 

zastosować olejek u dziecka.

Czy olejki cytrusowe mogą powodować nadwrażliwość na światło?  Niektóre olejki cytrusowe powodują nadwrażliwość 

na światło, co może skutkować łatwiejszym powstawaniem oparzeń słonecznych. W takim przypadku najlepiej unikać 

promieniowania UV (czyli słońca i solarium) przez co najmniej 12 godzin po nałożeniu ich na skórę.
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Drzewo cedrowe 
Juniperus virginiana

Nasiona selera Apium 
graveolens

Kolendra (nać) 
Coriandrum sativum

Cynamon Cinnamomum 
zeylanicum

Citronella Cymbopogon 
winterianus

Szałwia muszkatołowa 
Salvia sclarea

Goździk Eugenia 
caryophyllata

Copaiba Copaifera 
reticulata, officinalis oraz 
langsdorffii

Copaiba Touch Copaifera 
reticulata, officinalis, 
coriacea, oraz langsdorffii

Kolendra Coriandrum 
sativum

Cyprys Cupressus 
sempervirens

Daglezja zielona 
Pseudotsuga menziesii

Eukaliptus Eucalyptus 
radiata, polybractea, 
kochii, loxophleba oraz 
globulus

Koper włoski Foeniculum 
vulgare

Kadzidło Boswellia 
carterii, frereana, oraz 
sacra

Kadzidło Touch Boswellia 
carterii, sacra, papyrifera 
oraz frereana

Geranium Pelargonium 
graveolens

Imbir Zingiber officinale

Grejpfrut Citrus X paradisi

Zielona mandarynka 
Citrus nobilis

Gwajakowiec Bulnesia 
sarmientoi

Kocanka włoska 
Helichrysum italicum

Kocanka włoska Touch 
Helichrysum italicum
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Jaśmin Touch Jasminum 
grandiflorum

Jałowiec Juniperus 
communis

Lawenda Lavandula 
angustifolia

Lawenda Touch  
Lavandula angustifolia

Cytryna Citrus limon

Eukaliptus cytrynowy 
Eucalyptus citriodora

Trawa cytrynowa 
Cymbopogon flexuosus

Limonka Citrus 
aurantifolia

Wanilia madagaskarska 
Vanilla planifolia

Magnolia Touch Michelia 
alba

Majeranek Origanum 
majorana

Melisa Melissa officinalis

Mirra Commiphora myrrha

Mirra Touch  
Commiphora myrrha

Neroli Touch 
Citrus x aurantium

Oregano Origanum 
vulgare

Oregano Touch Origanum 
vulgare

Paczula Pogostemon 
cablin

Mięta pieprzowa Mentha 
piperita

Mięta pieprzowa Touch  
Mentha piperita

Petitgrain Citrus 
aurantium

Różowy pieprz Schinus 
molle

Rumianek rzymski 
Anthemis nobilis

Róża Rosa damascena

Róża Touch  
Rosa damascena

Rozmaryn Rosmarinus 
officinalis
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Drzewo sandałowe 
Santalum album

Sandałowiec hawajski 
Santalum paniculatum

Jodła syberyjska Abies 
sibirca

Szałwia lawendolistna 
Salvia lavandulifolia

Mięta zielona Mentha 
spicata

Nard Nardostachys 
jatamansi

Tangerynka Citrus 
reticulata

Drzewo herbaciane 
Melaleuca alternifolia

Drzewo herbaciane Touch  
Melaleuca alternifolia

Tymianek Thymus vulgaris

Bazylia azjatycka (Tulsi) 
Ocimum sanctum

Kurkuma Curcuma longa

Wetiweria Vetiveria 
zizanioides

Wetiweria Touch  
Vetiveria zizanioides

Dzika pomarańcza Citrus 
sinensis

Yarrow|Pom Aktywny 
duet botaniczny

Ylang Ylang Cananga 
odorata

`
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dōTERRA abōde™

dōTERRA Adaptiv™

Adaptiv™ Touch

dōTERRA Air™

dōTERRA Air™ Touch

Air-X™ 

dōTERRA Align™

dōTERRA Anchor™

dōTERRA Arise™

AromaTouch™

dōTERRA Balance™

dōTERRA Brave™

dōTERRA Calmer™

dōTERRA Cheer™

dōTERRA Cheer™ Touch

Citrus Bliss™

ClaryCalm™

dōTERRA Console™

Na czym polega rejestracja olejków?  Aby spełnić wymogi obowiązujących w Europie przepisów, wszystkie nasze olejki 

są zarejestrowane w jednej z dwóch kategorii: jako środki aromatyzujące do żywności lub produkty do pielęgnacji skóry 

(kosmetyki). Informacje podawane przez nas na temat każdego olejku zależą od kategorii, w jakiej został zarejestrowany.

Czy olejki cytrusowe mogą powodować nadwrażliwość na światło?  Niektóre olejki cytrusowe powodują nadwrażliwość 

na światło, co może skutkować łatwiejszym powstawaniem oparzeń słonecznych. W takim przypadku najlepiej unikać 

promieniowania UV (czyli słońca i solarium) przez co najmniej 12 godzin po nałożeniu ich na skórę.

Skrócony przewodnik po 
mieszankach olejków eterycznych

 

Co to znaczy, że olejki są „wrażliwe”?   Olejki oznaczone w ten sposób zawsze należy rozcieńczyć przed nałożeniem na 

młodą lub wrażliwą skórę. Należy zwrócić uwagę na to oznaczenie, jeżeli wiesz, że masz wrażliwą skórę lub jeżeli planujesz 

zastosować olejek u dziecka.
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dōTERRA Console™ Touch

DDR Prime™

Deep Blue™

Deep Blue™ Touch

dōTERRA Forgive™

dōTERRA Forgive™ Touch

HD Clear™

dōTERRA Hope™ Touch

InTune™

MetaPWR™

dōTERRA Motivate™

dōTERRA Motivate™ Touch

On Guard™

On Guard™ Touch

dōTERRA Passion™

dōTERRA Passion™ Touch

PastTense™

dōTERRA Peace™

dōTERRA Peace™ Touch

dōTERRA Purify™

Salubelle™

dōTERRA Shinrin-Yoku™

dōTERRA Shinrin-Yoku™ Touch

dōTERRA Serenity™

dōTERRA SuperMint™

dōTERRA SuperMint™ Touch

TerraShield™

Zendocrine™

ZenGest™

dōTERRA Whisper™ Touch
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a2z Chewable™ 60 tabletek do ssania

Alpha CRS™+ 120 kapsułek

Niezbędny kompleks składników 
odżywczych na kości 120 kapsułek

Kapsułki żelowe CP+ 60 kapsułek żelowych

Kapsułki żelowe DDR Prime™ 60 kapsułek żelowych

Deep Blue Polyphenol Complex™ 60 kapsułek

Kapsułki żelowe  
dōTERRA Serenity™ 60 kapsułek żelowych

GX Assist™ 60 kapsułek żelowych

IQ Mega™ 150 ml

MetaPWR Mito2Max™ 60 kapsułek

MetaPWR™ Advantage 30 saszetek

MetaPWR™ Assist 30 kapsułek

Kapsułki żelowe MetaPWR™ 90 kapsułek żelowych

Microplex VMz™ 120 kapsułek

Tabletki do ssania On Guard™+ 60 tabletek do ssania

Kapsułki żelowe On Guard™+ 60 kapsułek żelowych

PB Assist+™ 30 saszetek

dōTERRA PB Restore™ 30 kapsułek

Niezbędny kompleks 
fitoestrogenowy 60 kapsułek

Białko roślinne - czekoladowe 512 g

Białko roślinne - waniliowe 512 g

TerraZyme™ 90 kapsułek

Kapsułki żelowe TriEase™ 60 kapsułek żelowych

Podwójne kapsułki z kurkumą 60 kapsułek

vEO Mega™ 120 kapsułek

xEO Mega™ 120 kapsułek

Kompleks Zendocrine™ 60 kapsułek

Kapsułki żelowe Zendocrine™ 60 kapsułek żelowych

ZenGest DigestTab™ 100 Tabletek do ssania

Kapsułki żelowe ZenGest™ 60 kapsułek żelowych

Skrócony przewodnik po suplementach
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W dōTERRA dążymy do tego, co czyste:

• Czysty produkt

• Czyste praktyki biznesowe

• Czyste intencje

• Czysta miłość do ludzi

Nasza wyjątkowa firma pielęgnuje silne poczucie wspólnoty i przynależności. Wiara w ludzi i ich 
moc wywierania pozytywnego wpływu na siebie nawzajem i na świat stanowi podstawę naszego 
celu i misji: zmieniać świat na lepsze we wszystkim, co robimy. 

Nawiąż partnerską współpracę z dōTERRA już dziś.

Nasza uczciwość, Twoja pewność

Aby uzyskać dostęp do odpowiedniej wersji językowej. należy zmienić język witryny internetowej. Język można wybrać na dole witryny internetowej po prawej stronie.



74

© 2024 dōTERRA Holdings, LLC, 389 S 1300 W St. Pleasant Grove, UT 84062 USA
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*60229656*
Oprócz wskazanych wyjątków wszystkie słowa zawierające symbole znaków towarowych lub zarejestrowanych znaków towarowych są znakami 
towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi do firmy dōTERRA Holdings, LLC.  EU PL Katalog Produktowy

dōTERRA UK Office, Altius House, 1 North Fourth Street, Milton Keynes, MK9 1DG, Wielka Brytania | doterra.eu
dōTERRA Global Limited, 32 Molesworth Street, Dublin 2, Irlandia

Należy uwzględnić, że produkty zaprezentowane w tej broszurze mogą ulec zmianie i różnić się od 
przedstawionych. Odwiedź shop.doterra.com, by uzyskać najnowsze informacje.

Na przestrzeni roku wprowadzamy nowe produkty, sprawdzaj 
więc stronę dōTERRA additiōns, by nie przegapić żadnych 
informacji o nowościach!


